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KURUMSAL PROF‹L

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi., Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’nin, Sermaye Piyasası

Kurulu izni ve 6 Haziran 2011 tarihli Genel Kurul kararı do¤rultusunda menkul kıymet yatırım ortaklı¤ı statüsünden

çıkarak, giriflim sermayesi yatırım ortaklı¤ı statüsüne geçmesi sonucunda oluflturulmufl tarım temalı bir yatırım

flirketidir.

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., ülkemizde, tarım sektöründe katma de¤eri ve kurumsallaflmayı artırmaya yönelik

çalıflmalara duyulan ihtiyaçtan hareketle yola çıkmıfltır.� Tarım yatırımlarının, kurumsal, regülasyona tabi, fleffaf,

güvenilir, büyüme odaklı bir yapı içerisinde gerçeklefltirilmesi, sermayenin tabana yayılması için büyük önem

taflımaktadır.��� �

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., tarımda sürdürülebilir getiri vadeden alanlara yatırım yaparak bir yandan temettü

büyümesi sa¤larken, di¤er yandan ülke ekonomisi ve toplumsal paydaflları için katma de¤er yaratmayı hedeflemektedir.
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Misyonumuz,

tarım�alanında gerçeklefltirdi¤imiz yatırım projeleri ile hissedar de¤erini maksimize

etmektir.

Vizyonumuz,��

ülkemizde�tarım sektörünü, kurumsal yönetim ilkeleriyle yönetilen fleffaf ve güvenilir

bir alternatif yatırım platformuna dönüfltürmektedir.

M‹SYON - V‹ZYON
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Yönetim Kurulu Baflkan›n›n Mesaj›

De¤erli Hissedarlar›m›z,

Bu yılın haziran ayında menkul kıymet yatırım ortaklı¤ı statüsünden çıkarak, SPK tarafından düzenlenen ve
denetlenen Türkiye’nin ilk kapalı uçlu tarım fonu niteli¤ini kazanan Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım
Ortaklı¤ı A.fi., (“Egeli & Co. Tarım GSYO”) yatırımcılara tarım sektöründeki büyüme potansiyelini, fleffaf bir yatırım
platformu aracılı¤ıyla de¤erlendirme fırsatı sunmak üzere önemli bir misyon üstlenmifltir.

Bu misyonu hayata geçirmek üzere yola çıkarken, kurumsal yönetim ilkelerinin en iyi uygulamaları ile flirketimizin
süreçlerine entegre edilmesine a¤ırlık verdik.  2011 yılının Haziran ayında gerçeklefltirilen dönüflüm sürecinde,
imtiyazlı paylardan feragat ederek, ba¤ımsız yönetim kurulu üyeli¤ini kendi seçimimizle ana sözleflmemizde zorunlu
hale getirdik. SPK’nın 2011 yılı sonunda yayımladı¤ı Kurumsal Yönetim ‹lkelerinin Belirlenmesine ve Düzenlenmesine
‹liflkin Tebli¤in yönetim kuruluna iliflkin düzenlemeleri yaptı¤ımız bu hazırlıkların ne kadar isabetli oldu¤unu tespit
etmifl oldu.

Dünya ekonomisinde uzun süredir giderilemeyen belirsizli¤e ve baflta Avrupa Birli¤i ülkeleri olmak üzere geliflmifl
ülkelerde hâkim olan kötümser ortama karflın, Türk ekonomisinde yaflanan büyüme, do¤ru stratejiyle do¤ru alanlara
yatırım yapan flirketler için eflsiz fırsatlar sunmaktadır. Tarımsal yatırımları giriflim sermayesi çatısı altında ele
alarak, verimlilik artıflı yoluyla de¤er yaratmayı amaçlayan yaklaflımımız, bu ortamı en iyi flekilde de¤erlendirerek,
uzun vadede sürdürülebilir temettü verimlili¤i sa¤lamayı hedeflemektedir.

Tarım yatırımlarındaki amaçlarımızdan biri arazi toplulafltırma yöntemi ile ifllenmemifl tarım arazilerini ekonomiye
kazandırmaktır. Nüfus artıflı, beslenme alıflkanlıklarındaki de¤iflim, gıda ihtiyacındaki artıfl, gelir düzeyinin yükselmesi
ve biyoyakıt üretiminin yaygınlaflması gibi küresel sosyoekonomik faktörler, dünyada tarımsal üretimin önemini
giderek artırmıfl, bu durum ülkemizde tarım sektörünün daha kurumsal bir yapıya dönüfltürülmesini zorunlu kılmıfltır.
Bu ihtiyaçtan hareketle yola çıkan flirketimiz, baflta cari ifllemler açı¤ının kontrol altına alınması olmak üzere Türk
ekonomisinin içinde bulundu¤u olumlu ortamın sürdürülebilir kılınması için atılması gereken adımları da göz önünde
bulundurarak yatırım çalıflmalarını sürdürmektedir.

Egeli & Co. Tarım GSYO’nun portföy yöneticisi Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.fi., (“EPYAfi”) Mart 2011’de sponsor
oldu¤u Hedge Funds World Middle East -  Ortado¤u Hedge Fon Dünyası’nda toplam büyüklü¤ü 3 trilyon doları bulan,
Bin Zayed Group, Regal Group Investments, Korea Investment Corporation, Al Touq Group, Abu Dhabi Investment
Authority ve  Emirates Investment Authority gibi büyük kurumsal fonlara Türkiye’deki yatırım fırsatları hakkında
bilgiler sundu. Bunun yanı sıra Londra ve New York’ta katıldı¤ımız çeflitli seminerlerde uluslararası kurumsal
yatırımcılarla yaptı¤ımız görüflmelerde tarım yatırımlarına olan ilginin giderek arttı¤ını gözlemledik.

Uluslararası yatırım çevrelerinde ülkemizin tarım sektörüne duyulan ilgi, Türkiye’nin ilk tarım temalı giriflim sermayesi
yatırım ortaklı¤ını oluflturma kararının, do¤ru zamanda hayata geçirilen bir strateji oldu¤unu ortaya koymaktadır.
Önümüzdeki süreç, tarımsal de¤er zincirinde yer alan flirketlere yapaca¤ımız yatırımlarla bu stratejiyi daha güçlü
bir flekilde hayata geçirdi¤imiz bir dönem olacaktır. Bu do¤rultuda portföy yöneticimiz EPYAfi, çok sayıda tarımsal
yatırım projesini ayrıntılı bir flekilde analiz etti. Yapılan bu kapsamlı fizibilite çalıflmaları sonucunda, hissedarlarımızın
menfaatleri do¤rultusunda yatırım yapmaya de¤er görülen ve hissedar de¤erini artırmak amacıyla hayata geçirilecek
olan tarımsal yatırımları kamuyla de¤erli yatırımcılarımız ve sermaye piyasası katılımcıları ile paylaflaca¤ız.

Önümüzdeki dönemde, özellikle mevcut süt çiftliklerine ortak olarak, çiftlikleri satın alarak veya yeni çiftlik kurarak
yatırımlarımızı gelifltirmeyi hedefliyoruz.

Tarım sektörünü sermaye piyasaları disiplini ile ele alarak kurumsal finansmanı yaygınlafltırmak üzere üstlendi¤imiz
bu misyona güvenen ve flirketimize ortak olan siz de¤erli hissedarlarımıza flükranlarımı sunarım.

Sayg›lar›mla,

Tan EGEL‹
Yönetim Kurulu Baflkan›



fiirketimizin finansal tabloları, 30 Haziran 2011 döneminden itibaren konsolide olarak hazırlanmaya bafllanmıfltır.

Afla¤ıdaki özet finansal bilgiler, 1 Ocak - 31 Aralık 2011 Yıl Sonu Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolar

ve Ba¤ımsız Denetim Raporu’ndan (Seri XI No:29 - UFRS) derlenmifltir.
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Finansal Özet

Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmifltir.

Satıfl Gelirleri

Satıflları Maliyeti

Brüt Kâr

Faaliyet Kârı

Net Dönem Kar›/Zararı

Hisse Baflına Kazanç/(Kayıp)

Toplam Varlıklar

Dönen Varlıklar

Duran Varlıklar

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Özkaynaklar

Cari Oran

Toplam Borçlar / Özkaynak

Özkaynaklar / Toplam Varlıklar

*  Oranlar, flirketimiz tarafından hesaplanmıfltır.

Konsolide Olmayan

31 Aralık 2010

49.467.414

 (47.189.385)

2.811.324

1.458.661

1.458.661

 0,0858

31 Aralık 2010

15.031.347

15.030.757

590

268.627

12.687

14.750.033

55,95*

%1,90*

0,98*

Konsolide

31 Aralık 2011

24.382.308

 (23.559.504)

819.703

(583.878)

(581.390)

 (0,0278)

31 Aralık 2011

19.291.716

18.540.891

750.825

62.167

15.856

19.213.693

298,24*

%0,40*

0,99*
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Hisse Bilgileri

Halka arz tarihi 28 fiubat 1995

‹MKB Kodu EGCYO

Piyasa de¤eri (31 Aralık 2011) 20,46 milyon TL

En Yüksek Piyasa De¤eri 39,60 milyon TL

En Düflük Piyasa De¤eri* 20,46 milyon TL

*Hisse performansı Egeli & Co. Tarım GSYO’nun faaliyet konusu dönüflümünden itibaren (06/06/2011)
gösterilmifltir.

6 Haziran– 31 Aralık 2011 Ara Dönemi Hisse Performansı*

En düflük En yüksek Ortalama 31.12.2011

Hisse Fiyatı (TL) 0,98 1,80 1,19 0,93

06/06/2011 30/06/2011 30/09/2011 31/12/2011
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Yönetimin De¤erlendirmesi

2011 Yılı Faaliyetleri

Tahsisli Satıfl ‹fllemi
fiirketimizin sermayesinin 17 milyon TL’den 22 milyon TL’ye artırılması nedeniyle ihraç edilen ve mevcut ortaklara
yeni pay alma hakları kullandırılmaksızın Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi.’ye tahsisli olarak satılan 5 milyon TL
nominal de¤erli  payları, SPK tarafından 15 Nisan 2011 tarih ve Y.O.175/391 sayı ile Kurul kaydına alınmıfltır. Tahsisli
satıfl ifllemi ‹MKB Toptan Satıfllar Pazarı’nda gerçeklefltirilmifl olup 21 Nisan 2011 tarihi itibarıyla Egeli & Co. Yatırım
Holding A.fi.’nin flirketimizin sermayesindeki payı %27,62’ye ulaflmıfltır.

Ana Sözleflme De¤iflikli¤i
Türkiye’nin tarım temalı ilk giriflim sermayesini kurarak, yatırımcılarımızın sundu¤u kaynakları, büyüme vadeden,
verimli tarımsal faaliyetlere yönlendirme amacı do¤rultusunda, flirketimizin faaliyet konusunun menkul kıymet
yatırım ortaklı¤ından GSYO’ya dönüflmesi ifllemi, 17 Mayıs 2011 tarihli SPK onayı ve 6 Haziran 2011 tarihli Genel
Kurul kararı ile sonuçlandırılmıfltır. Bu dönüflüm nedeniyle flirketimiz Ana Sözleflme maddelerinin tamamı de¤iflmifltir.
Ana Sözleflme’nin yeni hali yönetimin de¤erlemesi bölümünün sonunda yer almaktadır.

Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi.
fiirketimiz, 15 Haziran 2011 tarihinde Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi. unvanlı flirketin Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi.’ye
ait olan hisselerinin 454.960 TL nominal de¤erli 454.960 adedini 463.425 TL bedel karflılı¤ında satın almıfltır.

Ortaklar Hayvancılık Gıda ve Tarım Ürünleri Tic. Ve San. Ltd. fiti.
fiirketimiz Egeli & Co Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı Anonim fiirketi ile Özbay Ortak, Mustafa Ortak,
Nagihan Arıkan ve Zekiye Ortak arasında 23 Aralık 2011 tarihinde, ana faaliyet alanı büyükbafl hayvandan çi¤ süt
üretimi olan Ortaklar Hayvancılık Gıda ve Tarım Ürünleri Ticaret ve Sanayi Limited flirketi hisselerinin tamamının
satın alınması ve sair hususlar hakkında bir niyet mektubu imzalanmıfltır.

Dönem Sonras› Geliflmeler

Ana Sözleflme Tadili

Yönetim Kurulu 11 Nisan 2012 tarihli toplantısında Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim ‹lkelerinin Belirlenmesine
ve Uygulanmasına ‹liflkin Tebli¤'e uyum sa¤lanması amacıyla ve sair SPK düzenlemeleri çerçevesinde flirket ana
sözleflmesinin 5, 12, 13, 15, 25 maddesinin de¤ifltirilerek ve 35. maddenin eklenerek afla¤ıdaki flekilde tadil edilmesine
iliflkin Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlı¤ı'na baflvuru yapılmasına, gerekli izinlerin
alınmasına müteakip keyfiyetin ortaklar genel kuruluna arzına karar verdi.



Dönem Sonras› Geliflmeler

Yeni fiekil

fi‹RKET‹N AMACI VE FAAL‹YET KONUSU

Madde 5- fiirket, SPK’nın Giriflim Sermayesi Yatırım
Ortaklıklarına iliflkin düzenlemelerinde yazılı amaç ve
konularla ifltigal etmek ve esas olarak Türkiye'de
kurulmufl veya kurulacak olan, geliflme potansiyeli
taflıyan ve kaynak ihtiyacı olan giriflim flirketlerine
yapılan uzun vadeli yatırımlara yöneltmek amacıyla
ifltigal eden halka açık anonim ortaklıktır.

Söz konusu faaliyetlerin gerçeklefltirilmesi sırasında
SPK tarafından uyulması zorunlu tutulan Kurumsal
Yönetim ‹lkelerine uyulur.

YÖNET‹M KURULU, GÖREV SÜRES‹ VE YÖNET‹M
KURULU TOPLANTILARI
Madde 12-

a) YÖNET‹M KURULU VE GÖREV SÜRES‹

fiirketin idaresi, üçüncü kiflilere karflı temsil ve ilzamı,
Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde genel
kurul tarafından en çok 3 yıl için seçilen Türk Ticaret
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen
flartları haiz ço¤unlu¤u icrada görevli olmayan en az
5 en fazla 12 üyeden oluflan bir yönetim kuruluna
aittir.  Bu üyelerin içerisinde ba?ımsız üyeler de
ba¤›ms›z yer alacaktır.

Ba¤ımsız yönetim kurulu üyelerinin sayısı ve nitelikleri,
SPK’nın uyulması zorunlu tutulan Kurumsal Yönetim
‹lkelerine göre belirlenir.

Yönetim kurulu ilk toplantısında üyeleri arasından bir
baflkan ve baflkan olmadı¤ı zaman vekalet etmek
üzere bir baflkan vekili seçer.

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin üçte
ikisinin seçiminde  aday gösterme imtiyazı vardır.
Di¤er yönetim kurulu üyeleri genel kurul tarafından
belirlenir.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3  yıl için seçilebilir.
Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden
seçilmesi mümkündür. Bir üyeli¤in herhangi bir
nedenle boflalması halinde veya ba¤ımsızlı¤ını yitirmesi
durumunda, yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve
Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen flartları haiz
bir kimseyi geçici olarak bu yere üye seçer ve ilk genel
kurulun onayına sunar. Böylece seçilen üye eski üyenin
süresini tamamlar.

Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından her
zaman görevden alınabilir.

Yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sa¤lıklı
bir biçimde yerine getirilmesi için yönetim kurulu
bünyesinde komiteler oluflturulur. Komitelerin
oluflturulmasında sermaye piyasası mevzuatına uyulur.

ANA SÖZLEfiME TAD‹L‹

Eski fiekil

fi‹RKET‹N AMACI VE FAAL‹YET KONUSU

Madde 5- fiirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Giriflim
Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına iliflkin
düzenlemelerinde yazılı amaç ve konularla iflfltigal
etmek ve esas olarak Türkiye'de kurulmufl veya
kurulacak olan, geliflme potansiyeli taflıyan ve kaynak
ihtiyacı olan giriflim flirketlerine yapılan uzun vadeli
yatırımlara yöneltmek amacıyla ifltigal eden halka
açık anonim ortaklıktır.

YÖNET‹M KURULU VE GÖREV SÜRES‹ VE YÖNET‹M
KURULU TOPLANTILARI
Madde 12-

a) YÖNET‹M KURULU VE GÖREV SÜRES‹

fiirketin idaresi, üçüncü kiflilere karflı temsil ve ilzamı,
Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde genel
kurul tarafından en çok 3 yıl için seçilen Türk Ticaret
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen
flartları haiz 6 üyeden oluflan bir yönetim kuruluna
aittir.  Yönetim kurulu ilk toplantısında üyeleri
arasından bir baflkan ve baflkan olmadıflı zaman vekalet
etmek üzere bir baflkan vekili seçer.

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin üçte
ikisinin seçiminde  aday gösterme imtiyazı vardır.
Yönetim kurulu üyelerinin 4 adedi A Grubu pay
sahiplerinin gösterdi¤i adaylar arasından genel kurul
tarafından seçilir. Di¤er yönetim kurulu üyeleri genel
kurul tarafından belirlenir.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3 yıl için seçilebilir.
Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden
seçilmesi mümkündür. Bir üyeli¤in herhangi bir
nedenle boflalması halinde, yönetim kurulu, Türk
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda
belirtilen flartları haiz bir kimseyi geçici olarak bu
yere üye seçer ve ilk genel kurulun onayına sunar.
Böylece seçilen üye eski üyenin süresini tamamlar.

Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından her
zaman görevden alınabilir.
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Dönem Sonras› Geliflmeler

Yeni fiekil

b) YÖNET‹M KURULU TOPLANTILARI

Yönetim kurulu, flirket iflleri açısından gerekli görülen
zamanlarda, baflkan veya baflkan vekilinin ça¤rısıyla
toplanır. Yönetim kurulu üyelerinden her biri de baflkan
veya baflkan vekiline yazılı olarak baflvurup kurulun
toplantıya ça¤rılmasını talep edebilir. Baflkan veya
baflkan vekili yine de Kurulu toplantıya ça¤ırmazsa
üyeler de re'sen ça¤rı yetkisine sahip olurlar.

Toplantılarda her üyenin bir oy hakkı vardır. Oy hakkı
flahsen kullanılır. Üyelerden biri toplantı yapılması
talebinde bulunmadıkça, bir üyenin yaptı¤ı öneriye,
di¤er üyelerin muvafakatlarını yazılı olarak bildirmeleri
suretiyle de karar alınabilir.

Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu
baflkanı tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı
ile gündemde de¤ifliklik yapılabilir.

Toplantı yeri flirket merkezidir. Ancak yönetim kurulu,
karar almak flartı ile baflka bir yerde de toplanabilir.

Yönetim kurulu üye tam sayısının ço¤unlu¤uyla
toplanır ve kararlarını toplantıya katılanların ço¤unlu¤u
ile alır. Oylarda eflitlik olması halinde o konu gelecek
toplantıya bırakılır. Bu toplantıda da eflit oy alan öneri
reddedilmifl sayılır.

Yönetim kurulunda oylar kabul veya red olarak
kullanılır. Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini
yazarak imzalar.

Toplantıya katılmayan üyeler, meflru bir mazerete
dayanmadıkça, yazılı olarak veya baflka bir surette oy
kullanamazlar.

SPK tarafından uyulması zorunlu tutulan Kurumsal
Yönetim ‹lkelerine uyulmaksızın yapılan ifllemler ve
alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup esas
sözleflmeye aykırı sayılır.

Eski fiekil

b) YÖNET‹M KURULU TOPLANTILARI

Yönetim kurulu, flirket iflleri açısından gerekli görülen
zamanlarda, baflkan veya baflkan vekilinin çaflrısıyla
toplanır. Yönetim kurulu üyelerinden her biri de baflkan
veya baflkan vekiline yazılı olarak baflvurup kurulun
toplantıya ça¤rılmasını talep edebilir. Baflkan veya
baflkan vekili yine de Kurulu toplantıya ça¤ırmazsa
üyeler de re'sen ça¤rı yetkisine sahip olurlar.

Toplantılarda her üyenin bir oy hakkı vardır. Oy hakkı
flahsen kullanılır. Üyelerden biri toplantı yapılması
talebinde bulunmadıkça, bir üyenin yaptı¤ı öneriye,
di¤er üyelerin muvafakatlarını yazılı olarak bildirmeleri
suretiyle de karar alınabilir.

Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu
baflkanı tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı
ile gündemde de¤ifliklik yapılabilir.

Toplantı yeri flirket merkezidir. Ancak yönetim kurulu,
karar almak flartı ile baflka bir yerde de toplanabilir.

Yönetim kurulu ço¤unlukla toplanır ve kararlarını
toplantıya katılanların ço¤unlu¤u ile alır. Oylarda eflitlik
olması halinde o konu gelecek toplantıya bırakılır. Bu
toplantıda da eflit oy alan öneri reddedilmifl sayılır.

Yönetim kurulunda oylar kabul veya red olarak
kullanılır. Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini
yazarak imzalar.

Toplantıya katılmayan üyeler, meflru bir mazerete
dayanmadıkça, yazılı olarak veya baflka bir surette oy
kullanamazlar.



Dönem Sonras› Geliflmeler

Yeni fiekil

YÖNET‹M KURULU ÜYELER‹N‹N ÜCRETLER‹

Madde 13- Yönetim Kurulu Baflkan ve Üyelerinin
ücretleri Genel Kurulca tesbit olunur. Ba¤ımsız yönetim
kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde flirketin
performansına dayalı ödüllendirme planları
uygulanamaz.

GENEL MÜDÜR VE MÜDÜRLER

Madde 15- Yönetim Kurulunca, flirket ifllerinin
yürütülmesi için bir Genel Müdür ve yeterli sayıda
Müdür atanır. Genel müdür olarak görev yapacak
kiflinin Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen
flartları haiz olması zorunludur.

Genel Müdür, Yönetim Kurulu kararları do¤rultusunda
ve Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, SPK
tebli¤leri ve ilgili sair mevzuat hükümlerine göre flirketi
yönetmekle yükümlüdür.

Yönetim Kurulu, Üyelerinin görev süresini aflan süreler
için Genel Müdür atayabilir.

Genel Müdür veya müdürler, yönetim kurulu tarafından
oluflturulan komitelerde baflkanlık veya üyelik
yapamazlar.

‹LANLAR

Madde 25- flirkete ait ilanlar, Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesi'nde ve flirket merkezinin bulundu¤u yerde
çıkan bir gazete ile ilan günü hariç en az onbefl gün
önce yayınlanır.

Bununla birlikte, genel kurul toplantı ilanı, yukarıda
belirtilen mevzuat ile öngörülen usullerin yanı sıra,
mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaflmayı
sa¤layacak, elektronik haberleflme dâhil, her türlü
iletiflim vasıtası ile genel kurul toplantı tarihinden
asgari 3 hafta önceden yapılır.

Sermaye Piyasası mevzuatından ve Türk Ticaret
Kanunu’ndan kaynaklanan di¤er ilan yükümlülükleri
saklıdır.

Yeni Madde
H‹SSELER‹N GER‹ ALIMI:
MADDE 35- fiirket Türk Ticaret Kanunu ve sermaye
piyasası mevzuatı uyarınca kendi hisselerini iktisap
edebilir.

Eski fiekil

YÖNET‹M KURULU ÜYELER‹N‹N ÜCRETLER‹

Madde 13- Yönetim Kurulu Baflkan ve Üyelerinin
ücretleri Genel Kurulca tesbit olunur.

GENEL MÜDÜR VE MÜDÜRLER

Madde 15- Yönetim Kurulunca, flirket ifllerinin
yürütülmesi için bir Genel Müdür ve yeterli sayıda
Müdür atanır. Genel müdür olarak görev yapacak
kiflinin Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen
flartları haiz olması zorunludur.

Genel Müdür, Yönetim Kurulu kararları do¤rultusunda
ve Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye
Piyasası Kurulu tebli¤leri ve ilgili sair mevzuat
hükümlerine göre flirketi yönetmekle yükümlüdür.

Yönetim Kurulu, Üyelerinin görev süresini aflan süreler
için Genel Müdür atayabilir.

‹LANLAR

Madde 25- flirkete ait ilanlar, Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesi'nde ve flirket merkezinin bulundu¤u yerde
çıkan bir gazete ile Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye
Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen sürelere uymak
kaydıyla yapılır.

Genel Kurulun toplantıya ça¤rılmasına ait ilanların
Türk Ticaret Kanununun 368. maddesi hükümleri
gere¤ince, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere
en az 2 hafta evvel yapılması zorunludur.

Sermaye Piyasası mevzuatından ve Türk Ticaret
Kanunu’ndan kaynaklanan di¤er ilan yükümlülükleri
saklıdır.
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Risk Yönetimi

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı risk yönetimi faaliyetleri,  Kurumsal Yönetim Komitesi’ne
ba¤lı olarak yürütülmekte olup, operasyonel ve finansal risk yönetimi olmak üzere iki temel bafllıkta ele alınmaktadır.

Operasyonel Risk Yönetimi
Operasyonel risk, finansal hizmetler sektöründe çokça rastlanan, zayıf ya da tamamlanmamıfl bir sürecin, insan
hatasına ba¤lı kayıpların gözetildi¤i bir risk türüdür. Operasyonel riskin, tamamen ortadan kaldırılması mümkün
de¤ildir Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı’nda uygulanan tutarlı ve çok katmanlı risk yönetimi
yaklaflımıyla riskler en aza indirgenmektedir. Operasyonel risklerin kontrol altına alınması risk yönetiminin bütün
çalıflanlar tarafından benimsenen bir flirket kültürü hâline gelmesi ile mümkündür. Bu nedenle, riski en aza indirmek
flirkette istihdam edilen her çalıflanın operasyonel görevidir.

Finansal Risk Yönetimi
, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki de¤iflimlerin
etkileri dâhil çeflitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Egeli & Co. Tarım GSYO’nun toptan risk yönetim programı,
mali piyasaların öngörülemezli¤ine odaklanmakta olup, flirket’in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz
etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıfltır.

Kredi Riski
Kredi riski, ticari iliflki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca iliflkin olarak yükümlülü¤ünü yerine
getirememesi sonucu di¤er tarafın finansal açıdan zarara u¤raması riskidir.

Faiz Oranı Riski
Piyasa faiz oranlarındaki de¤iflmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, flirketin faiz
oranı riskiyle bafla çıkma gereklili¤ini do¤urur. Bu risk, faiz de¤iflimlerinden etkilenen varlıkları aynı tipte
yükümlülüklerle karflılamak suretiyle yönetilmektedir. 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla flirketin
faiz oran de¤iflimlerine duyarlı de¤iflken faizli varlı¤ı ve yükümlülü¤ü bulunmamaktadır.

Likidite Riski
Likidite riski, flirketin net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen
bozulmalar veya kredi puanının düflürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu do¤uran olayların
meydana gelmesi, likidite riskinin oluflmasına sebebiyet vermektedir. fiirket yönetimi, fon kaynaklarını da¤ıtarak
mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kayna¤ı bulundurmak
suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

Yabancı Para Riski
Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dıflı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya çıkan kur
hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. fiirket 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibarıyla kur riskine
maruz kalmamıfltır.

Sermaye Riski Yönetimi
fiirket, sermayesini portföy çeflitlemesiyle yatırım riskini en düflük seviyeye indirerek yönetmeye çalıflmaktadır.
Her iflletme gibi flirket’in esas amacı ortaklarına de¤er katmak, portföyün de¤erini korumaya ve artırmaya
çalıflmaktır. Bu katma de¤eri sa¤layabilmek için yüksek getirili menkul kıymetlere ve di¤er yatırım araçlarına
yatırım yapar, finansal piyasa ve kurumlara, ortaklıklara iliflkin geliflmeleri sürekli izler ve portföy yönetimiyle
ilgili gerekli önlemleri alır.



‹nsan Kaynaklar›

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., insan kayna¤ını hedeflerine ulaflabilmek için en önemli sermayesi olarak görmektedir.

fiirketin insan kaynakları faaliyetleri, do¤ru ifle do¤ru insan anlayıflıyla yola çıkarak, iyi e¤itimli ve her biri alanında

uzmanlaflmıfl, yetkin insan kayna¤ını bulma ve elde tutmaya odaklanmaktadır.

Çalıflanlar arasında ırk, din, dil cinsiyet, yafl, fiziksel engel ve benzeri nedenlerle ayrım yapılmaması, insan haklarına

saygı gösterilmesi ve çalıflanların flirket içi fiziksel, cinsel, ruhsal veya duygusal kötü muamelelere karflı korunması

için gerekli önlemler alınmakta ve ‹fl Eti¤i Kuralları’nın bu konudaki hükümleri Denetim Komitesi tarafından

izlenmektedir. ‹fle alımlarda kimseye ayrımcılık uygulanmaz ve seçim süreci objektif kriterlere dayalı olarak yürütülür.

Kariyer planlamada, eflit koflullardaki kiflilere eflit fırsat sa¤lama ilkesi benimsenir.

‹nsan Kaynakları Politikaları

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., çalıflanları için bireysel farklılıkları do¤ru biçimde de¤erlendirecek sistemleri kurmayı

ve uygulamayı, çalıflanların kiflisel ve mesleki açıdan geliflmeleri için uygun ortamı hazırlamayı, sürekli geliflim için

elveriflli iflyeri ortamı sa¤lamayı gözetir.

fiirketin insan kaynakları süreçleri;

• ‹nsan Kaynakları Planlaması

• ‹fl Tanımları ve ‹fl De¤erleme

• Yetifltirme ve Gelifltirme

• Performans De¤erlendirme ve

• Ödüllendirme

bafllıkları altında yürütülmektedir.

Nitelikli ‹nsan Kayna¤ının Kazanımı

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., ekibe yeni katılacaklar kiflilerin, birikim ve hedefleri ile pozisyonun gerektirdi¤i yetkinlik

ve kariyerin uyum içinde olmasına; ifle alınacak kiflilerin takım çalıflmasına yatkın, gerekli mesleki niteliklere, e¤itime

sahip de¤iflime ve geliflime açık olmalarına önem verir.

Performans Geliflimi

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., e¤itim hedefi, çalıflanlarına belirli bilgi, beceri ve davranıflları kazandırmak ve bunları

kendi yaflamlarında da uygulayabilecek donanıma sahip olmalarına destek sa¤lamaktır. Çalıflanların yetkinlikleri

ve mesleki becerileri performans de¤erlendirme sistemi çerçevesinde objektif olarak de¤erlendirilmekte ve geliflmeye

açık yönleri belirlenmektedir. Çalıflan ve ba¤lı oldu¤u yöneticinin birlikte kararlafltırdıkları e¤itim ihtiyaçları takip

eden dönemde sistemli bir e¤itim programı dâhilinde karflılanmaktadır.

Ödüllendirme

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., sürekli de¤iflen istihdam ortamına uygun, esnek bir ödüllendirme bir sistemi aracılı¤ıyla,

do¤ru ifle do¤ru ücret ödemek ve flirket içi dengeleri korumak amacıyla, piyasa koflulları do¤rultusunda belirlenen

basamaklarla uyumlu bir ödüllendirme politikası uygulamaktadır. Bu politika uygulanırken, ödüllendirme paketinin

çalıflanların flirket hedefleri do¤rultusunda motive edilmesini sa¤layıcı flekilde flekillendirilmesine özen gösterilmektedir.
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EK- Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi
Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. Ana Sözleflmesi

KURULUfi

Madde 1- Afla¤ıda adları, soyadları, ikametgahları ve uyrukları yazılı kurucular arasında, Türk Ticaret Kanunu ve

Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri çerçevesinde ani surette hisse senetlerini halka arz etmek üzere ve kayıtlı

sermayeli bir Menkul Kıymet Yatırım Ortaklı¤ı Anonim fiirketi kurulmufltur.

Adı Soyadı Uyru¤u ‹kametgahı

1- Erol GÖKER T.C. Tonozlu Sk. 25/3

fiaflkınbakkal, Kadıköy - ‹STANBUL

2- Mehmet KUTMAN T.C. Ota Mevkii, Menekfle Sk. N.1

                                                           Hisarüstü, ‹STANBUL

3- Ahmet Sami EROL T.C. Ebulula Cd. Akat Maya Sitesi

No: 0/13 Akatlar, Befliktafl - ‹STANBUL

4- Ayflegül BENSEL T.C. Gülden Sk., Do¤u Apt. N:20

D:22 Çiftehavuzlar - ‹STANBUL

5- Cem KALYONCU T.C. Cihannüma Sk. ‹smailiye Sk.

Güvercin Apt. N: 1 D: 7 Befliktafl - ‹STANBUL

fiirket Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17/05/2011 ve 495 sayılı izni uyarınca giriflim sermayesi yatırım ortaklı¤ına

dönüflmüfltür.

EK- Egeli & Co. Tar›m GSYO A.fi. Ana Sözleflmesi

fi‹RKET‹N UNVANI

Madde 2- fiirketin ticaret unvanı “EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I ANON‹M fi‹RKET‹”dir.

Bu esas sözleflmede kısaca “fi‹RKET” olarak anılacaktır.



fi‹RKET‹N MERKEZ VE fiUBELER‹

Madde 3- fiirketin merkezi ‹stanbul’dadır. Adresi, Abdi ‹pekçi Cd. Azer ‹fl Merk. No:40 K:3 D:10 Harbiye fiiflli ‹stanbul’dır.

Adres de¤iflikli¤inde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir ve ayrıca
Sermaye Piyasası Kurulu'na ve Sanayi ve Ticaret Bakanlı¤ı'na bildirilir. Tescil ve ilan edilmifl adrese yapılan tebligat
flirket'e yapılmıfl sayılır. Tescil ve ilan edilmifl adresinden ayrılmıfl olmasına ra¤men yeni adresini süresi içinde tescil
ettirmemifl flirket için bu durum fesih sebebi sayılır. fiirket, Sermaye Piyasası Kurulu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlı¤ı'na
bilgi vermek flartıyla flube ve temsilcilik açabilir. fiube ve temsilcilik açıldı¤ı takdirde, durum 10 gün içinde Sermaye
Piyasası Kuruluna bildirilir.

fi‹RKET‹N SÜRES‹

Madde 4- fiirket süresiz olarak kurulmufltur.

fi‹RKET‹N AMACI VE FAAL‹YET KONUSU

Madde 5- fiirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına iliflkin düzenlemelerinde
yazılı amaç ve konularla ifltigal etmek ve esas olarak Türkiye'de kurulmufl veya kurulacak olan, geliflme potansiyeli
taflıyan ve kaynak ihtiyacı olan giriflim flirketlerine yapılan uzun vadeli yatırımlara yöneltmek amacıyla ifltigal eden
halka açık anonim ortaklıktır.

FAAL‹YET KAPSAMI, FAAL‹YET YASAKLARI, YATIRIM SINIRLAMALARI

Madde 6- fiirketin faaliyet kapsamı, faaliyet yasakları, yatırım faaliyetleri ve yatırım sınırlamalarında Sermaye
Piyasası Kurulu'nun düzenlemeleri ve ilgili mevzuata uyulur.

fiirket portföy yöneticili¤i faaliyeti kapsamında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde
giriflim sermayesi yatırımlarından oluflan portföyleri müflterilerle portföy yönetim sözleflmesi yapmak suretiyle
ve vekil sıfatı ile yönetebilir. Ancak flirket portföy yöneticili¤i faaliyetine, sermaye piyasası mevzuatındaki flartlar
yerine getirilerek Sermaye Piyasası Kurulu’ndan faaliyet yetki belgesi alınması flartıyla bafllayabilir.

fiirket döviz, faiz ve piyasa riskleri gibi risklere karflı korunması amacıyla, yatırım amacına uygun portföy yönetim
teknikleri ile para ve sermaye piyasası araçlarını kullanabilir, bu amaçla Kurulca belirlenecek esaslar çerçevesinde
opsiyon sözleflmeleri, forward, finansal vadeli ifllemler ve vadeli ifllemlere dayalı opsiyon sözleflmelerine taraf
olabilir.

fiirket, hak ve alacaklarının tahsili ve temini için ayni ve flahsi her türlü teminatı alabilir, kendi lehine olmak flartıyla
ipotek veya di¤er teminatları verebilir bunlarla ilgili olarak tapuda, vergi dairelerinde ve benzeri kamu ve özel
kurulufllar nezdinde tescil, terkin ve di¤er bütün ifllemleri yapabilir.

fiirket, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde faaliyetlerinin gerektirdi¤i miktar ve de¤erde taflınır
ve taflınmaz mal satın alabilir veya kiralayabilir.

Bu maddede yer alan hususlar ile Sermaye Piyasası Kurulu'nca sonradan yapılacak düzenlemelerin farklılık taflıması
halinde Sermaye Piyasası Kurulu'nca yapılacak düzenlemelere uyulur.

EK- Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi
Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. Ana Sözleflmesi
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EK- Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi
Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. Ana Sözleflmesi

BORÇLANMA SINIRI VE MENKUL KIYMET ‹HRACI

Madde 7-  fiirket, kısa süreli fon ihtiyaçları veya portföyü ile ilgili maliyetlerini karflılayabilmek amacıyla sermaye

piyasası mevzuatındaki sınırlamalar dahilinde borçlanabilir, tahvil, finansman bonosu ve di¤er borçlanma senetlerini

ihraç edebilir. ‹hraç edilecek borçlanma senetlerinin limiti hususunda Sermaye Piyasası Kanunu ve di¤er ilgili

mevzuat hükümlerine uyulur.

fiirket yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 13. maddesi çerçevesinde tahvil, finansman bonosu ve di¤er

borçlanma senetlerini ihraç yetkisine sahiptir. Bu durumda Türk Ticaret Kanunu'nun 423.maddesi hükmü uygulanmaz.

fiirket sermaye  piyasası  mevzuatı  hükümlerine uygun olarak ortaklık varantı ihracında bulunabilir. fiirket yönetim

kurulu ortaklık varantı ihracı konusunda karar almaya yetkilidir.

SERMAYE VE H‹SSE SENETLER‹

Madde 8 – fiirketin kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000 TL (‹kiyüzmilyon) TL’dir. Bu sermaye, herbiri 1 (bir) TL itibari

de¤erde 200.000.000 (‹kiyüzmilyon) adet paya bölünmüfltür.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2011-2015 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2015 yılı

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaflılamamıfl olsa dahi, 2015 yılının bitiminden sonra yönetim

kurulunun, sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz

konusu yetkinin alınmaması durumunda flirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmıfl sayılır.

fiirketin çıkarılmıfl sermayesi tamamı ödenmifl 22.000.000 TL’dir.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydilefltirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

fiirketin çıkarılmıfl sermayesi herbiri 1 (bir) TL itibari de¤erde 5.262 adet, 5.262 TL nominal de¤erli A grubu nama

ve  herbiri 1 (bir) TL itibari de¤erde 21.994.738 adet, 21.994.738 TL nominal de¤erli B grubu nama yazılı  paydan

oluflmaktadır.

Ana Sözleflme’nin 16. maddesine gore (A) grubu payların yönetim kurulu üyelerinin üçte ikisinin seçiminde aday

gösterme imtiyazı mevcut olup (B) grubu payların herhangi bir imtiyazı bulunmamaktadır.

fiirket ortaklarından Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. ve Tan Egeli lider sermayedarlardır.

A ve B grubu paylar nama yazılıdır. Nama yazılı payların devri kısıtlanamaz.



Lider sermayedarların �sahip oldu¤u 5.262 adet A Grubu imtiyazlı paylar ile 5.494.738 adet B Grubu paylar, giriflim

sermayesi yatırım ortaklı¤ına dönüflümü takip eden iki yıl boyunca devredilemez. Ancak sermaye arttırımlarında

B Grubu paylar  ihraç edilmesi halinde lider sermayedarların ortaklıkta sermayenin asgari %25’ini temsil eden

paylara sahip olması flartı aranmaz. i‹mtiyazlı payların devri Kurul iznine tabiidir.

Yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar

ihraç ederek çıkarılmıfl sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli

pay ihracı konusunda karar almaya yetkilidir.

Sermaye artırımlarında; A Grubu paylar karflılı¤ında A Grubu, B Grubu paylar karflılı¤ında B Grubu yeni pay

çıkarılacaktır. Ancak Yönetim Kurulu sermaye arttırımında A grubu paylar karflılı¤ında B Grubu pay çıkartmaya

yetkilidir. Di¤er taraftan yönetim kurulu pay sahiplerinin yeni pay alma hakkını kısıtladı¤ı takdirde çıkarılacak yeni

payların tümü B Grubu olarak çıkarılır.

Sermaye artırımlarında rüçhan hakkı kullanıldıktan sonra kalan paylar ile rüçhan hakkı kullanımının kısıtlandı¤ı

durumlarda yeni ihraç edilen tüm paylar nominal de¤erin altında olmamak üzere piyasa fiyatı ile halka arz edilir.

Çıkarılmıfl sermaye miktarının flirket unvanının kullanıldı¤ı belgelerde gösterilmesi zorunludur.

‹MT‹YAZLI MENKUL KIYMETLER

Madde 9- Yönetim kurulu üyelerinin en fazla üçte ikisinin seçiminde aday gösterme imtiyazı veya kar payında

imtiyaz tanıyan paylar dıflında imtiyaz veren herhangi bir menkul kıymet çıkarılamaz. Yönetim kurulu üye sayısının

üçte ikisi küsuratlı bir sayı oldu¤u takdirde, en yakın tam sayı esas alınır. Halka açılma sonrası hiçbir flekilde yönetim

kuruluna aday gösterme ve kar payında imtiyaz da dahil imtiyaz yaratılamaz.

YATIRIM SÖZLEfiMES‹ VE G‹R‹fi‹M fi‹RKETLER‹N‹N SEÇ‹M‹

Madde 10- fiirket giriflim flirketlerine yapaca¤ı yatırımlarını tarafların hak ve yükümlülüklerini gösteren ve bu konuda

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak hazırlanmıfl bir yatırım sözleflmesi çerçevesinde yapar.

Yatırım sözleflmesinde giriflim flirketinin yönetimi hususu baflta olmak üzere ortaklı¤ın ve giriflim flirketinin hak ve

yükümlülüklerine yer verilmesi zorunludur.

Giriflim flirketlerinin seçiminde afla¤ıdaki hususlar gözönünde bulundurulur:

Giriflim flirketlerinin, sınai, zirai uygulama ve ticari pazar potansiyeli olan araç, gereç, malzeme, hizmet veya yeni

ürün, yöntem, sistem ve üretim tekniklerinin meydana getirilmesini veya gelifltirilmesini amaçlamaları ya da yönetim,

teknik veya sermaye deste¤i ile bu amaçları gerçeklefltirebilecek durumda olmaları gereklidir.
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DANIfiMANLIK VE PORTFÖY YÖNET‹M H‹ZMET‹ ALINMASI

Madde 11- fiirket, yönetim kurulunca karar alınmak kaydıyla faaliyetiyle ilgili konularda kullanılmak üzere giriflim
flirketlerinin seçimine ve yatırımların yönetimine iliflkin olarak uzmanlaflmıfl kurulufllardan danıflmanlık hizmeti ile
Seri: V, No: 59 sayılı Tebli¤ çerçevesinde  giriflim sermayesi yatırımlarına yönelik portföy yönetim hizmeti alabilir.

YÖNET‹M KURULU VE GÖREV SÜRES‹ VE YÖNET‹M KURULU TOPLANTILARI
Madde 12-

a) YÖNET‹M KURULU VE GÖREV SÜRES‹

fiirketin idaresi, üçüncü kiflilere karflı temsil ve ilzamı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri çerçevesinde genel kurul
tarafından en çok 3 yıl için seçilen Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen flartları haiz
6 üyeden oluflan bir yönetim kuruluna aittir.  Yönetim kurulu ilk toplantısında üyeleri arasından bir baflkan ve
baflkan olmadı¤ı zaman vekalet etmek üzere bir baflkan vekili seçer.

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin üçte ikisinin seçiminde  aday gösterme imtiyazı vardır. Yönetim kurulu
üyelerinin 4 adedi A Grubu pay sahiplerinin gösterdi¤i adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Di¤er
yönetim kurulu üyeleri genel kurul tarafından belirlenir.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3  yıl için seçilebilir. Görev süresi sonunda görevi biten üyelerin yeniden seçilmesi
mümkündür . Bir üyeli¤in herhangi bir nedenle boflalması halinde, yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye
Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen flartları haiz bir kimseyi geçici olarak bu yere üye seçer ve ilk genel kurulun onayına
sunar. Böylece seçilen üye eski üyenin süresini tamamlar.

Yönetim kurulu üyeleri, genel kurul tarafından her zaman görevden alınabilir.

b) YÖNET‹M KURULU TOPLANTILARI

Yönetim kurulu, flirket iflleri açısından gerekli görülen zamanlarda, baflkan veya baflkan vekilinin ça¤rısıyla toplanır.
Yönetim kurulu üyelerinden her biri de baflkan veya baflkan vekiline yazılı olarak baflvurup kurulun toplantıya
ça¤rılmasını talep edebilir. Baflkan veya baflkan vekili yine de Kurulu toplantıya ça¤ırmazsa üyeler de re'sen ça¤rı
yetkisine sahip olurlar.

Toplantılarda her üyenin bir oy hakkı vardır. Oy hakkı flahsen kullanılır. Üyelerden biri toplantı yapılması talebinde
bulunmadıkça, bir üyenin yaptı¤ı öneriye, di¤er üyelerin muvafakatlarını yazılı olarak bildirmeleri suretiyle de karar
alınabilir.

Yönetim kurulunun toplantı gündemi yönetim kurulu baflkanı tarafından tespit edilir. Yönetim kurulu kararı ile
gündemde de¤ifliklik yapılabilir.

Toplantı yeri flirket merkezidir. Ancak yönetim kurulu, karar almak flartı ile baflka bir yerde de toplanabilir.

Yönetim kurulu ço¤unlukla toplanır ve kararlarını toplantıya katılanların ço¤unlu¤u ile alır. Oylarda eflitlik olması
halinde o konu gelecek toplantıya bırakılır. Bu toplantıda da eflit oy alan öneri reddedilmifl sayılır.

Yönetim kurulunda oylar kabul veya red olarak kullanılır. Red oyu veren, kararın altına red gerekçesini yazarak
imzalar.

Toplantıya katılmayan üyeler, meflru bir mazerete dayanmadıkça, yazılı olarak veya baflka bir surette oy kullanamazlar.



YÖNET‹M KURULU ÜYELER‹N‹N ÜCRETLER‹

Madde 13- Yönetim Kurulu Baflkan ve Üyelerinin ücretleri Genel Kurulca tesbit olunur.

fi‹RKET‹ YÖNET‹M VE ‹LZAM

Madde 14-  fiirket, Yönetim Kurulu tarafından yönetilir ve temsil olunur. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunun,
Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili sair mevzuat ile Genel kurulca kendisine verilen görevleri ifa eder.

fiirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleflmelerin geçerli olabilmesi için bunların flirketin
ünvanı altına konmufl ve flirketi ilzama yetkili en az iki kiflinin imzasını taflıması gereklidir.

Kimlerin flirketi ilzama yetkili olaca¤ı Yönetim Kurulunca tesbit edilir.

GENEL MÜDÜR VE MÜDÜRLER

Madde 15- Yönetim Kurulunca, flirket ifllerinin yürütülmesi için bir Genel Müdür ve yeterli sayıda Müdür atanır.
Genel müdür olarak görev yapacak kiflinin Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen flartları haiz olması zorunludur.

Genel Müdür, Yönetim Kurulu kararları do¤rultusunda ve Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye
Piyasası Kurulu tebli¤leri ve ilgili sair mevzuat hükümlerine göre flirketi yönetmekle yükümlüdür.

Yönetim Kurulu, Üyelerinin görev süresini aflan süreler için Genel Müdür atayabilir.

YÖNET‹C‹LERE ‹L‹fiK‹N YASAKLAR

Madde 16- Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Müdürler, Genel Kuruldan izin almaksızın kendileri veya baflkaları
namına veya hesabına bizzat ya da dolaylı olarak flirketle herhangi bir ifllem yapamazlar.

Yönetim kurulu üyeleri kiflisel menfaatlerine veya usul ve füruu ile efl dahil üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri
hısımlarının menfaatlerine olan hususların müzakeresine ifltirak edemezler. Bu hükme aykırı hareket eden üye,
flirketin, ilgili oldu¤u ifllem sonucu do¤an zararını tazmin etmek zorundadır.

DENETÇ‹LER VE GÖREV SÜRES‹

Madde 17-  fiirkette görev alacak denetçilerin Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen
flartları haiz olması zorunludur.

Genel Kurul gerek pay sahipleri arasından, gerek dıflarıdan 1 ile 3 yıl için görev yapmak üzere en az bir en çok üç
denetçi seçer. Denetçiler aynı zamanda yönetim kurulu üyeli¤ine seçilemeyecekleri gibi flirketin memuru da
olamazlar.

Denetçiler, Türk Ticaret Kanunu’nun 353-357. maddelerinde sayılan görevleri yapmakla yükümlüdürler.
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DENETÇ‹LER‹N ÜCRETLER‹

Madde 18- Denetçilerin ücretleri Genel Kurulca Karara ba¤lanır.

BA⁄IMSIZ DIfi DENET‹M

Madde 19- fiirketin hesap ve ifllemleri ile ilgili ba¤ımsız denetim hususunda Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili di¤er
mevzuat hükümlerine uyulur.

GENEL KURUL TOPLANTILARI

Madde 20- Genel Kurul Ola¤an ve Ola¤anüstü olarak toplanır. Yönetim Kurul Baflkanı, yoklu¤unda Baflkan Vekili
Genel Kurul Toplantı Baflkanlı¤ını yürütür.

Ola¤an Genel Kurul, flirketin hesap devresinin sonundan itibaren üç ay içinde ve yılda en az bir defa toplanır ve
Türk Ticaret Kanununun 369. maddesi hükmü gözünöne alınarak denetim Kurulu tarafından hazırlanacak gündemdeki
konuları görüflüp karara ba¤lar.

Ola¤anüstü Genel Kurul flirket ifllerinin gerektirdi¤i hallerde toplanarak gerekli kararları alır. Ola¤anüstü Genel
Kurulun toplanma yeri ve zamanı usulüne göre ilan olunur.

Genel Kurul toplantılarında her pay, sahibine bir oy hakkı verir.

Genel Kurul Toplantı ve Karar nisabları hakkında Türk Ticaret Kanunun hükümleri uygulanır. Ancak Sermaye Piyasası
Kanunu’nun 11. maddesi hükmü çerçevesinde, TTK’nın 388. maddesinin ikinci ve üçüncü fıkrasında yazılı hususlar
için yapılacak genel kurul toplantılarında TTK 388. maddesinde belirlenen nisaplar de¤il, TTK’nın 372. maddesinde
belirlenen toplantı nisapları uygulanır.

TOPLANTI YER‹

Madde 21- Genel Kurul Toplantıları, flirket merkezinde veya Yönetim Kurulunun uygun görece¤i yerlerde yapılır.

TOPLANTIDA KOM‹SER BULUNMASI

Madde 22- Gerek ola¤an, gerekse ola¤anüstü Genel Kurul toplantılarında Sanayi ve Ticaret Bakanlı¤ı Komiserinin
hazır bulunması flarttır. Komiserin yoklu¤unda yapılacak Genel Kurul toplantılarında alınacak kararlar geçersizdir.

TEMS‹LC‹ TAY‹N‹

Madde 23- Genel Kurul toplantılarında pay sahipleri kendi aralarından veya hariçten tayin edecekleri vekil vasıtasıyla
temsil olunabilirler. fiirkette pay sahibi olan temsilciler kendi oylarından baflka temsil ettikleri ortakların sahip
oldu¤u oylarıda kullanmaya yetkilidirler. Yetki Belgesinin fieklini Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri
çerçevesinde Yönetim Kurulu belirler. Yetki belgesinin yazılı olması flarttır. Temsilci, yetki devreden orta¤ın yetki
belgesinde belirtmifl olması kaydıyla, oyu devredenin iste¤i do¤rultusunda kullanmak zorundadır. Vekaleten oy
kullanılması konusunda Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili düzenlemelerine uyulur.



OYLARIN KULLANILMA fiEKL‹

Madde 24- Genel Kurul toplantılarında oylar Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde vekaleten
kullanılanları da belirleyen belgeler gösterilerek el kaldırmak suretiyle verilir. Ancak hazır bulunan pay sahiplerinin
temsil ettikleri sermayenin onda birine sahip olanların iste¤i üzerine gizli oya baflvurmak gerekir.

‹LANLAR

Madde 25- fiirkete ait ilanlar, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ve flirket merkezinin bulundu¤u yerde çıkan bir
gazete ile Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nda belirtilen sürelere uymak kaydıyla yapılır.

Genel Kurulun toplantıya ça¤rılmasına ait ilanların Türk Ticaret Kanununun 368. maddesi hükümleri gere¤ince,
ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az 2 hafta evvel yapılması zorunludur.

Sermaye Piyasası mevzuatından ve Türk Ticaret Kanunu’ndan kaynaklanan di¤er ilan yükümlülükleri saklıdır.

B‹LG‹ VERME

Madde 26- fiirket, Kurul düzenlemelerinde aranan usul ve esaslar dairesinde Kurula bilgi verme ve mevzuatta
öngörülen mali tablo ve raporlar ile, ba¤ımsız denetlemeye tabi olunması durumunda ba¤ımsız denetim raporlarını
Kurula gönderme ve kamuya duyurma yükümlülüklerini yerine getirir.

HESAP DÖNEM‹

Madde 27- fiirketin hesap yılı, Ocak ayının birinci gününden bafllar ve Aralık ayının sonuncu günü sona erer. Fakat
birinci hesap yılı flirketin Ticaret siciline tescil edildi¤i tarihten bafllar ve o senenin Aralık ayının sonuncu günü sona
erer.

KARIN TESP‹T‹ VE DA⁄ITIMI

Madde 28- fiirket kar da¤ıtımı konusunda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatında yer alan
düzenlemelere uyar.

fiirketin genel masrafları ile muhtelif amortisman bedelleri gibi genel muhasebe ilkeleri uyarınca flirketçe ödenmesi
ve ayrılması zorunlu olan mebla¤lar ile flirket tüzel kiflili¤i tarafından ödenmesi gereken zorunlu vergiler ve mali
mükellefiyetler için ayrılan karflılıklar, hesap yılı sonunda tesbit olunan gelirlerden indirildikten sonra geriye kalan
yıllık bilançoda görülen safi (net) kardan varsa geçmifl yıl zararlarının düflülmesinden sonra kalan miktar afla¤ıdaki
sıra ve esaslar dahilinde da¤ıtılır:

a) Kalanın % 5’i Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesi uyarınca ödenmifl sermayenin %20’sini buluncaya kadar
birinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır.

b) Kalandan, Sermaye Piyasası Kurulunca saptanan oran ve miktarda birinci temettü ayrılır.

c) Safi kardan a ve b bentlerinde yer alan hususlar düflüldükten sonra Genel Kurul kalan kısmı, kısmen veya tamamen
ikinci temettü hissesi olarak da¤ıtmaya, dönem sonu kar olarak bilançoda bırakmaya, kanuni veya ihtiyari yedek
akçelere ilave etmeye, ola¤anüstü yedek akçe olarak ayırmaya veya Yönetim Kurulu Üyeleri ile memur, müstahdem
ve iflçilere kar payı olarak vermeye yetkilidir.

Ancak yasa hükmü ile ayrılması zorunlu tutulan yedek akçeler ile anasözleflmede pay sahipleri için belirlenen
oranda birinci temettü ayrılmadıkça, baflka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve Yönetim Kurulu
Üyeleri ile memur, müstahdem ve iflçilere kardan pay da¤ıtılmasına karar verilemez.
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d) Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesinin 2. fıkrasının 3 numaralı bendi gere¤ince, ikinci tertip kanuni yedek
akçenin hesaplanmasında, net kardan % 5 oranında kar payı düflüldükten pay sahipleri ile kara ifltirak eden di¤er
kimselere da¤ıtılması kararlafltırılmıfl olan kısmın onda biri esas alınır ve ikinci tertip kanuni yedek akçeye olarak
ayrılır.

e) Sermaye Piyasası Kanunu’nun 15. maddesindeki düzenlemeler çerçevesinde ortaklara temettü avansı da¤ıtılabilir.

KAR DA⁄ITIM ZAMANI

Madde 29- Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yıllık karın pay sahiplerine hangi
tarihte ne flekilde verilece¤i Yönetim Kurulu’nun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından hükme ba¤lanır. Bu ana
sözleflme hükümlerine uygun olarak da¤ıtılan kârlar geri alınmaz.

YEDEK AKÇE

Madde 30- fiirket tarafından ayrılan yedek akçeler hakkında Türk Ticaret Kanununun 466. ve 467. maddeleri
hükümleri uygulanır.

SIR SAKLAMA

MADDE 31. fiirketin yönetim kurulu üyeleri, genel müdürü ve personeli, yasal duzenlemeler ve yasal olarak bilgi
edinme yetkisine sahip mercilerce talep edilmesi halleri hariç olmak üzere flirketin yatırım yaptı¤ı veya yatırım
yapmayı planladı¤ı flirket veya projeler konusunda elde ettikleri gizli bilgileri açıklayamazlar ve kullanamazlar.

KEND‹L‹⁄‹NDEN SONA ERME, fi‹RKET‹N FES‹H VE TASF‹YES‹

Madde 32-

a) KEND‹L‹⁄‹NDEN SONA ERME

fiirketin kendili¤inden sona ermesi ve münfesih addolunması Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki ilgili
mevzuatına ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre yürütülür.

b) fi‹RKET‹N FES‹H VE TASF‹YES‹

fiirketin feshi ve tasfiyesi ve buna ba¤lı muamelelerin nasıl yapılaca¤ı hakkında Türk Ticaret Kanunu, Sermaye
Piyasası Mevzuatı ve di¤er ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Yönetim Kurulu aynı zamanda tasfiye ile
görevlendirilmedi¤i takdirde genel kurulca üç tasfiye memuru seçilir.

YASA HÜKÜMLER‹

Madde 33- Bu esas sözleflmenin halen yürürlükte olan ya da ileride yürürlü¤e girecek yasa, teblig ve yönetmelik
hükümlerine aykırı olan maddeleri uygulanmaz. Bu ana sözleflmede yazılı olmayan hususlar hakkında Türk Ticaret
Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu tebli¤leri ve ilgili di¤er mevzuat hükümleri uygulanır.

YETK‹L‹ MAHKEME

Madde 34- fiirket ile ortaklar arasında çıkacak uyuflmazlıklar, flirket merkezinin bulundu¤u yerdeki Mahkeme
aracılı¤ıyla çözümlenir.
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Yat›r›m Stratejisi

Yatırım Felsefesi

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi.’nin yatırım felsefesi, hissedarlarına, riske göre ayarlanmıfl sermaye getirisi sunmaya
dayanmaktadır. Bu amaçla, tarımsal de¤er zincirine dâhil olan sektörlerde  sa¤layaca¤ımız sermaye ve bilgi birikimi
deste¤i ile finansal performansını daha da gelifltirerek katma de¤er yaratmak isteyen flirketlerle ortaklık kurarak,
de¤erli bir tarımsal yatırım portföyü oluflturmayı amaçlamaktayız.

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi., hissedarlara, bireysel olarak hayata geçiremeyecekleri büyüklükteki yatırımları, finansal
güçlerini di¤er sermaye piyasası aktörleri ile birlefltirerek gerçeklefltirme ve bu yatırımların getirisinden pay alma
olana¤ı sunmaktadır.

Kurumsal Yönetim

Hissedarlarının sa¤ladı¤ı kayna¤ı yatırıma dönüfltüren , faaliyetlerini sermaye piyasasının regüle ortamında, kurumsal
yönetim ilkelerine ba¤lı bir flekilde gerçeklefltirmeyi paydafllarına karflı temel sorumlulu¤u olarak de¤erlendirmektedir.

Yatırım De¤erleme Süreci

Yatırım arafltırmalarımız, özellikle gerçek de¤erine ulaflmamıfl ve yeterince arafltırılmamıfl olan flirketlere
odaklanmaktadır. Bu kapsamda,

• baflarılı bir yönetim ekibine sahip olan,
• tarımsal de¤er zincirine dâhil olan sektörlerde do¤ru bir i¤ modeliyle faaliyet gösteren ve
• yasal mevzuata ve etik kurallara uygun çalıflan

hedef flirketler, portföy yöneticimiz EPYAfi tarafından ayrıntılı bir analiz sürecine tabi tutulmakta ve yatırım
prosedürü gere¤i hukuki, mali, vergisel ve operasyonel açıdan da incelenmektedir. Egeli & Co. Tarım GSYO’nun
yönetim kurulu, hissedarlarımızın çıkarlarını gözeterek, bu kapsamlı de¤erlendirmeler sonucunda yatırım yapılmaya
de¤er görülen projeler hakkında nihai yatırım kararını vermektedir.



Yat›r›m Stratejisi

Katma De¤erli Ortaklık Modeli

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi. kurumsal yönetim ilkelerine bafllılı¤ı, yatırım yaptı¤ı flirketlerdeki kurumsal yönetim
uygulamalarının da gelifltirilerek uzun vadede sürdürülebilir bir finansal performans altyapısının oluflturulmasını
gerektirmektedir.  Böylece ortak oldu¤umuz flirketlerin sadece sermayelerini de¤il, kurumsal yönetim yapılarını
da gelifltirerek katma de¤er yaratmaktayız. Bu entegre yaklaflım uzun vadede temettü verimlili¤ini hedefleyen
yatırım stratejimizin önemli bir unsurudur. Zira, yatırımlardaki geri dönüfl beklentimiz, klasik giriflim sermayesi
modelinden farklı olarak, çıkıfl yaptı¤ımız andaki de¤er artıflının realize edilmesine de¤il, aynı zamanda portföyümüzdeki
flirketlerin uzun vadede kârlı bir operasyona dönüflerek temettü verimlili¤i sa¤lamasına dayanmaktadır.

Dönemsel ‹zleme

Portföy flirketlerinin faaliyetlerinin düzenli olarak izlenmesi ile ortak oldu¤umuz flirketlerin Egeli & Co. Tarım GSYO

A.fi.’nin flirket yatırım felsefesine uygun bir flekilde faaliyet göstermesi sa¤lanmaktadır. Bu kapsamda portföyümüzde
yer alan flirketler tarafından hazırlanan, finansal ve operasyonel temel performans göstergelerini içeren dönemsel
ilerleme raporları, iç denetim ve raporlama sorumlularımız tarafından düzenli olarak yönetim kurulumuza
sunulmaktadır.

2011’de Yatırımlar

1 Ocak 2011 ve 31 Aralık 2011 tarihleri arasında flirketin portföy yöneticisi EPYAfi, toplam 39 adet yatırım projesinin
incelendi¤ini bildirmifltir.

‹lk inceleme turunda elenen, daha ayrıntılı olan ikinci inceleme turunda elenen ve  yönetim kurulu kararı ile yatırıma
dönüfltürülerek gerçekleflen projelerin sektörel da¤ılımı afla¤ıdaki tabloda yer almaktadır.
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Yat›r›m Alanlar›

Egeli & Co. Tarım GSYO A.fi. ana sözleflmesinde tanımlı olan faaliyet konusuna giren alanlarda yatırım yapabilmektedir.
Yukarıdaki grafikte yer verilen alanlar, fiirketin mevcut yatırım stratejisinde ön plana çıkan konuları göstermektedir.

YATIRIM ALANLARI

Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi. (“Batı Tarım”) %91 , %9 Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. ortaklı¤ında faaliyet
göstermektedir. fiirketin faaliyet konusu geçici ve kalıcı ekin projelerini içermektedir. Batı Tarım, ekilebilir arazi
gelifltirme projesi kapsamında arazi toplama çalıflmalarına 2011 sonu itibarıyla 1.500 dönüme ulaflmıfltır.
2013 yılsonu itibarıyla 4.500 dönümlük bir büyüklü¤e ulaflılması hedeflenmektedir. Batı Tarım’ın faaliyetlerinin
koyun yetifltiricili¤ini de içermesi planlanmaktadır. Bu kapsamda 2012 yılının ilk çeyre¤i itibarıyla 1.000 bafl gebe
koyuna ulaflılması hedeflenmektedir.

Batı Tarım’ın kurulufl amaçlarının baflında, ekonomiye katkı sa¤lamak, bulundu¤u bölgenin geliflmesinde pay sahibi
olmak ve bölgede refah ve istihdamı arttırmak bulunmaktadır. Belirtilen bu amaç do¤rultusunda, faaliyet bölgemizde
yarım yüzyıldır tarıma katılmamıfl, ifllenmemifl arsalar toplulafltırılarak tarımsal ekonomiye katılması için giriflimlerde
bulunulmaktadır.

Yatırım için hedeflenen bölgede toprak analizleri gerçeklefltirilmifl, bölge su flartları arafltırılmıfltır. Alınan sonuçlara
göre, tapu, veraset ve/veya vekâlet alınma yöntemleri ile yerel halktan 31 Aralık 2011 tarihi itibarı ile yaklaflık 1000
dekar arazi alımı gerçeklefltirilmifltir.  Batı Tarım’ın ilk fazda toplam 1.500 dekarın toplulafltırılması planlanan bölgede
arazi alımlarımız devam etmektedir.

Batı Tarım, toplulafltırma amacı ile alımını gerçeklefltirdi¤i ifllenmemifl arazilerde altyapı yatırımlarını gerçeklefltirerek,
do¤ru teknolojiyi, en etkin flekilde bölgeye getirmekte, bölgeye uygun bitki örtüsünü belirleyerek arazileri ekonomiye
kazandırmaktadır. Bu çerçevede, toplulafltırılan bölgede, arafltırmalardan alınan veriler do¤rultusunda, alımı yapılan
arazilerin %36’sının gerekli altyapı yatırımları yapılmıfl ve bölgesel ürün yelpazesine uygun 2012 sezon dikimleri
gerçeklefltirilmifltir.

Bölgenin ekolojik yapısının koyunculuk için uygun olması nedeni ile bölgenin flartlarına uygun olarak ilk etapta
1.000 bafllık örnek koyun çiftli¤inin projelendirilmesine bafllanmıfltır.

fiu ana kadar arazi alımı, altyapı yatırımları, proje çalıflmaları için yapılmıfl 1.200.000 TL yatırımımızın, Haziran 2012
de ilk fazı oluflturan 1.500 dekar arazinin alımının, altyapı yatırımlarının ve 1.000 bafllık örnek küçükbafl hayvan
çiftli¤inin tamamlanması ile 3 milyon TL’yi bulması beklenmektedir.

Arazi Gelifltirme

Tar›msal arazi gelifltirme yat›r›mlar›

Kültür Bal›kç›l›¤›

Akuakültür a¤›rl›kl› bal›kç›l›k yat›r›mlar›

Bakliyat

Bakliyat üretim ve ticaretine yönelik yat›r›mlar

Meyve ve Sebze Yetifltiricili¤i

‹yi tar›m ilkesiyle yap›lan meyve-sebze yat›r›mlar›

Tar›msal Ticaret

Tar›msal de¤er zincirindeki

alanlara yat›r›m

Et ve Süt Besicili¤i

Etik de¤erlere ba¤l› büyük ve

küçük bafl besicilik yat›r›mlar›





Yönetim Kurulu

Komiteler

Ortaklık Yapısı

Faaliyet Raporu Sorumluluk Beyanı

Kurumsal Yönetim Uyum Beyanı

Kurumsal Yönetim ‹lkelerine Uyum Raporu

Kar Da¤ıtım Politikası

KURUMSAL YÖNET‹M
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Yönetim Kurulu

Tan EGEL‹, Yönetim Kurulu Baflkanı

Egeli & Co. Portföy Yönetimi’nde genel müdürlük görevini üstlenen Tan Egeli, aynı zamanda Egeli & Co. Yat›r›m
Holding A.fi.’de ve Egeli & Co. Grubu ba¤lı ortaklık ve ifltiraklerinde yönetim kurulu üyeli¤i görevlerini sürdürmektedir.

Profesyonel kariyerine Citibank’ta ba¤layan Egeli, özellikle uluslararası sermaye piyasaları ve varlık yönetimi
branfllarından sorumlu olarak Interbank ve ardından Bayındırbank’ta görev aldı. Bu kurumlar nezdinde sırası ile
Citicorp Menkul, InterYatırım Menkul ve BSI Bayındır Menkul flirketlerinin kurulufllarında üst yönetimde aktif olarak
çalıfltı. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü oldu¤u BSI Bayındır Menkul De¤erler’den ayrıldıktan sonra 2002
senesinde Egeli Danıflmanlık’ı kurarak Egeli & Co. Finansal Hizmetler Grubu’nun temellerini attı.

Tan Egeli, Delaware Üniversitesi’ndeki iflletme e¤itiminin ardından, Carnegie Mellon Üniversitesi yüksek lisans
derecesi aldı.

Egeli, geliflmekte olan piyasalara yaptı¤ı yatırımlarla tanınan ‹ngiliz Ashmore Group ile 2007 yılında kurdu¤u ortaklık
neticesinde, 2008 yılında Türkiye'de faaliyet gösteren ilk ba¤ımsız yabancı sermayeli portföy yönetim flirketi olan
Ashmore Portföy Yönetim A.fi.’nin kuruluflunu gerçeklefltirdi. 2009 yılına kadar Ashmore Türkiye’de  CEO ve flirketin
ba¤lı ortaklıklarında yönetim kurulu baflkanı olarak görev aldı.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derne¤i Yönetim Kurulu üyesidir.

SPK ‹leri Düzey ve Türev Araçlar Lisansları’na sahip olan Egeli, Almanca ve ‹ngilizce bilmektedir.

Ersoy ÇOBAN, Yönetim Kurulu Baflkan Vekili

Egeli & Co. Grubu'nda Chief Operating Officer olarak görev yapan Ersoy Çoban, kariyerine 1996 yılında ‹nterbank
A.fi.'nin operasyon ve muhasebe bölümünde uzman olarak baflladı. Bayındır Menkul'de Operasyon ve Muhasebe
Direktörü ve Dundas Ünlü Menkul Kıymetler, ‹ç Denetim Bölümü'nde yönetici olarak çalıfltı.

1997 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olan Ersoy Çoban, 2004 yılında Yeditepe
Üniversitesi'nden finans alanında yüksek lisans derecesi aldı.

Sermaye Piyasası ‹leri Düzey Lisansı'na sahip olan Ersoy Çoban, ‹ngilizce bilmektedir.



Yönetim Kurulu

Elif PEHL‹VANLI, Yönetim Kurulu Üyesi

Elif Pehlivanlı, Egeli & Co. Grubu'nda ‹fl Gelifltirme ve Pazarlama Direktörü olarak çalıflmaktadır. ‹fl yaflamına 1994
yılında uluslararası denetim firması olan Deloitte Touche Tohmatsu International'da baflladı. SMMM belgesini aldıktan
sonra, Bayındır Holding'de Stratejik Planlama ve daha sonra Bayındır Menkul'de kurumsal finansman, halka arz
ve flirket evlilikleri alanlarında çalıfltı.

19 yıllık mesleki tecrübesi bulunan Pehlivanlı, entegre pazarlama iletiflim stratejileri alanında uzmanlık kazanarak,
önde gelen yerel ajanslarda Stratejik Planlama konusunda yöneticilik yaptı. Egeli & Co. Grubuna katılmadan önce,
önde gelen gayrimenkul flirketlerinde pazarlama ve satıfltan sorumlu yönetici olarak çalıfltı.

Bilkent Üniversitesi ‹flletme Fakültesi'nden mezun olan Elif Pehlivanlı, Marmara Üniversitesi ve Michigan State
Univerty'nin ortaklafla düzenledikleri Stratejik Yönetim ve Planlama Sertifika Programı'nı bitirdikten sonra, Yeditepe
Üniversite'sinde MBA yaptı. ‹stanbul Üniversitesi'nin vermifl oldu¤u "Gayrimenkul De¤erleme Uzmanlı¤ı" Sertifika
Programına katıldı.

Pehlivanlı, Türkiye Kurumsal Yönetim Derne¤i, ‹stanbul Genç Giriflimciler Derne¤i ve TOBB Kadın Giriflimciler Kurulu
üyesidir.

Dr. Burak KOÇER. Yönetim Kurulu Üyesi

Egeli & Co. Kurumsal Destek Hizmetleri’nde genel müdür olarak çalıflan Burak Koçer, aynı zamanda Egeli & Co.
Yatırım Holding A.fi.’de yönetim kurulu üyeli¤i yapmaktadır. 2009-2011 yılları arasında Londra merkezli finansal
yatırım danıflmanlı¤ı flirketi P-Solve Investments Ltd.’nin ‹stanbul ofisinde kurumsal yönetim ve raporlama direktörü,
2007 – 2009 yılları arasında Hergüner Danıflmanlık A.fi.’de finans ve ifl gelifltirme müdürü, 2004 – 2007 yılları
arasında Türkiye Kurumsal Yönetim Derne¤i’nde koordinatör yardımcısı, 1998 ve 2004 yılları arasında ise sırası
ile ‹stanbul Üniversitesi ve ‹stanbul Bilgi Üniversitesi’nde arafltırma görevlisi olarak görev aldı.

1998 yılında ‹stanbul Üniversitesi ‹flletme Fakültesi’nden mezun oldu ve 2000 yılında Ball State University Miller
College of Business’ta MBA e¤itimini tamamladı. ‹MKB’de ifllem gören flirketlerin yönetim kurulları üzerine hazırladı¤ı
tez çalıflması ile 2005 yılında ‹stanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden doktor unvanı aldı.

12 yıllık kariyeri boyunca strateji, kurumsal yönetim ve yatırımcı iliflkileri alanlarında uzmanlafltı. Kurumsal yönetim
konusunda çeflitli kitap ve makaleleri bulunan Koçer, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluflları Birli¤i tarafından
düzenlenen sermaye piyasası lisanslama sınavlarına hazırlık programında e¤itmenlik yapmaktadır.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derne¤i üyesi olan Dr. Burak Koçer, SPK Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı’na
sahiptir.

Burak Koçer, Almanca ve ‹ngilizce bilmektedir.
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Yönetim Kurulu

Mehmet Ali GÜNEYSU, Ba¤ımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet  Ali Güneysu, ‹stanbul Erkek Liseliler Vakfı (‹ELEV)'de Genel Müdür olarak çalıflmaktadır. 1995 yılında
katıldı¤ı Koçbank’ta 1995– 1996 yılları arasında arafltırma bölümü yöneticisi, 1996 - 2006 yılları arasında yatırımcı
iliflkileri yöneticisi olarak görev yaptı. Kariyerine ‹nterbank’ta sermaye piyasaları analisti olarak bafllayan Güneysu,
Türk Merchant Bank (flimdiki adı ile Deutsche Bank) , Booz Allen & Hamilton, T.C. Ziraat Bankası New York flubesi,
Finansbank ve Indosuez Euro Turk Merchant Bank ve Reform Kurumsal'da aldı¤ı çeflitli görevlerle finans piyasasında
genifl bir deneyime sahip oldu.

25 yıllık kariyeri boyunca üstlendi¤i projelerde özellikle flirket birleflme ve satın almaları, yeniden yapılanma,
kurumsal yönetim ve finansal yatırım alanlarında uzmanlafltı..

1987 yılında Bo¤aziçi Üniversitesi’nden Endüstri Mühendisli¤i alanında lisans derecesi alan Güneysu, yüksek lisans
e¤itimini (MBA) New York University, Stern School of Business’ta finans ve uluslararası ifl alanında tamamladı.

Sermaye Piyasası ‹leri Düzey, Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlı¤ı lisanslarına
sahip olan Ali Güneysu, ileri düzeyde Almanca ve ‹ngilizce bilmektedir

M.N. Tansel SARAÇ, Ba¤ımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Tarım projeleri ve sermaye piyasaları alanında serbest danıflman olarak çalıflan Tansel Saraç, aynı zamanda Egeli
& Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’de ba¤ımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.
Kariyerine 1997 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nda bafllayan Tansel Saraç, Denetleme Dairesinde 7,5 yıl görev
aldıktan sonra, 2004 ve 2009� yılları arasında Akfen Holding A.fi.’de Sermaye Piyasaları Müdürü, Akfen Gayrimenkul
Yatırımları ve Ticaret A.fi.’de genel müdür olarak çalıfltı. Aynı dönemde Akfen GYO A.fi.’de yönetim kurulu üyeli¤i,
TAV Havalimanları Holding A.fi.’de denetim komitesi üyeli¤i, Mersin Uluslararası Liman ‹flletmecili¤i A.fi. (MIP)
denetim komitesi üyeli¤i, TÜVTürk denetim komitesi üyeli¤i görevlerini üstlendi.

Tansel Saraç, 1997 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu.

Kariyeri boyunca özellikle halka arz çalıflmaları, gayrimenkul yatırım ortaklıkları ve tarım yatırımları alanlarında
uzmanlafltı.�

2009 yılı baflında Akfen Grubu’ndan ayrılarak daha önceleri amatör olarak ilgilendi¤i tarım ve hayvancılık yatırımları
ile kariyerine devam eden Saraç, Ege bölgesindeki çiftlik ve tarım alanında süt üretimi yatırımlarıyla ilgilendi.

SPK ‹leri Düzey ve Ba¤ımsız Denetim Lisansları’na sahip olan Tansel Saraç, ‹ngilizce bilmektedir.
�



Ba¤›ms›zl›k Beyan›

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.. yönetim kurulunda, mevzuat, esas sözleflme ve

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim ‹lkelerinde belirlenen kriterler kapsamında

ba¤ımsız üye olarak görev yapmaya aday oldu¤umu, bu kapsamda;

a) fiirket, flirketin iliflkili taraflarından biri veya flirket sermayesinde do¤rudan veya dolaylı olarak %5 veya

daha fazla paya sahip hissedarların yönetim veya sermaye bakımından iliflkili oldu¤u tüzel kifliler ile kendim,

e¤im ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında, son befl yıl içinde, do¤rudan veya dolaylı

istihdam, sermaye veya önemli nitelikte ticari iliflki kurulmadı¤ını;

b) Son befl yıl içerisinde, baflta flirketin denetimini, derecelendirilmesini ve danıflmanlı¤ını yapan flirketler olmak

üzere, yapılan anlaflmalar çerçevesinde flirketin faaliyet ve organizasyonunun tamamını veya belli bir

bölümünü yürüten flirketlerde çalıflmadı¤ımı ve yönetim kurulu üyesi olarak görev almadı¤ımı;

c) Son befl yıl içerisinde, flirkete önemli ölçüde hizmet ve ürün sa¤layan firmaların herhangi birisinde ortak,

çalıflan veya yönetim kurulu üyesi olmadı¤ımı;

d) fiirket sermayesinde sahip oldu¤um pay oranının %1’den az oldu¤unu ve bu paylar›n imtiyazlı olmadı¤ını;

e) Ekte yer alan özgeçmiflimde görülece¤i üzere ba¤ımsız yönetim kurulu üyeli¤i sebebiyle üstlenece¤im

görevleri, gere¤i gibi yerine getirecek mesleki e¤itim, bilgi ve tecrübeye sahip oldu¤umu;

f) Kamu kurum ve kurulufllarında, mevcut durum itibarıyla tam zamanlı olarak çalıflmadı¤ımı;

g) Gelir Vergisi Kanunu’na göre Türkiye’de yerleflik sayıldı¤ımı;

h) fiirket faaliyetlerine olumlu katkıda bulunabilece¤imi, flirket ortakları arasındaki çıkar çatıflmalarında

tarafsızlı¤ımı koruyaca¤ımı, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verece¤imi;

i) fiirket faaliyetlerinin iflleyiflini takip edebilecek ve üstlendi¤im görevlerin gereklerini tam olarak yerine

getirebilecek ölçüde flirket ifllerine zaman ayıraca¤ımı;

beyan ederim.

Mehmet Ali Güneysu
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Ba¤›ms›zl›k Beyan›

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. yönetim kurulunda, mevzuat, esas sözleflme ve

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim ‹lkelerinde belirlenen kriterler kapsamında

ba¤ımsız üye olarak görev yapmaya aday oldu¤umu, bu kapsamda;

a) fiirket, flirketin iliflkili taraflarından biri veya flirket sermayesinde do¤rudan veya dolaylı olarak %5 veya

daha fazla paya sahip hissedarların yönetim veya sermaye bakımından iliflkili oldu¤u tüzel kifliler ile kendim,

eflim ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında, son befl yıl içinde, do¤rudan veya dolaylı

istihdam, sermaye veya önemli nitelikte ticari iliflki kurulmadı¤ını;

b) Son befl yıl içerisinde, baflta flirketin denetimini, derecelendirilmesini ve danıflmanlı¤ını yapan flirketler

olmak üzere, yapılan anlaflmalar çerçevesinde flirketin faaliyet ve organizasyonunun tamamını veya belli

bir bölümünü yürüten flirketlerde çalıflmadı¤ımı ve yönetim kurulu üyesi olarak görev almadı¤ımı;

c) Son befl yıl içerisinde, flirkete önemli ölçüde hizmet ve ürün sa¤layan firmaların herhangi birisinde ortak,

çalıflan veya yönetim kurulu üyesi olmadı¤ımı;

d) fiirket sermayesinde sahip oldu¤um pay oranının %1’den az oldu¤unu ve bu paylar›n imtiyazlı olmadı¤ını;

e) Ekte yer alan özgeçmiflimde görülece¤i üzere ba¤ımsız yönetim kurulu üyeli¤i sebebiyle üstlenece¤im

görevleri, gere¤i gibi yerine getirecek mesleki e¤itim, bilgi ve tecrübeye sahip oldu¤umu;

f) Kamu kurum ve kurulufllarında, mevcut durum itibarıyla tam zamanlı olarak çalıflmadıflımı;

g) Gelir Vergisi Kanunu’na göre Türkiye’de yerleflik sayıldı¤ımı;

h) fiirket faaliyetlerine olumlu katkıda bulunabilece¤imi, flirket ortakları arasındaki çıkar çatıflmalarında

tarafsızlı¤ımı koruyaca¤ımı, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verece¤imi;

i) fiirket faaliyetlerinin iflleyiflini takip edebilecek ve üstlendi¤im görevlerin gereklerini tam olarak yerine

getirebilecek ölçüde flirket ifllerine zaman ayıraca¤ımı;

beyan ederim.

M. Nadir Tansel Saraç



Komiteler

DENET‹M KOM‹TES‹

Denetim Komitesi’nin çalıflma esasları, 5 Nisan 2012 tarihinde SPK Seri: IV, No: 56 sayılı tebli¤ do¤rultusunda,

komitenin çalıflma esasları yeniden belirlenmifl ve Dr. Burak Koçer tebli¤in 4.5.3 nolu maddesi uyarınca Denetim

Komitesi üyeli¤inden istifa etmifltir.

Mehmet Ali Güneysu Baflkan (25 Mart 2011 tarihinden itibaren)

M.N. Tansel Saraç Üye (5 Nisan 2012 tarihinden itibaren)

Ersoy Çoban Üye (25 Mart 2012 ve 5 Nisan 2012 tarihleri arasında)

 A.fi.

Denetim Komitesi Çalıflma Esasları

1. Amaç

1.1 Bu düzenleme, Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’nin (“fiirket”) ba¤ımsız denetim

ve iç denetim süreçlerinin yasal düzenlemelere uygun flekilde yürütülmesi ve finansal tablolarının gerçe¤i

yansıtacak flekilde do¤ru, eksiksiz ve zamanında kamuya açıklanması konularında yönetim kurulunu destekleyici

çalıflmalarda bulunan ve menfaat sahipleri tarafından iletilen flirket’in mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun

olmayan ifllemlerini denetleyen denetim komitesinin çalıflma esaslarını belirlemek amacıyla hazırlanmıfltır.

2. Üyelik

2.1 Denetim komitesi en az iki üyeden oluflur. Komitenin bütün üyelerinin ba¤ımsız yönetim kurulu üyesi olması

zorunludur.

2.2 Denetim komitesi, yönetim kurulu tarafından seçilir. Söz konusu seçimde üyelerden biri baflkan olarak belirlenir.

2.3 Komite toplantılarına sadece komite üyeleri katılabilir. ‹htiyaç halinde komite baflkanının daveti üzerine, flirket

yetkilileri ya da flirket dıflından ba¤ımsız danıflmanların toplantılara katılımı mümkündür. Genel ilke olarak,

flirket’in baflımsız denetçisinin de yılda bir kez komite toplantısına katılarak bilgilendirmede bulunması beklenir.

‹cra baflkanı veya genel müdürün komite üyesi olmaları ve komite toplantılarına katılmaları mümkün de¤ildir.

2.4 Komite üyeleri en çok yönetim kurulu üyesi olarak atandıkları süre için seçilirler. Görev süresini tamamlayan

kifliler, üyelik için gerekli nitelikleri taflımaya devam ettikleri sürece tekrar seçilebilirler.

3. Toplantı Yeter Sayısı

3.1 Komite toplantı yeter sayısı üye tam sayısının ço¤unlu¤udur. Toplantı yeter sayısının sa¤lanmıfl olması, komitenin

tüm yetkilerini kullanması için yeterlidir.

4. Toplantı Zamanı

4.1 Komite toplantıları genel ilke olarak mali raporların açıklanma takvimine uygun olacak flekilde üç ayda bir

gerçeklefltirilir. Komite üyeleri, ihtiyaç duymaları halinde ek toplantılar organize edebilirler.

5. Toplantı Daveti

5.1 Toplantı daveti, komite baflkanı tarafından yapılır.

5.2 Aksi kararlafltırılmadıkça, toplantı gündemi, yeri, saati ve tarihinin bildirildi¤i toplantı daveti, bütün komite

üyelerine, katılması talep edilen di¤er kiflilere toplantı tarihinden en az befl gün önce gönderilir. Davet sırasında

komite üyelerine gündem maddeleri ile ilgili destekleyici bilgi ve belgeler iletilir.
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6. Toplantı Tutana¤ı

6.1 Komite baflkanı her toplantıda bir komite üyesini veya davet edece¤i di¤er bir katılımcıyı toplantı tutana¤ı

tutmakla görevlendirir.

6.2 Toplantı tutana¤ı, hazırlanır hazırlanmaz onaylanmak üzere tüm komite üyelerine sunulur. Komite üyeleri

tarafından onaylanan tutanak, her hangi bir menfaat çatıflması olmadı¤ı sürece, tüm yönetim kurulu üyelerine

iletilir.

7. Sorumluluklar

7.1 Ara dönem ve yılsonu finansal tablolar ile flirketin finansal durumu hakkında yapılacak her türlü resmi

açıklamanın do¤rulu¤unu gözden geçirir.

7.2 fiirket’in finansal sonuçlarına iliflkin sunumları ve basın açıklamalarını, üst yönetim ile birlikte de¤erlendirir.

7.3 Analistler ve derecelendirme kuruluflları için hazırlanan finansal bilgi ve referans dokümanları üst yönetim

ile birlikte de¤erlendirir.

7.4 Uygulanan muhasebe politikalarının dönemsel tutarlılı¤ını sorgular.

7.5 Muhasebe alanındaki yeni geliflme ve düzenlemelerle bilanço dıflı yapıların, finansal tablolar üzerindeki etkisini

üst yönetim ile birlikte de¤erlendirir.

7.6 ‹ç denetim yöneticisinin seçimi veya de¤ifltirilmesine iliflkin olarak üst yönetime görüfl verir ve iç denetim

süreçlerinin sa¤lıklı ifllemesini gözetir.

7.7 ‹liflkili taraflarla ifllemleri gözden geçirir. Onay verilip verilmeyece¤i, iliflkili taraf ifllemine iliflkin yönelik yönetim

kurulu kararında de¤erlendirilir.

7.8 Ba¤ımsız denetim flirketinin belirlenmesi konusunda yönetim kuruluna öneride bulunur. Bu kapsamda, sa¤lıklı

bir ba¤ımsız denetim yapılabilmesi için uygun ücret düzeyini belirler; hizmet kapsamı ve ücret dâhil olmak

üzere ba¤ımsız denetim flirketi ile yapılacak olan sözleflme konusunda yönetim kuruluna görüfl verir.

7.9 Ba¤ımsız denetim flirketinin ba¤ımsızlı¤ının korunmasını sa¤lamak üzere, flirketle ve yöneticilerle iliflkilerini

gözden geçirir. Denetim dıflı hizmetler veya baflka bir nedenle ba¤ımsızlı¤ın zedelenip zedelenmedi¤ini gözden

geçirir. Bu hususta, yönetim kuruluna sunulmak üzere rapor hazırlar.

7.10 Ba¤ımsız denetimi gerçeklefltiren ekibin, yeterli yetkinli¤e ve kayna¤a sahip olup olmadı¤ını de¤erlendirir.

7.11 Ba¤ımsız denetçi ile birlikte denetim sürecinde yaflanan sorun ve zorlukları ve üst yönetimin aldı¤ı önlemleri

de¤erlendirir.

7.12 ‹ç denetim fonksiyonunun sorumlulukları, bütçesi ve kadrosunu ba¤ımsız denetçi ile birlikte de¤erlendirir.

7.13 Sonradan çözümlenmifl olsun ya da olmasın, ba¤ımsız denetçi ve üst yönetim arasında, finansal tabloların

veya ba¤ımsız denetim raporunun içeri¤ini kısmen ya da tamamen etkileyebilecek türden fikir anlaflmazlıklarını

ba¤ımsız denetçi ile birlikte de¤erlendirir.

7.14 fiirketin hukuk müflaviri tarafından hazırlanan raporu inceleyerek, finansal tabloları önemli ölçüde etkileyebilecek

hukuki konuları de¤erlendirir.

7.15 Menfaat sahipleri tarafından Yatırımcı ‹liflkileri Birimi’ne iletilen flirket’in mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun

olmayan ifllemlerini denetler.

7.16 ‹fl Eti¤i Kuralları’nın uygulanması konusunda yönetim kuruluna destek verir ve ‹fl Eti¤i Kuralları kapsamında

yapılan bildirimleri inceler.
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8. Raporlama Yükümlülükleri

8.1 Görev alanına giren konularda alınması gereken aksiyonları veya yapılması gereken iyilefltirme çalıflmalarını

yönetim kuruluna bildirir.

8.2 Ba¤ımsız denetim kuruluflunun seçimi konusunda alınan teklifler ve komitenin bunlara ve ba¤ımsız denetim

flirketinin ba¤ımsızlı¤ına iliflkin de¤erlendirmesini de içerecek flekilde yönetim kuruluna rapor sunar.

9. Kamuya Yapılacak Açıklamalar

9.1 Faaliyet raporunda yayımlanacak olan yönetim kurulu sorumluluk beyanı konusunda yönetim kuruluna görüfl

verir.

10. Yetkileri

10.1 Görevlerini yerine getirebilmek için flirketin bütün çalıflanlarından bilgi talep etme yetkisine sahiptir.

10.2 Görev alanına giren konularda flirket dıflından hukuki danıflmanlık veya profesyonel danıflmanlık hizmeti

alabilir. Söz konusu hizmetlere iliflkin ödemeler, iç denetim bütçesinden karflılanır.

10.3 Gündemle ilgili bir konuda bilgisine baflvurmak üzere herhangi bir çalıflanı komite toplantısında soruları

yanıtlamaya davet edebilir.

10.4 Ba¤ımsız denetçiden alınacak denetim dıflı hizmetleri onay yetkisine sahiptir.

KURUMSAL YÖNET‹M KOM‹TES‹

Kurumsal Yönetim Komitesi, SPK Seri: IV, No: 56 sayılı tebli¤ uyarınca, 5 Nisan 2012 tarihli Yönetim Kurulu kararı

ile kurulmufltur.

Mehmet Ali Güneysu Baflkan (5 Nisan 2012 tarihinden itibaren)

Dr. Burak Koçer Üye (5 Nisan 2012 tarihinden itibaren)

KURUMSAL YÖNET‹M KOM‹TES‹ ÇALIfiMA ESASLARI

1. Amaç

1.1 Bu düzenleme, Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’nin (“fiirket”) kurumsal yönetim

ilkelerine uyumu, yatırımcı iliflkileri faaliyetlerinin mevzuata uygun flekilde gerçeklefltirilmesi, yönetim kurulu

üyesi ve üst düzey yönetici adaylarının belirlenmesi, performanslarının de¤erlendirilmesi ve kariyer planlaması,

flirket’in risk yönetimi sürecinin gelifltirilmesi ve etkin bir flekilde çalıflması konularında yönetim kurulunu

destekleyici çalıflmalarda bulunan Kurumsal Yönetim Komitesi’nin çalıflma esaslarını belirlemek üzere

hazırlanmıfltır.
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2. Üyelik

2.1 Kurumsal yönetim komitesi en az iki üyeden oluflur. Komite baflkanının ba¤ımsız yönetim kurulu üyesi olması

zorunludur. Komite’nin iki üyeden oluflması halinde, üyelerinin her ikisi, ikiden fazla üyesinin bulunması hâlinde

ise üyelerinin ço¤unlu¤u, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluflur.

2.2 Kurumsal yönetim komitesi, yönetim kurulu tarafından seçilir. Söz konusu seçimde üyelerden biri baflkan

olarak belirlenir.

2.3 Komite toplantılarına sadece komite üyeleri katılabilir. ‹htiyaç halinde komite baflkanının daveti üzerine, flirket

yetkilileri ya da flirket dıflından ba¤ımsız danıflmanların toplantılara katılımı mümkündür. ‹cra baflkanı veya

genel müdür komite üyesi olamaz ve komite toplantılarına katılamaz.

2.4 Komite üyeleri en çok yönetim kurulu üyesi olarak atandıkları süre için seçilirler. Görev süresini tamamlayan

kifliler, üyelik için gerekli nitelikleri taflımaya devam ettikleri sürece tekrar seçilebilirler.

3. Toplantı Yeter Sayısı

3.1 Komite toplantı yeter sayısı üye tam sayısının ço¤unlu¤udur. Toplantı yeter sayısının sa¤lanmıfl olması, komitenin

tüm yetkilerini kullanması için yeterlidir.

4. Toplantı Zamanı

4.1 Genel ilke olarak üç ayda bir toplantı düzenlenir. Komite üyeleri, ihtiyaç duymaları halinde ek toplantılar

organize edebilirler.

5. Toplantı Daveti

5.1 Toplantı daveti, komite baflkanı tarafından yapılır.

5.2 Aksi kararlafltırılmadıkça, toplantı gündemi, yeri, saati ve tarihinin bildirildi¤i toplantı daveti, bütün komite

üyelerine, katılması talep edilen di¤er kiflilere toplantı tarihinden en az befl gün önce gönderilir. Davet sırasında

komite üyelerine gündem maddeleri ile ilgili destekleyici bilgi ve belgeler iletilir.

6. Toplantı Tutana¤ı

6.1 Komite baflkanı, her toplantıda bir komite üyesini veya toplantıya davet edece¤i baflka bir katılımcıyı toplantı

tutana¤ı tutmakla görevlendirir.

6.2 Toplantı tutana¤ı, hazırlanır hazırlanmaz onaylanmak üzere tüm komite üyelerine sunulur. Komite üyeleri

tarafından onaylanan tutanak, her hangi bir menfaat çatıflması olmadı¤ı sürece, tüm yönetim kurulu üyelerine

iletilir.
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7. Sorumluluklar

7.1 Kurumsal yönetim komitesinin görev alanı; aday gösterme komitesi, riskin erken saptanması komitesi ve

kurumsal yönetim komitesi için Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda öngörülen konuları içerir.

7.2 fiirket’te kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadı¤ını, varsa uygulanmayan ilkelerin uygulanmama

gerekçelerini ve bu nedenle ortaya çıkan çıkar çatıflmalarını düzenli olarak gözden geçirir, belirler ve yönetim

kuruluna bu konularda iyilefltirici önerilerde bulunur. Bu kapsamda, Kurumsal yönetim uyum beyanı ve kurumsal

yönetim ilkelerine uyum raporunun ilgili mevzuata uygun bir flekilde hazırlanmasını sa¤lar.

7.3 fiirket ile pay sahipleri arasında etkin iletiflimin korunmasında, yaflanabilecek anlaflmazlıkların giderilmesinde

ve çözüme ulafltırılmasında flirket’in pay sahipleri ile iliflkiler biriminin çalıflmalarını gözetir ve yönetim kurulu

ile iflbirli¤i içinde çalıflır.  Bu kapsamda, yatırımcıların, ilgili mevzuata uygun biçimde do¤ru, eksiksiz ve

zamanında bilgilendirilmesi için gerekli tedbirleri alır ve bilgilendirme sürecinin etkin bir flekilde ifllemesini

sa¤lar. Pay sahipleri ile iliflkiler biriminin, flirket’in kurumsal internet sitesinin yatırımcı iliflkileri sayfasını ve

genel kurulda pay sahiplerine sunulacak belgeleri güncel ve eksiksiz olarak hazırlamasını sa¤lar.

7.4 Yetenekler, bilgi birikimi, deneyim ve çeflitlilik dâhil olmak üzere yönetim kurulu bile¤imi ve üye sayısını düzenli

olarak gözden geçirir ve uygun gördü¤ü gelifltirme önerilerini yönetim kuruluna iletir.

7.5 Yönetim kuruluna uygun adayların saptanması, de¤erlendirilmesi ve e¤itilmesi konularında fleffaf bir sistemin

oluflturulması ve bu hususta politika ve stratejilerin belirlenmesi konularında çalıflmalar yapar.

7.6 Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin performans de¤erlendirmesi ve kariyer planlaması

konusundaki yakla¤ım, ilke ve uygulamaları belirler ve bunların gözetimini yapar.

7.7 fiirketin karflı karflıya bulundu¤u koflullar ile yönetim kurulunda ihtiyaç duyulan yetenek ve deneyimleri dikkate

alarak yönetim kurulu üyeleri ve üst yönetime iliflkin ardıllık planlarını de¤erlendirir.

7.8 Yönetim kurulu bile¤imini, üyenin performansını ve görevine devam etme imkânı olup olmadı¤ını gözden

geçirerek, görev süresi dolan icrada görevli olmayan üyelerin yeniden atanıp atanmamaları konusunda yönetim

kuruluna öneride bulunur. Mevcut komite üyeleri, kendilerinin yönetim kurulu üyeli¤ine devamı konusunda

ise görüfl belirtmez. Bu kiflilerle ilgili sürecin tamamı yönetim kurulu tarafından yürütülür.

7.9 fiirketin varlı¤ını, geliflmesini ve devamını tehlikeye düflürebilecek risklerin erken teflhisi, tespit edilen risklerle

ilgili gerekli önlemlerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla çalıflmalar yapar.

7.10 Mevcut ve beklenen finansal ve makroekonomik çevre koflullarını dikkate alarak, yönetim kuruluna, flirketin

risk ifltahı, toleransı ve stratejisi hakkında önerilerde bulunur.

7.11 fiirketin yeni risk türlerini tanımlama ve yönetme yetene¤ini gözden geçirir.

7.12 Önemli bir satın alma veya elden çıkarma gibi stratejik öneme sahip ifllemlerin, yönetim kurulu tarafından

onaylanmasından önce içerdi¤i riskleri inceler ve flirketin risk ifltahı / toleransına etkilerini de¤erlendirir.

7.13 ‹ç kontrol ve risk yönetimi süreçlerinin etkinli¤ini yılda en az bir defa gözden geçirir ve flirketin faaliyet

raporunda bu süreçlere iliflkin olarak yapılacak açıklamaları onaylar.

7.14 fiirket’in iç politika, süreç, yönetmelik ve çalıflma esaslarının ilgili tüm çalıflanlara yazılı olarak tebli¤ edilmifl

olmasını sa¤lar.
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8. Raporlama Yükümlülükleri

8.1 Görev alanına giren konularda alınması gereken aksiyonları veya yapılması gereken iyilefltirme çalıflmalarını

her iki ayda bir hazırlayaca¤ı yazılı bir raporla yönetim kuruluna ve denetçiye bildirir.

8.2 Faaliyet raporunda yayımlanmak üzere kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporunun hazırlanmasını temin

eder ve onaylar.

8.3 Faaliyet raporunda, flirket’in risk yönetimi uygulamaları ve stratejisi hakkında gerekli açıklamaların yapılmasını

temin eder.

9. Kamuya Yapılacak Açıklamalar

9.1 fiirket’in faaliyet raporu içeri¤ini, yasal düzenlemelere ve flirket’in Bilgilendirme Politikası’na uygun, do¤ru

ve tutarlı olması yönüyle gözden geçirir.

9.2 Komite, kamuya yapılacak açıklamaların analist sunumlarının ve özel durum açıklamalarının, yasal düzenlemelere

ve flirket’in Bilgilendirme Politikası’na uygun olmasını sa¤layıcı öneriler gelifltirir.

10. Yetkileri

10.1 Görev alanına giren konularda flirket dıflından hukuki danıflmanlık veya profesyonel danıflmanlık hizmeti

alabilir.

10.2 Görevlerini yerine getirebilmek için flirket’in bütün çalıflanlarından bilgi talep etme yetkisine sahiptir.
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ÜCRET KOM‹TES‹

Ücret Komitesi, SPK Seri: IV, No: 56 sayılı tebli¤ uyarınca, 5 Nisan 2012 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile kurulmufltur.

M. Nadir Tansel Saraç Baflkan (5 Nisan 2012 tarihinden itibaren)

Tan Egeli Üye (5 Nisan 2012 tarihinden itibaren)

ÜCRET KOM‹TESi ÇALIfiMA ESASLARI

1. Amaç

1.1 Bu düzenleme,  A.fi. (“fiirket”) yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin

ücretlendirilme esasları konularında yönetim kurulunu destekleyici çalıflmalarda bulunmak üzere kurulan

ücret komitesinin çalıflma esaslarının belirlenmesi amacıyla oluflturulmufltur.

2. Üyelik

2.1 Ücret komitesi en az iki üyeden oluflmak üzere yönetim kurulu tarafından seçilir. Söz konusu seçimde üyelerden

biri baflkan olarak belirlenir. Komite baflkanının ba¤ımsız yönetim kurulu üyesi olması zorunludur.

2.2 Komite toplantılarına sadece komite üyeleri katılabilir. ‹htiyaç halinde komite baflkanının daveti üzerine, flirket

yetkilileri ya da flirket dıflından ba¤ımsız danıflmanların toplantılara katılımı mümkündür. ‹cra baflkanı veya

genel müdürün komite üyesi olmaları ve komite toplantılarına katılmaları mümkün de¤ildir.

2.3 Komite üyeleri en çok yönetim kurulu üyesi olarak atandıkları süre için seçilirler. Görev süresini tamamlayan

kifliler, üyelik için gerekli nitelikleri taflımaya devam ettikleri sürece tekrar seçilebilirler.

3. Toplantı Yeter Sayısı

3.1 Komite toplantı yeter sayısı üye tam sayısının ço¤unlu¤udur. Toplantı yeter sayısının sa¤lanmıfl olması, komitenin

tüm yetkilerini kullanması için yeterlidir.

4. Toplantı Zamanı

4.1 Genel ilke olarak yılda iki toplantı düzenlenir. Komite üyeleri, ihtiyaç duymaları halinde ek toplantılar organize

edebilirler.

5. Toplantı Daveti

5.1 Toplantı daveti, komite baflkanı tarafından yapılır.

5.2 Aksi kararlafltırılmadıkça, toplantı gündemi, yeri, saati ve tarihinin bildirildi¤i toplantı daveti, bütün komite

üyelerine, katılması talep edilen di¤er kiflilere toplantı tarihinden en az befl gün önce gönderilir. Davet sırasında

komite üyelerine gündem maddeleri ile ilgili destekleyici bilgi ve belgeler iletilir.

6. Toplantı Tutana¤ı

6.1 Komite baflkanı her toplantıda bir komite üyesini ve toplantıya davet edece¤i baflka bir katılımcıyı toplantı

tutana¤ı tutmakla görevlendirir.

6.2 Toplantı tutana¤ı, hazırlanır hazırlanmaz onaylanmak üzere tüm komite üyelerine sunulur. Komite üyeleri

tarafından onaylanan tutanak, her hangi bir menfaat çatıflması olmadı¤ı sürece, tüm yönetim kurulu üyelerine

iletilir.
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Komiteler

7. Sorumluluklar

7.1 Yönetim kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına iliflkin önerilerini, flirketin uzun

vadeli hedeflerini dikkate alarak, ilgili mevzuata uygun olacak flekilde belirler ve yazılı hale getirir.

7.2 Ücretlendirme esaslarının genel kurul toplantısında ayrı bir madde olarak ortakların bilgisine sunulmasını ve

internet sitesinden yayımlanmasını temin eder.

7.3 fiirket’in ve üyenin performansı ile ba¤lantılı olacak flekilde ücretlendirmede kullanılabilecek ölçütleri, ilgili

mevzuatı da dikkate alarak belirler.

7.4 Kriterlere ulaflma derecesini dikkate alarak, yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilecek

ücretlere iliflkin önerilerini yönetim kuruluna sunar.

8. Kamuya Yapılacak Açıklamalar

8.1 Faaliyet raporunda yönetim kurulu ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına iliflkin açıklamaların

mevzuata uygun biçimde do¤ru ve eksiksiz yapılmasını temin eder.

9. Yetkileri

9.1 Görev alanına giren konularda flirket dıflından hukuki danıflmanlık veya profesyonel danıflmanlık hizmeti alabilir.
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Ortakl›k Yap›s›

ORTAKLIK YAPISI

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla  kayıtlı sermayesi 200 milyon TL (31 Aralık 2010: 200 milyon TL), ödenmifl sermayesi

ise 22 milyon TL olup (31 Aralık 2010: 17 milyon TL) her biri 1 TL de¤erli 22 milyon adet (31 Aralık 2010: 17 milyon

adet) hisseye bölünmüfltür.

fiirketin 31 Aralık 2011 tarihli sermaye da¤ılımı afla¤ıdaki gibidir:

Orta¤ın Adı Soyadı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Tan Egeli (A Grubu) 5.262 0,02

Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. (B Grubu) 6.075.661 27,62

Tan Egeli (B Grubu) 763.300 3,46

Di¤er/Halka Arz (B Grubu) 15.155.777 68,88

Toplam 22.000.000 100,00

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla, flirketin 5.262 adet her biri 1 TL tutarında, A grubu nama yazılı imtiyazlı hisse senedi

bulunmaktadır. Bu A grubu hisselerin tamamı Tan Egeli’ye aittir. Yönetim Kurulu üyelerinin üçte ikisi A grubu pay

sahiplerinin gösterdi¤i adaylar arasından seçilmektedir.

22 milyon TL’lik sermayeyi temsil eden payların kupür da¤ılımı afla¤ıdaki gibidir:

Tertibi / Grubu Nama / Hamiline Miktarı

A Nama 5.262 TL nominal

B Nama 21.994.738 TL nominal

6 Haziran 2011 tarihinde gerçeklefltirilen  Genel Kurul toplantısında alınan kararla, flirketin menkul kıymet yatırım

ortaklı¤ından giriflim sermayesi yatırım ortaklı¤ına dönüflümünde,  Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. ve Tan Egeli,

lider sermayedar olmufltur.

Tan Egeli (A Grubu); % 0,02

Tan Egeli (B Grubu); % 3,46

Egeli & Co.
Yat›r›m Holding
A.fi. (B Grubu);
% 27,62

Di¤er/Halka Arz
(B Grubu); % 68,88



Faaliyet Raporu Sorumluluk Beyan›

FAAL‹YET RAPORUNUN KABULÜNE ‹L‹fiK‹N YÖNET‹M KURULU KARARI TAR‹H‹: 13.04.2012

KARAR SAYISI: 28

SERMAYE P‹YASASI KURULU’NUN

SER‹:XI, NO:29 SAYILI TEBL‹⁄‹N‹N ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDES‹ GERE⁄iNCE SORUMLULUK BEYANI

fiirketimiz’in 1 Ocak 2011 – 31 Aralık 2011 hesap dönemine ait faaliyet raporu tarafımızdan incelenmifl olup; görev

ve sorumluluk alanımızda sahip oldu¤umuz bilgiler çerçevesinde;

a) Faaliyet raporunun önemli konularda gerçe¤e aykırı bir açıklama veya yapıldı¤ı tarih itibarıyla yanıltıcı olması

sonucunu do¤urabilecek herhangi bir eksiklik içermedi¤i,

b) Yürürlükteki faaliyet raporlama standartlarına göre hazırlanmıfl faaliyet raporunun, iflin geliflimi ve performansını

ve konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte iflletmenin finansal durumunu, karflı karflıya oldu¤u önemli riskler

ve belirsizliklerle birlikte, dürüst bir biçimde yansıttı¤ı, görülmüfltür.

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.

Ersoy Çoban Murat Çilingir

Yönetim Kurulu Üyesi Genel Müdür
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Kurumsal Yönetim ‹lkeleri Sorumluluk Beyan›

KURUMSAL YÖNET‹M ‹LKELER‹ UYUM BEYANI

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. (“EGCYO” ve “fiirket”), faaliyetlerini kurumsal yönetimin

dört temel ilkesi olan eflitlik, fleffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk kavramlarına uygun olarak sürdürmektedir.

EGCYO, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) Seri: IV, No:56 sayılı Kurumsal Yönetim ‹lkelerinin

Belirlenmesine ve Uygulanmasına ‹liflkin Esaslar Tebli¤i’nin (“Kurumsal Yönetim Tebli¤i”) zorunlu hükümlerine

uymakta, zorunlu olmayan maddelere azami ölçüde uyum sa¤lamaya özen göstermektedir. fiirket’in kurumsal

yönetim ilkelerine uyum düzeyi, Kurumsal Yönetim ‹lkelerine Uyum Beyanı ile kamuya açıklamaktadır.

5 Nisan 2012 tarihinde, flirketimizin yönetim kuruluna ba¤lı olarak faaliyet göstermek üzere bir Kurumsal Yönetim

Komitesi kurulmufltur. Kurumsal Yönetim Komitesi, EGCYO faaliyetlerinin ilgili mevzuatla uyumlu flekilde sürdürülmesini

sa¤lamak ve flirket’in kurumsal yönetim ilkelerine uyum düzeyini gelifltirmek için çalıflmalarını sürdürmektedir.

Afla¤ıda belirtilen bafllıca hususlar haricinde EGCYO, faaliyetlerini Kurumsal Yönetim ‹lkeleri’ne uygun olarak

yürütülmektedir. fiirketin Kurumsal Yönetim ‹lkeleri ile farklılık gösteren bafll›ca uygulamaları afla¤ıda belirtilmifltir.

• EGCYO ana sözleflmesinde birikimli oy uygulamasına yer verilmemektedir.

• EGCYO ana sözleflmesinde bireysel bir hak olmak üzere, pay sahiplerine özel denetçi görevlendirilmesi yönünde

   talep hakkı tanıyan bir düzenleme yer almamaktadır.

Saygılarımızla,

Mehmet Ali Güneysu Dr. Burak Koçer

Kurumsal Yönetim Komitesi Baflkanı Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi



Kurumsal Yönetim ‹lkelerine Uyum Raporu

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi.

1 OCAK 2011 - 31 ARALIK 2011 DÖNEM‹

KURUMSAL YÖNET‹M ‹LKELER‹NE UYUM RAPORU

BÖLÜM I – PAY SAH‹PLER‹

1.1 Pay Sahipleri ‹liflkiler Birimi

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. (“EGCYO”) bünyesinde, Kurumsal Yönetim Komitesi’ne

raporlama yapan bir Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi bulunmaktadır.

Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi iletiflim bilgileri afla¤ıda yer almaktadır:

Ceren Candemir

Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi Yöneticisi

Tel: +90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 2024

E-posta: ceren.candemir@egelico.com

Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi,

• Pay sahipleri ile ilgili konularda flirket içi koordinasyonu sa¤lama;

• Mevcut ve potansiyel yatırımcılar ile tüm menfaat sahiplerini, flirket faaliyetleri hakkında düzenli ve etkin bir

  flekilde do¤ru ve eksiksiz olarak bilgilendirilme;

• fiirketin genel kurul toplantılarının mevzuata, esas sözleflmeye ve flirket içi düzenlemelere uygun olarak

  yapılması ve genel kurul sonrasında gerekli tüm kayıtların tutulması ve raporların hazırlanması;

• ‹lgili mevzuat ve flirketin bilgilendirme politikası çerçevesinde kamuyu aydınlatma sorumlulu¤unun yerine

  getirilmesi ve

• Düzenleyici kurulufllarla iletiflimin koordine edilmesi

sorumluluklarını yerine getirmektedir.

Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi’nin dönem içinde yerine getirdi¤i bafllıca faaliyetler afla¤ıdaki gibidir:

• Pay Sahipleri ile iliflkiler Birimi’ne yöneltilen sorular, ilgili yasal düzenlemeler yanıtlanmaktadır.

  2011 yılı içerisinde pay sahiplerinden telefon ve elektronik posta vasıtasıyla gelen bilgi taleplerinin gizli veya

  ticari sır niteli¤inde olanları hariç, tamamı eflitlik ilkesine uygun olarak yanıtlanmıfltır.
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• Genel Kurul toplantısının yürürlükteki mevzuata, esas sözleflmeye ve di¤er flirket içi düzenlemelere uygun
   olarak gerçeklefltirilmesi sa¤lanmıfltır.

• Genel Kurul öncesinde pay sahiplerine yönelik olarak Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı hazırlanmıfltır.

• Oylama sonuçlarının kaydı tutulmufltur. Pay sahiplerinden bu kayıtları talep eden olmamıfltır.

• Kamuyu aydınlatma ile ilgili yükümlülükler mevzuat gere¤i yerine getirilmifl ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda
gerekli açıklamaların eksiksiz, do¤rudan, kolay anlaflılır, yeterli düzeyde bilgiyi içerecek ve yanıltıcı ifadelerden uzak
bir biçimde yapılması sa¤lanmıfltır.

1.2 Bilgi Alma ve ‹nceleme Hakkı

Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca bütün yatırımcıların eflit flekilde bilgilendirilmesi esastır. Pay sahiplerinin henüz
kamuya açıklanmamıfl olan konulardaki bilgi talepleri, bu do¤rultuda de¤erlendirilmekte ve kifliye özel açıklama
yapılmasına kesinlikle izin verilmemektedir.

fiirketin faaliyetlerine iliflkin bilgiler, Kamuyu Aydınlatma Platformu aracılı¤ıyla açıklanmaktadır. Ayrıca Seri: IV, No:
56 sayılı tebli¤ uyarınca kamuyu aydınlatmaya yönelik bilgiler, flirketin kurumsal internet sitesi olan www.egcyo.com
adresinde yayımlanmaktadır.

Telefonla bilgi talebinde bulunan  yatırımcılara, kamuya henüz açıklanmamıfl bilgiler hariç olmak üzere, gerekli
bilgiler verilmifltir. Dönem içinde pay sahiplerinden e-posta ile alınan bilgi talepleri de aynı ilke do¤rultusunda
yanıtlanmıfltır.

EGCYO esas sözleflmesinde, bireysel bir hak olarak, pay sahiplerine özel denetçi görevlendirilmesini talep etme
hakkı tanıyan bir düzenleme yer almamaktadır. Dönem içinde bu konuda herhangi bir talep söz konusu olmamıfltır.

Pay sahipli¤i haklarının kullanımını etkileyecek geliflmeler Kamuyu Aydınlatma Platformu yoluyla kamuoyuna
duyurulmaktadır.

1.3 Genel Kurula Katılım Hakkı

Ola¤an Ortaklar Genel Kurulu toplantısı 06.06.2011 tarihinde flirketin toplam 22.000.000 adet paydan oluflan
22.000.000 TL tutarındaki sermayesinin 5.262.-TL tutarındaki kısmının asaleten, olmak üzere; toplam 5.262 pay
karflılı¤ı 5.262.-TL tutarındaki sermayenin toplantıda hazır bulundu¤u, di¤er bir deyiflle flirket sermayesinin
%0,02’sinin toplantıda temsil edildi¤i, imtiyazlı pay sahiplerinin %100’ünün toplantıda hazır bulundu¤u, ortaklar
için gerekli toplantı girifl kartının düzenlenerek ilgilisine teslim edildi¤i, bu suretle toplantının akdedilebilmesi için
Türk Ticaret Kanunu’nun 370. maddesi hükmü uyarınca gerekli görülen asgari katılımın sa¤landı¤ı, böylece ‹mtiyazlı
Pay Sahipleri Ortaklar Kurulunun toplanmasına ve imtiyazlı ortaklara bildirilen gündem üzerinde görüflme yapmasına
engel bir husus olmadı¤ı anlaflıldı.

Genel Kurul toplantısından önce, faaliyet raporu ve mali tablolar, esas sözleflme, kâr da¤ıtım önerisi flirketin genel
merkezinde incelemeye açık tutulmufltur.
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Toplantıda ba¤ımsız dıfl denetim kuruluflu raporu, ba¤ımsız dıfl denetimden geçmifl mali tabloları, yönetim kurulu

faaliyet raporu ve denetçi raporunun kabulüne oybirli¤i ile karar verilmifltir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17/05/2011 tarih ve B.02.1.SPK.0.15.00-320,99-495-5148 sayılı ve Sanayi ve Ticaret

Bakanlı¤ı ‹ç Ticaret Genel Müdürlü¤ü'nün 17/05/2011 tarih ve B.14.0.‹TG.0.10.00.01/351.02- 53534-62477/2818 sayılı

izni do¤rultusunda flirket ana sözleflmesinin tümünün de¤ifltirilmesine ve bu konuda 06/06/2011 tarihinde yapılan

Ola¤an Genel Kurul Toplantısında alınan kararların onaylanmasına katılan imtiyazlı pay sahiplerinin oybirli¤i ile

karar verilmifltir.

fiirketimizin 2010 yılı faaliyet ve hesapları ile ana sözleflme de¤iflikli¤ine iliflkin 06.06.2011 tarihinde gerçeklefltirilen

Ola¤an Ortaklar Genel Kurul Toplantısı ve ‹mtiyazlı Pay Sahipleri Ortaklar Kurulu Toplantısı kararları 09.06.2011

tarihi itibariyle ‹stanbul Ticaret Sicil Memurlu¤u tarafından tescil edilmifltir.

Toplantının günü, saati, yeri ve gündemi Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nin 7822 sayılı ve 18.05.2011 tarihli nüshasında

ve ayrıca EGCYO kurumsal internet sitesi www.egcyo.com adresinde yayımlanmıfltır.

Genel Kurul toplantılarının tutanakları ve hazırun cetvelleri flirketin internet sitesinde yayımlanmaktadır.

1.4 Oy Hakkı

fiirket esas sözleflmesi, oy haklarıyla ilgili olarak herhangi bir imtiyaz tanımamaktadır. Bununla birlikte toplam

fiirketin 5.262 adet her biri 1 TL tutarında, A grubu nama yazılı imtiyazlı hisse senedi bulunmaktadır. Bu A grubu

hisselerin tamamı Tan Egeli’ye aittir. Yönetim Kurulu üyelerinin üçte ikisi A grubu pay sahiplerinin gösterdi¤i adaylar

arasından seçilmektedir. Karflılıklı ifltirak iliflkisi durumu bulunmamaktadır.

Pay sahiplerinin Genel Kurul toplantılarına, di¤er pay sahiplerine veya pay sahibi olmayan kiflilere verdikleri vekâlet

ile katılmaları mümkündür.

Hâlihazırda esas sözleflmede birikimli oy kullanma sisteminin kullanılmasına izin veren bir hüküm bulunmamaktadır

ve yönetimde azınlık paylar temsil edilmemektedir.

1.5 Kâr Da¤ıtım Politikası ve Kar Da¤ıtım Zamanı

fiirketimizin 2012 ve izleyen yıllara iliflkin kar da¤ıtım politikasının, "Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu

ve ilgili mevzuat çerçevesinde, fiirketin mali yapısı, karlılık durumu ve genel ekonomik konjonktür göz önünde

bulundurularak, her yıl oluflması halinde da¤ıtılabilir net karın, ortaklı¤ın sermaye yapısını ve ifl planını olumsuz

yönde etkilemeyecek oranda nakit kar payı ve/veya bedelsiz hisse senedi yoluyla da¤ıtılmasının Genel Kurul'un

onayına sunulması" fleklinde oluflturulmasına, bu politikanın ulusal ve uluslararası ekonomik flartlara ve finansal

piyasaların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilebilmesine ve yapılacak ilk Genel Kurul

toplantısında ortakların bilgisine sunulmasına, toplantıya katılan yönetim kurulu üyelerinin oybirli¤i ile karar verildi.
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1.6 Payların Devri

fiirketin esas sözleflmesinde pay devrini kısıtlayan bir hüküm bulunmamaktadır.

BÖLÜM II – KAMUYU AYDINLATMA VE fiEFFAFLIK

2.1 Özel Durum Açıklamaları

Dönem içinde SPK düzenlemeleri uyarınca Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. fiirket unvanıyla

5 adet, Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. fiirket unvanıyla 42 adet özel durum açıklaması yapılmıfltır. Bu özel durum

açıklamalarına iliflkin olarak SPK veya ‹MKB tarafından ek açıklama istenmemifltir.

2.2 fiirket ‹nternet Sitesi ve ‹çeri¤i

EGCYO kurumsal internet sitesi, www.egcyo.com  adresinde yer almaktadır. Türkçe ve ‹ngilizce olarak yayımlanan

internet sitesinde SPK Kurumsal Yönetim ‹lkeleri II. Bölüm madde 1.11.5’te sayılan bilgilere yer verilmektedir.

Kurumsal internet sitesi içeri¤i, afla¤ıdaki site haritasındaki gibidir.

Ana Sayfa

1. Hakkımızda

1.1. Tarihçe

1.2. Misyon ve Vizyon

1.3. Fon Profili

1.4. Türkiye’de Tarım Sektörü

2. Yatırımcı ‹liflkileri

2.1. Sürekli Bilgilendirme Formu

2.2. Ortaklık Yapısı

2.3. Yönetim Kurulu

2.4. Esas Sözleflme, Mali tablolar, Aylık Raporlar

3. Yatırımcı ‹liflkileri

4. Kurumsal Yönetim

3.1 Yönetim Kurulu Üyeleri

3.2 Denetim Komitesi

3.3 Kurumsal Yönetim ‹lkelerine Uyum Beyanı

3.4 Bilgilendirme Politikası

3.5 Önemli Yönetim Kurulu Kararları

5. Yatırımlar

6. ‹letiflim

7. Hisse Bilgileri

8. fiirket Haberleri

9. Basın Haberleri
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Yönetim Kurulu Üyeleri
Tan Egeli Baflkan
Ersoy Çoban Baflkan Vekili
Elif Pehlivanlı Yönetim Kurulu Üyesi
Burak Koçer Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Ali Güneysu Ba¤ımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Murat Nadir Tansel Saraç Ba¤ımsız Yönetim Kurulu Üyesi

fiirket Personeli
Murat Çilingir Genel Müdür
Zeynep Aygül Operasyon ve Muhasebe Müdürü
Özlem Tengiz Yatırım Uzmanı
Murat Demirci ‹dari Personel

Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. Personeli
Elif Pehlivanlı ‹fl Gelifltirme ve Pazarlama Direktörü
Ali Sami Er Hukuk ‹flleri ve Yasal Uyum Direktörü
Umut Korkmaz Birleflme ve Satın Alma Direktörü

Egeli & Co. Kurumsal Destek Hizmetleri A.fi. Personeli
Ceren Candemir Yatırımcı ‹liflkileri Hizmetleri Yönetici
Fatih Kaya Operasyon ve Muhasebe Departmanı
Ayla Ergün Destek Personeli

Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.fi. Personeli
Gülenay Özbek Ömero¤lu Yatırım Yöneticisi
Cem Baytok Yatırım Yöneticisi
Özlem fientürk Yatırım Uzmanı

Yasal Denetçi
Yusuf Biçer Yusuf Biçer Yeminli Mali Müflavirlik Ltd. fiti.

Hukuk Müflaviri
Av. M. Tolga Semiz Semiz Hukuk Bürosu

Tam Tasdik Hizmeti Alınan Kifli ve Kurulufllar
Hüseyin Ergin Sigma Yeminli Mali Müflavirlik A.fi.

Ba¤ımsız Denetçiler
Talar Gül Baflaran Nas Ba¤ımsız Denetim ve SMMM A.fi.

2.5 Faaliyet Raporu
Yönetim kurulu, faaliyet raporunu kamuoyunun fiirketin faaliyetleri hakkında tam ve do¤ru bilgiye ulaflmasını
sa¤layacak ayrıntıda hazırlar.
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BÖLÜM III – MENFAAT SAH‹PLER‹

3.1 Menfaat Sahiplerine ‹liflkin fiirket Politikası

EGCYO, fiirket amaçlarına ulaflmasını ve faaliyetlerini sürdürmesini etkileyen ya da bundan etkilenen, dolayısıyla

fiirket faaliyetleri üzerinde meflru çıkarları olan kifli, grup ya da kuruluflların tümünü flirketin paydaflları olarak

de¤erlendirmektedir. Hissedar de¤erinin ancak bütün paydaflların çıkarları gözetilerek maksimize edilebilece¤ine,

hissedar ve paydaflların menfaatlerinin bu açıdan aynı paralelde oldu¤una inanmaktayız. Paydafllar ekonomik açıdan

baflarılı olmayan bir flirketten yarar sa¤layamayaca¤ı gibi, hissedarlar da flirket, paydafllarıyla olumlu iliflkiler

kurmadı¤ı sürece amaçlarına ulaflamaz. Bu anlayıflla, EGCYO ana faaliyet konusu olan reel varlık yatırımlarında,

paydaflların menfaatlerinin korunmasına azami özen göstermektedir. Yatırımların topluma ve bölgedeki ifl gücüne

katkısı ve do¤al çevreye etkisi yatırım kararları aflamasında dikkate alınmaktadır.

3.2 Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı

Menfaat sahiplerinin yönetime katılmaları konusunda, talep olmadı¤ı için, her hangi bir çalıflma yapılmamıfltır.

3.3 ‹nsan Kaynakları Politikası

Egeli & Co. tarım GSYO’nun hedeflerine ulaflabilmesindeki en önemli sermayesi nitelikli insan kayna¤ıdır. fiirketin

insan kaynakları faaliyetleri, do¤ru ifle do¤ru insan anlayıflıyla yola çıkarak, iyi e¤itimli ve her biri alanında

uzmanlaflmıfl, yetkin insan kayna¤ını bulma ve elde tutmaya odaklanmaktadır.

Çalıflanlar arasında ırk, din, dil cinsiyet, yafl, fiziksel engel ve benzeri nedenlerle ayrım yapılmaması, insan haklarına

saygı gösterilmesi ve çalıflanların fiirket içi fiziksel, cinsel, ruhsal veya duygusal kötü muamelelere karflı korunması

için gerekli önlemler alınmakta ve ‹fl Eti¤i Kuralları’nın ilgili hükümleri ve Denetim Komitesi tarafından izlenmektedir.

‹fle alımlarda kimseye ayrımcılık uygulanmaz ve seçim süreci objektif kriterlere dayalı olarak yürütülür. Kariyer

planlamada, eflit koflullardaki kiflilere eflit fırsat sa¤lama ilkesi benimsenir.

‹nsan Kaynakları Politikaları

fiirket, çalıflanları için bireysel farklılıkları do¤ru biçimde de¤erlendirecek sistemleri kurmayı ve uygulamayı,

çalıflanların kiflisel ve mesleki açıdan geliflmeleri için uygun ortamı hazırlamayı, sürekli geliflim için elveriflli iflyeri

ortamı sa¤lamayı gözetir.

fiirketin insan kaynakları süreçleri;

• ‹nsan Kaynakları Planlaması

• ‹fl Tanımları ve ‹fl De¤erleme

• Yetifltirme ve Gelifltirme

• Performans De¤erlendirme ve

• Ödüllendirme

bafllıkları altında yürütülmektedir.
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Nitelikli ‹nsan Kayna¤ının Kazanımı

fiirket, ekibe yeni katılacaklar kiflilerin, birikim ve hedefleri ile pozisyonun gerektirdi¤i yetkinlik ve kariyerin uyum

içinde olmasına; ifle alınacak kiflilerin takım çalıflmasına yatkın, gerekli mesleki niteliklere, e¤itime sahip de¤iflime

ve geliflime açık olmalarına önem verir.

Performans Geliflimi

fiirketin e¤itim hedefi, çalıflanlarına belirli bilgi, beceri ve davranıflları kazandırmak ve bunları kendi yaflamlarında

da uygulayabilecek donanıma sahip olmalarına destek sa¤lamaktır. Çalıflanların yetkinlikleri ve mesleki becerileri

performans de¤erlendirme sistemi çerçevesinde objektif olarak de¤erlendirilmekte ve geliflmeye açık yönleri

belirlenmektedir. Çalıflanla yöneticisinin birlikte kararlafltırdıkları e¤itim ihtiyaçları takip eden dönemde sistemli

bir e¤itim programı dâhilinde karflılanmaktadır.

Ödüllendirme

fiirkette, sürekli de¤iflen istihdam ortamına uygun, esnek bir ödüllendirme bir sistemi aracılı¤ıyla, do¤ru ifle do¤ru

ücret ödemek ve flirket içi dengeleri korumak amacıyla, piyasa koflulları do¤rultusunda belirlenen basamaklarla

uyumlu bir ödüllendirme politikası uygulanmaktadır. Bu politika uygulanırken, ödüllendirme paketinin çalıflanların

flirket hedefleri do¤rultusunda motive edilmesini sa¤layıcı flekilde flekillendirilmesine özen gösterilmektedir.

Bugüne kadar çalıflanlardan ayrımcılıkla ilgili olarak herhangi bir flikâyet alınmamıfltır.

3.4 Müflteri ve Tedarikçilerle ‹liflkiler Hakkında Bilgiler

fiirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına iliflkin düzenlemelerinde yazılı amaç

ve konularla ifltigal etmek ve esas olarak Türkiye'de kurulmufl veya kurulacak olan, geliflme potansiyeli taflıyan ve

kaynak ihtiyacı olan giriflim flirketlerine  yapılan uzun vadeli yatırımlara yöneltmek amacıyla ifltigal eden halka açık

anonim ortaklıktır. Yatırım danıflmanlı¤ı, hukuk danıflmanlı¤ı, operasyonel destek, vergi danıflmanlı¤ı ve halkla

iliflkiler konularında dıflarıdan hizmet satın alınmaktadır.

3.5 Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk

Tarım alanında gerçeklefltirdi¤i yatırımlarla uzun vadede de¤er yaratmaya ve sürekli pozitif getiri sa¤lamaya

odaklanan EGCYO, yatırım felsefesini Sürdürülebilir Sorumlu Yatırımlar yaklaflımı temelinde oluflturmaktadır.

Bu yaklaflım do¤rultusunda, yatırım fırsatları belirlenirken çevresel sürdürülebilirli¤e katkıda bulunan, toplumun

ve ekonominin uzun vadeli yararını gözeten alanlara a¤ırlık verilmektedir. Bu anlayıfl çerçevesinde sosyal sorumluluk

kavramı EGCYO ifl modelinin ayrılmaz bir parçası haline gelmifltir.
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Sürdürülebilir Sorumlu Yatırımlar yaklaflımı çerçevesinde, tarım sektörünün ülkemizdeki geliflimine katkıda bulunmayı

ilke edinen flirketimiz, tarımsal katma de¤eri ve tarımda kurumsallaflmayı artırmaya yönelik çalıflmalarda bulunmaktadır.

Bu kapsamda,

• kurumsal ve bireysel yatırımların –sürdürülebilir ve rekabet gücü yüksek bir tarım sektörü oluflturulması için

tarım sektörüne yönlendirilmesi;

• ulusal ekonomimiz için kritik bir öneme sahip olan tarımsal faaliyet yoluyla yerel kalkınma kapasitesinin

gelifltirilmesi ve ifl fırsatlarının artırılması;

• kırsal çevre koflullarının iyilefltirilmesi;

• risk yönetimi de dahil olmak üzere, kaynakların etkin kullanımına olanak tanıyacak mekanizmaların hayata

geçirilmesi;

• tarımda kalitenin süreklili¤i için gerekli insan gücünün yetifltirilmesi ve

• bilimsel yaklaflım ile teknolojiyi etkin bir flekilde kullanarak tarımsal üretim gerçeklefltirilmesi hedeflenmektedir.

Bu amaçların hayata geçirilmesine yönelik çalıflmalarımız, ülkemiz için hayati önem taflıyan tarım sektöründe katma

de¤eri ve kurumsallaflmayı artırarak önemli bir sosyal sorumluluk misyonunu yerine getirmifl olacaktır.

EGCYO’de etik kurallar, 25.08.2011 tarihli Ola¤anüstü Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunularak

yürürlü¤e giren ‹fl Eti¤i Kuralları çerçevesinde yürütülmektedir.

EGCYO ‹fl Eti¤i Kuralları, yönetim kurulu üyeleri de dâhil olmak üzere bütün mensupları için ba¤layıcı niteliktedir.

5 Nisan 2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile ‹fl Eti¤i Kurallarının çıkar çatıflmalarını düzenleyen 3.3.5 nolu maddesi

afla¤ıda ilgili bölümde yer aldı¤ı flekilde de¤ifltirilmifl olup, revize edilmifl ‹fl Eti¤i Kuralları yapılacak olan ilk Genel

Kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunularak yürürlü¤e girecektir.
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EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi. ‹fi ET‹⁄‹ KURALLARI

1. Amaç

Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. (“EGCYO” veya “fiirket”) ‹fl Eti¤i Kuralları, flirket faaliyetlerini yerine getirirken

baflvurulacak bir davranıfl rehberi olarak hazırlanmıfltır.

2. Kapsam

fiirketin Yönetim Kurulu üyeleri, yöneticileri ve her kademedeki çalıflanları (“EGCYO Mensupları”) ile ba¤lı flirket

ve ifltirakleri, iflbu ‹fl Eti¤i Kuralları’na uymakla yükümlüdür.

3. Uygulama

3.1 Yetki ve Sorumluluk

‹fl Eti¤i Kuralları, Yönetim Kurulu tarafından oluflturulmufltur ve içeri¤inde yapılacak her türlü de¤iflikli¤in onaylanması

Yönetim Kurulu yetkisindedir. Yönetim Kurulu, ‹fl Eti¤i Kuralları’nın izlenmesi, gözetimi ve gelifltirilmesi sorumlulu¤unu

bünyesindeki Denetim Komitesi’nin deste¤ini alarak yerine getirir.

3.2 ‹fl Eti¤i Kuralları’na Uyum

EGCYO Mensupları’nın afla¤ıda açıklanan ‹fl Eti¤i Kuralları’na tam olarak uygun davranması esastır. Yönetim Kurulu

üyeleri ve yöneticiler, bu kurallara uygun bir zemin hazırlamak üzere, flirket kültürünün korunmasına ve gelifltirilmesine

azami özen gösterirler ve davranıflları ile tüm EGCYO mensuplarına örnek olmayı ilke edinirler.

‹fl Eti¤i Kuralları’na uygun olmayan bir davranıfltan haberdar olan veya kuflkulanan EGCYO Mensubu, durumu en

kısa zamanda flirket’in Denetim Komitesi Baflkanı’na iletmekle yükümlüdür.

3.3 EGCYO ‹fl Eti¤i Kuralları

3.3.1 Hissedar De¤eri

Halka açık bir flirket olarak EGCYO, faaliyetlerini, yatırımcıları için hissedar de¤eri yaratma ve uzun vadede sürekli

pozitif getiri sa¤layarak, yatırımcılarının ekonomik refahını artırma misyonuyla sürdürür. Bu misyonu yerine

getirirken, her bir EGCYO Mensubu’nun, Türkiye Cumhuriyeti yasalarına, evrensel hukuk anlayıflına ve ‹fl Eti¤i

Kuralları’na ba¤lı kalması esastır.

3.3.2  Sürdürülebilir Sorumlu Yatırım Felsefesi

EGCYO yatırım felsefesi, Sürdürülebilir Sorumlu Yatırımlar yaklaflımına dayanır. Bu yaklaflım do¤rultusunda, yatırım

fırsatları belirlenirken çevresel sürdürülebilirli¤e katkıda bulunan, toplumun ve ekonominin uzun vadeli yararını

gözeten alanlara a¤ırlık verilir.

fiirket, yatırım kararlarında, kurumsal vatandafllık kavramını ifl modelinin ayrılmaz bir parçası olarak görür.
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3.3.3 Kaynak Kullanımı

EGCYO Mensupları, yatırımcılar tarafından flirket’e emanet edilen kaynakların etkin kullanımı konusunda azami

özen gösterir. fiirketin finansal ve finansal olmayan (bilgi, zaman, fikri mülkiyet, vb.) kaynakları, flirket’e yarar

sa¤lamayacak flekilde ve flirket amaçlarından baflka amaçlar u¤runa kullanılamaz.

fiirkete ait kırtasiye, her türlü sarf malzemesi ve demirbafl, sadece flirket amaçları do¤rultusunda kullanılır ve kiflisel

amaçlı kullanım için flirket dıflına çıkarılamaz.

fiirket kaynaklarının kullanımında tasarruf ilkesi esastır. EGCYO Mensupları, bu ilke uyarınca, su, elektrik, kâ¤ıt ve

her türlü sarf malzemesinin tüketiminde kurumsal vatandafllık bilinciyle davranır. fiirket içinde tasarrufu teflvik

edici ve gelifltirici tedbirler almak ve öneriler gelifltirmek, tüm EGCYO Mensupları’nın görevidir.

EGCYO Mensupları, ‹nsan Kaynakları Prosedürü’nde belirtilen resmi çalıflma saatlerine uygun davranmaya azami

özen gösterir ve çalıflma saatleri içinde özel ziyaretçi kabul edemez. Özel görüflmenin zaruri oldu¤u hallerde, EGCYO

Mensubu durumu, ba¤lı oldu¤u yöneticiye ileterek, ziyareti, ifl akıflını engellemeyecek flekilde makul bir sürede

tamamlamak zorundadır.

3.3.4 Ticari Paydafllar ile ‹liflkiler

EGCYO Mensupları, flirket’in müflterileri ve mal/hizmet sa¤layıcıları veya ticari iliflki içinde bulundu¤u di¤er firma

ve kiflilerle (“Ticari Paydafllar”) özel ifl iliflkisine giremez, nakit veya mal/hizmet olarak kiflisel borç alamaz ve

veremez.

EGCYO Mensupları, Ticari Paydafllar’ı ile iliflkilerinde, rüflvet veya de¤erinin çok altında veya bedelsiz mal/hizmet

almak veya vermek yoluyla veya baflka yöntemlerle maddi çıkar temin edemez ve sa¤layamaz. Ticari Paydafllar

ile borç alacak iliflkisine girmek, kefil olmak veya kefalet kabul etmek yasaktır. Aksine davranıfllar ifl akdinin feshini

gerektirir.

EGCYO Mensupları, Ticari Paydaflları’ndan hediye veya promosyon ürün talep edemez. Kifliyi veya flirket’i yükümlülük

altına sokabilecek ölçüde maddi de¤ere sahip hediyeler kabul edilemez. Ancak, makul ölçülerde kiflinin kararlarını

etkileyecek nitelikte olmayan hediyeler ve promosyon ürünler, -de¤eri 100 TL’nin üzerinde ise- bir üst yöneticiye

bilgi vermek kaydıyla kabul edilebilir.

Yönetici pozisyonundaki EGCYO Mensupları, kendisine ba¤lı personelin, her halükarda bir takvim yılı içinde toplam

de¤eri 500 TL’yi aflmayacak olan hediye ve promosyon ürün listesini, yılsonunda Denetim Komitesi’ne sunmasını

temin ederler.

3.3.5 Çıkar Çatıfimalarının Önlenmesi

EGCYO Yönetim Kurulu üyeleri, pay sahipleri aleyhine sonuçlar do¤urabilecek baskılara boyun e¤mez, Ticari

Paydafllar’la ‹liflkiler maddesinde de belirtildi¤i flekilde, Yönetim Kurulu üyeli¤i görevlerini yerine getirirken hiçbir

maddi çıkar sa¤layamazlar. fiirket’in hissedar de¤eri kavramına ba¤lılı¤ına zarar verebilecek bir baskı altında

oldu¤unu hisseden Yönetim Kurulu üyesi, durumu derhal tüm Yönetim Kurulu üyelerine ileterek, gerekli önlemlerin

alınmasını sa¤lar. Yönetim Kurulu üyeleri, tüm EGCYO Mensuplarının, flirket’in hissedar de¤eri kavramına ba¤lılı¤ına

zarar verebilecek türden baskılara karflı durması için gerekli tedbirleri alır.
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EGCYH Mensupları, efl ve di¤er akrabaları flirket, iliflkili flirketler ve bunların yatırım yapaca¤ı ya da ticari iliflki

kurdu¤u flirketler ile ancak Yönetim Kurulu onayı dahilinde hissedarlık veya ifl iliflkisi kurabilir. Denetim Komitesi,

Yönetim Kurulu onayı ile kurulan bu türden ifl iliflkilerinin piyasa koflullarına uygun olup olmadı¤ını kontrol eder.

EGCYO çalıflanları, do¤rudan veya dolaylı olarak tacir veya esnaf sayılması sonucunu do¤uracak faaliyetlerde

bulunamaz. Yönetim Kurulu üyelerinin ise baflka flirketlerde bu faaliyetlerde bulunabilmesi Genel Kurul iznine

tabidir. EGCYO Mensupları, kâr amacı gütmeyen yardım amaçlı sivil toplum kurulufllarında, flirket’teki sorumluluklarını

aksatmadan görev alabilir, flirket’in faaliyet konusu dıflındaki ilgi alanlarında, flirket politikalarıyla çeliflmemek

kaydıyla, sunumlar yapabilir, yazılar yazabilir. Bu tür faaliyetlerde bulunan EGCYO Mensupları’nın, flirket adını

kullanması Genel Müdür’ün yazılı onayına tabidir.

3.3.6 fiirket Hisselerinin Alım Satımı

‹çeriden ö¤renebilecek durumda olan kiflilerin listesi, flirket tarafından ilgili yasal düzenlemeler kapsamında kamuya

açıklanmaktadır. Bu kifliler, EGCYO Bilgilendirme Politikası’nda tanımlanan Yasak Dönem süresince, flirket hisselerinin

alım satımını gerçeklefltiremezler.

‹çeriden ö¤renebilecek durumda olan kiflilerin dıflındaki EGCYO Mensupları, flirket hissesinin alım satımında, ilgili

yasal düzenlemelere ba¤lı kalmak ve her türlü çıkar çatıflmasından uzak durmak kaydıyla, EGCYO hisselerini herhangi

bir zaman kısıtlaması olmaksızın alıp satabilirler.

fiirket hisselerinin Alım Satımına iliflkin kurallar, EGCYO Mensupları’nın efl ve çocukları için de ba¤layıcıdır. Bu

kiflilerce yapılan ifllemler, ilgili EGCYO Mensubu tarafınca yapılmıfl kabul edilir.

3.3.7 Gizlilik

fiirkette üretilen, flirket’in dosya arflivinde saklanan veya bilgisayar sistemine kaydedilen her türlü bilgi ve belgenin,

fikri mülkiyet hakları EGCYO’ye aittir. Bu bilgi ve belgelerin, flirket amaçları dıflında kullanılması, fotokopi, DVD /

CD, flash bellek veya benzeri yöntemlerle flirket dıflına çıkarılması, elektronik posta ile yayılması yasaktır. Bu tür

bilgi ve belgeler, flirket amaçları ile ilgili faaliyetler nedeniyle, Yönetim Kurulu’nun bilgisi dâhilinde flirket dıflına

çıkarılabilir.

EGCYO Mensupları, gizlilik niteli¤i taflıyan yatırım projeleri veya di¤er flirket faaliyetleriyle ilgili ticari sır niteli¤indeki

bilgilerin (“Gizli Bilgiler”) flirket dıflına çıkmaması için azami özen gösterir. Gizli Bilgiler, kamuya açık yerlerde

konuflulmaz, ilgili flirket çalıflanları dıflında kimseye açıklanmaz.

Gizli Bilgiler’le ilgili dosyalama ifllemlerinde, dosya sırtlı¤ı olarak, sadece, Egeli & Co. Doküman Yönetim Sistemi

(“EDYS”) tarafından üretilen proje adı ve proje kodu kullanılır; proje içeri¤i hakkında fikir verebilecek sektör, firma

adı, yatırım konusu gibi bilgiler kullanılmaz.

Gizli Bilgiler’in yer aldı¤ı bilgisayar dokümanları, EDYS dâhilinde oluflturulan yetkilendirme kapsamında sadece ilgili

EGCYO Mensupları’na açıktır. Bu dokümanlarda yapılan de¤ifliklik ve güncellemeler EDYS tarafından tarihçesi ile

birlikte kayıt altına alınır.

fiirket faaliyetleri ile ilgili olarak sermaye piyasası katılımcılarının ne flekilde bilgilendirilece¤i, EGCYO Bilgilendirme

Politikası’nda açıklanmıfltır.
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3.3.8 Güvenli Çalıflma Ortam ve Koflulları

EGCYO, çalıflanlar için güvenli çalıflma ortam ve koflullarını safllamak ve bu koflulları sürekli iyilefltirmek için gerekli

tedbirleri alır.

EGCYO Mensupları’nın akrabaları ve di¤er yakınları, ifl baflvurularında, di¤er adaylarla aynı koflullarda de¤erlendirilir,

ifle alımda bu kifliler lehine ayrımcılık uygulanmaz. Kariyer planı yapılırken, eflit koflullardaki kiflilere eflit fırsat

sa¤lama ilkesi benimsenir.

Çalıflanlar arasında ırk, din, dil cinsiyet, yafl, fiziksel engel ve benzeri nedenlerle ayrım yapılmaması, insan haklarına

saygı gösterilmesi ve çalıflanların flirket içi fiziksel, cinsel, ruhsal veya duygusal kötü muamelelere karflı korunması

için önlemler alınır.

Deprem, yangın ve benzeri do¤al afetlerle karflı karflıya kalındı¤ında neler yapılması gerekti¤i konusunda tüm

EGCYO Mensupları yazılı olarak bilgilendirilir.

fiirket, tüm EGCYO Mensupları’nın kiflisel alanlarına ve özel hayatlarına saygılıdır. Bu çerçevede, EGCYO Mensupları’nın

kiflisel bilgileri gizlidir ve yetkililer dıflında kimseye açıklanamaz, özlük iflleriyle ilgili çalıflmalar dıflında kullanılamaz,

kiflilerin rızası olmadan üçüncü flahıslara açıklanamaz. Özlük bilgileri, EGCYO Mensupları’na kifliye özel olarak

gönderilir.

4. Yürürlük

‹fl Eti¤i Kuralları, Yönetim Kurulu’nun onayı ile güncellenir ve Genel Kurul’da ortakların bilgisine sunulduktan sonra

yürürlü¤e girer.

BÖLÜM IV- YÖNET‹M KURULU

4.1 Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluflumu ve Ba¤ımsız Üyeler

fiirket, yönetim kurulu tarafından yönetilir ve temsil edilir.

fiirket Yönetim Kurulu altı üyeden oluflur ve bu üyelerin üçte ikisi (A) grubu pay sahiplerinin gösterece¤i adaylar

arasından Genel Kurul tarafından seçilir. Ancak Yönetim Kurulu'na bu flekilde seçilecek üyelerin ikisinin SPK Seri:

4, No: 56 sayılı tebli¤inde belirtilen ba¤ımsızlık kriterlerini taflıyan kifliler arasından seçilmesi gerekmektedir.

fiirketin yönetim kurulu afla¤ıda isimleri verilen üyelerden oluflmaktadır:

Tan Egeli Baflkan ‹cracı Olmayan

Ersoy Çoban Baflkan Vekili ‹cracı Olmayan

Elif Pehlivanlı Üye ‹cracı Olmayan

Dr. Burak Koçer Üye ‹cracı Olmayan

M. Ali Güneysu Üye Ba¤ımsız

M. Nadir Tansel Saraç Üye Ba¤ımsız

fiirketin genel müdürlü¤ünü Murat Çilingir üstlenmektedir.
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4.2 Yönetim Kurulu Üyelerinin Nitelikleri

fiirketin yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aranan asgari nitelikler, SPK Kurumsal Yönetim ‹lkeleri IV. Bölümü’nün

3.1.1, 3.1.2 ve 3.1.5 no’lu maddelerinde yer alan niteliklerle örtüflmektedir.

fiirketin Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminde aranan asgari nitelikler, esas sözleflmemizde düzenlenmemifltir.

Yönetim Kurulu üyeleri, flirketin faaliyet konusunu düzenleyen mevzuat hakkında temel bilgilere sahip olan, flirket

yönetiminde deneyimli, mali tabloları ve raporları yorumlayabilecek ve üniversite mezunu olan kifliler arasından

seçilmektedir.

Hâlihazırda yönetim kurulu üyesi olan kiflilerin biri lisans, dördü yüksek lisans, biri doktora düzeyinde üniversite

derecesine sahiptir.

Yönetim Kurulu üyelerimizin özgeçmifllerine faaliyet raporunun yönetim kurulu ile ilgili bölümünden ve kurumsal

internet sitemizden ulaflılabilmektedir.

4.3 fiirketin Misyon ve Vizyonu ile Stratejik Hedefleri

fiirketin misyonu, reel varlık yatırımları alanında gerçeklefltirdi¤imiz projeler ile hissedar de¤erini maksimize etmektir.

Vizyonu,  Kurumsal Yönetim ‹lkeleri do¤rultusunda yönetilen, fleffaf ve güvenilir bir yatırım platformu içinde

gerçeklefltirdi¤imiz reel varlık yatırımları ile Türkiye'de lider kurulufl olmaktır.

4.4 Risk Yönetimi ve ‹ç Kontrol

fiirketin risk yönetimi ile ilgili çalıflmaları Kurumsal Yönetim Komitesi gözetiminde sürdürülmektedir.
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SPK ‹leri SPK Takas SPK Kredi SPK Kurumsal Yön. SPK Türev SPK Ba¤›ms›z

Düzey Operasyon Derecelendirme Derecelendirme Araçlar Denetim

Yönetim Kurulu Üyeleri √ √

Tan Egeli √ √

Ersoy Çoban

Elif Pehlivanl›

Burak Koçer √

Mehmet Ali Güneysu √ √ √

Murat N. Tansel Saraç √ √
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4.5 Yönetim Kurulu Toplantıları

Yönetim kurulu, flirket iflleri lüzum gösterdikçe toplanır. Toplantı gündemi Yönetim Kurulu baflkanı tarafından

belirlenir. Herhangi bir yönetim kurulu üyesi, baflkana bildirmek suretiyle gündeme baflka konuları da ekleyebilir.

Fevkalade durumlarda üyelerden birisinin yazılı iste¤i üzerine, baflkan, Yönetim Kurulu’nu toplantıya ça¤ırmazsa,

üyeler de re’sen ça¤rı yetkisine haiz olurlar.

Toplantı yeri flirket merkezidir. Ancak Yönetim Kurulu, uygun görülecek bir baflka yerde de toplanabilir. SPK Kurumsal

Yönetim ‹lkeleri Bölüm IV Madde 2.17.4 hükmü uyarınca, üyelerin yönetim kurulu toplantılarına fiilen katılmaları

sa¤lanmaktadır. Toplantılar sırasında yöneltilen bütün sorular ve ele alınan bütün konular toplantı tutanaklarına

kaydedilmektedir.

Toplantı tutanaklarında yer alan ve ticari sır niteli¤inde olan bilgiler kamuya açıklanmaz. Ancak toplantıda karara

bafllanan bütün önemli konular, özel durum açıklaması yoluyla kamuya duyurulur. Ayrıca önemli yönetim kurulu

kararları flirketin kurumsal internet sitesinde kamuyla paylaflılır.

Yönetim kurulu, üye tam sayısının yarıdan bir fazlası ile toplanır ve kararlarını toplantıya katılanların ço¤unlu¤uyla

alınır. Bununla birlikte, SPK Seri: IV No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim ‹lkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına

‹liflkin Tebli¤ hükümleri uyarınca, önemli nitelikteki ifllemler ve iliflkili taraf ifllemlerine iliflkin yönetim kurulu

kararlarında, ba¤ımsız yönetim kurulu üyelerinin karara oy çoklu¤u ile katılması aranmaktadır.

Yönetim Kurulu’nda oylar kabul veya ret olarak kullanılır. Ret oyu veren, kararın altına ret gerekçesini yazarak

imzalar.

Yönetim Kurulu üyelerinin eflitlik halinde oy hakkı ve/veya veto yetkileri bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu baflkanı

da dâhil olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerinden her biri bir oya sahiptir ve hiçbir üyenin a¤ırlıklı oyu yoktur.

4.6 Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yöneticilerin Görev ve Yetkileri

Yönetim kurulu üyelerinin görev ve yetkileri esas sözleflmede açıkça belirtilmifltir. fiirket Ana Sözleflmesinde

belirtildi¤i gibi, Yönetim Kurulu, flirketin yönetimi ve dıflarıya karflı temsili görevlerini yerine getirmektedir.

fiirketi temsil ve ilzama yetkili olanlar ve yetki sınırları, yönetim kurulunca tespit edilip, usulüne uygun olarak tescil

ve ilan edilir.

4.7 fiirketle Muamele Yapma ve Rekabet Yasa¤ı

3 A¤ustos 2011 tarihli Ola¤an Genel Kurul toplantısı ile yönetim kurulu üyelerine, flirketimiz ile yönetim veya sermaye

ortaklı¤ı içinde olan di¤er flirketlerde görev alma serbestisi getirilmifltir. Bu izinden kaynaklı olarak herhangi bir

çıkar çatıflması durumu söz konusu deflildir.

EGCYO yönetim kurulu üyeleri, bireysel olarak flirketle hiçbir anlaflma yapmamıfl ya da flirketle rekabet etmeye

dönük olan hiçbir iflleme taraf olmamıfltır.
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4.8 Etik Kurallar

Yönetim kurulu tarafından yönetim kurulu üyeleri de dâhil bütün EGCYO mensuplarını bafllayıcı nitelikte etik kurallar

oluflturulmufl ve genel kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunularak yürürlü¤e girmifltir. ‹fl Eti¤i Kuralları

dokümanı, bilgilendirme politikası kapsamında tüm çalıflanlara imza karflılı¤ında tebli¤ edilmi¤tir. ‹fl Eti¤i Kuralları,

faaliyet raporunun ilgili bölümünde ve kurumsal internet sitesinde de yer almaktadır.

4.9 Yönetim Kurulunda Oluflturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Ba¤ımsızlı¤ı

Yönetim Kurulu’na ba¤lı olarak çalıflmak üzere, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Ücret Komitesi

oluflturulmufltur.

Denetim Komitesi baflkan ve üyelerinin tamamı ba¤ımsız yönetim kurulu üyelerinden oluflmaktadır.

Denetim Komitesi

M. Nadir Tansel Saraç Ba¤kan Ba¤ımsız Üye

Mehmet Ali Güneysu Üye Ba¤ımsız Üye

Kurumsal Yönetim Komitesi

Ali Güneysu Ba¤kan Ba¤ımsız Üye

Dr. Burak Koçer Üye ‹crada Görevli Olmayan

Ücret Komitesi

M. Nadir Tansel Saraç Ba¤kan Ba¤ımsız Üye

Tan Egeli Üye ‹crada Görevli Olmayan Üye

4.10 Yönetim Kuruluna Sa¤lanan Mali Haklar

fiirketin sadece ba¤ımsız yönetim kurulu üyelerine aylık net 1,500 TL yönetim kurulu üyeli¤i ücreti ödenmekte olup

baflkaca bir mali hak sa¤lanmamaktadır.

fiirket bu dönemde hiçbir yönetim kurulu üyesi veya yöneticisine kefalet veya borç vermemifl, kredi kullandırmamıfltır.
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Kar Da¤›t›m Politikas›

KAR DA⁄ITIM POL‹T‹KASI

fiirketimizin 2012 ve izleyen yıllara iliflkin kar da¤ıtım politikasının, "Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu

ve ilgili mevzuat çerçevesinde, flirketin mali yapısı, karlılık durumu ve genel ekonomik konjonktür göz önünde

bulundurularak, her yıl oluflması halinde da¤ıtılabilir net karın, ortaklı¤ın sermaye yapısını ve ifl planını olumsuz

yönde etkilemeyecek oranda nakit kar payı ve/veya bedelsiz hisse senedi yoluyla da¤ıtılmasının Genel Kurul'un

onayına sunulması" fleklinde oluflturulmasına, bu politikanın ulusal ve uluslararası ekonomik flartlara ve finansal

piyasaların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilebilmesine ve yapılacak ilk Genel Kurul

toplantısında ortakların bilgisine sunulmasına, toplantıya katılan yönetim kurulu üyelerinin oybirli¤i ile karar verildi.
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F‹NANSAL B‹LG‹LER Denetçi Raporu

Finansal Tablolar Sorumluluk Beyanı

Finansal Raporun Kabulüne ‹liflkin
Yönetim Kurulu Kararı

Ba¤ımsız Denetim Raporu
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Denetçi Raporu

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi.
DENETÇ‹ RAPORU

Ortaklı¤ın Unvanı : EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi.
Merkezi : Abdi ‹pekçi Cd. Azer ‹fi Mrk. No:40 K:3 D:10 Harbiye fiiflli ‹stanbul
Kayıtlı Sermayesi : 200 milyon TL
Çıkarılmıfl Sermayesi : 22 milyon TL
Denetçinin Adı ve Soyadı : Yusuf Biçer
Hesap Dönemi : 1 Ocak – 31 Aralık 2011

Ortaklı¤ın Hesapları, defter ve belgeleri üzerinde yapılan incelemelerin kapsamı, hangi tarihlerde inceleme
yapıldı¤ı ve varılan sonuçlar:
Ortaklı¤ın kanuni defterleri ve belgeleri üç ayda bir kontrol edilerek, tutulan kayıtların ilgili mevzuat ve flirketin
Esas Sözleflme Hükümleri ve Genel Muhasebe kurallarına uygun oldu¤u görülmüfltür.

Türk Ticaret Kanunu’nun 353. maddesinin 1. fıkrasının 3 numaralı bendi gere¤ince ortaklık veznesinde yapılan
sayımların sayısı ve sonuçları:
fiirket veznesi 4 kez sayılmıfl ve mevcutların kayıtlara uygun oldu¤u görülmüfltür.

Türk Ticaret Kanunu’nun 353. maddesinin 1. fıkrasının 4 numaralı bendi gere¤ince yapılan inceleme tarihleri
ve sonuçları:
Her ay yapılan incelemelerde kayıtlara aykırı bir hususa rastlanmamıfltır.

‹ntikal eden flikâyet ve yolsuzluklarla bunlar hakkında yapılan ifllemler:
Herhangi bir flikâyet ve yolsuzluk intikal etmemifltir. Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’nin
1 Ocak 2011 -31 Aralık 2011 dönemi hesap ve ifllemleri, Türk Ticaret Kanunu, Ortaklı¤ın Esas Sözleflmesi, di¤er ilgili
mevzuat ve genel kabul görmüfl muhasebe ilke ve standartlarına göre incelenmifltir.

Yapılan incelemelere göre içeri¤i uygun görülen ekli 31 Aralık 2011 tarihli mali tabolar ve ortaklı¤ın ilgili tarihteki
gerçek mali durumu:
01 Ocak 2011–31 Aralık 2011 dönemine ait mali tablolar, anılan döneme ait gerçek faaliyet sonuçlarını yansıtmakta
olup, defter kayıtlarına uygun bulunmaktadır.

Bilanço ve Gelir Tablosu’nun onaylanarak Yönetim Kurulu’nun ibrasını onaylarınıza arz ederim.

13.04.2012
Denetçi
Yusuf Biçer
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Finansal Tablolar Sorumluluk Beyan›

F‹NANSAL TABLOLARIN KABULÜNE ‹L‹fiK‹N YÖNET‹M KURULU'NUN
KARAR TAR‹H‹ : 05.04.2012
KARAR SAYISI : 19

SERMAYE P‹YASASI KURULUNUN
SER‹: XI, NO: 29 SAYILI TEBL‹⁄‹NiN ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDES‹ GERE⁄‹NCE SORUMLULUK BEYANI

fiirketimiz Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi tarafından onaylanan, Ocak - Aralık 2011 dönemine ait Sermaye
Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri: XI, No: 29 Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ‹liflkin Esaslar Tebli¤i ve
SPK'nın 17.04.2008 tarihinde yayımladı¤ı 11/467 sayılı kararı uyarınca Uluslararası Finansal Raporlama Standartları
(UMS/UFRS) çerçevesinde ve SPK tarafından düzenlenen formatlara uygun olarak hazırlanan ba¤ımsız denetimden
geçmifl konsolide mali tablolarımız ektedir.

a) 31.12.2011 tarihli konsolide finansal tabloların tarafımızca incelendi¤ini,

b) fiirketteki görev ve sorumluluk alanımızda sahip oldu¤umuz bilgiler çerçevesinde, konsolide finansal tabloların
önemli konularda gerçe¤e aykırı bir açıklama içermedi¤ini ya da açıklamanın yapıldı¤ı tarih itibari ile yanıltıcı olması
sonucunu do¤urabilecek herhangi bir eksiklik içermedi¤ini,

c) fiirketteki görev ve sorumluluk alanımızda sahip oldu¤umuz bilgiler çerçevesinde, yürürlükteki finansal raporlama
standartlarına göre hazırlanmıfl konsolide finansal tabloların, flirketimizin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve
kar/zararı flirketimizin ile ilgili olarak gerçe¤i karflı karflıya oldu¤u önemli riskler ve belirsizlikleri de dikkate alacak
flekilde dürüst bir biçimde yansıttı¤ını,

kamuya saygılarımızla beyan ederiz.

Saygılarımızla,

Ersoy ÇOBAN Murat Ç‹L‹NG‹R
Yönetim Krl. Üyesi Genel Müdür
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EGEL‹ & CO TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I ANON‹M fi‹RKET‹
YÖNET‹M KURULU TOPLANTISI KARAR TUTANA⁄I

Toplantı Tarihi : 05/04/2012
Toplantı Saati : 10:30
Toplantı No : 2012/07
Karar No : 19
Toplantıya Katılanlar : Tan EGEL‹ Baflkan

Ersoy ÇOBAN Baflkan Vekili
Elif PEHL‹VANLI Üye
Burak KOÇER Üye
Mehmet Ali GÜNEYSU Üye
Murat NAD‹R Üye
Tansel SARAÇ Üye 

GÜNDEM MADDES‹:
Ocak – Aralık 2011 ba¤ımsız denetimden geçmifl konsolide finansal tabloların ve dipnotların görüflülmesi ve kabulünün
oylanması

AÇILIfi:
fiirket Yönetim Kurulu, yukarıda belirtilen tarih ve saatte yine yukarıda belirtilen üyelerin katılması ile toplandı.
Toplantı yeter sayısının mevcut oldu¤u görüldü ve gündem üzerinde görüflmelere geçildi.

KARAR NO: 19
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) Seri: XI, No: 29 Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ‹liflkin Esaslar
Tebli¤i ve SPK’nın 17.04.2008 tarihinde yayımladı¤ı 11/467 sayılı kararı uyarınca Uluslararası Finansal Raporlama
Standartları (UMS/UFRS) çerçevesinde ve SPK tarafından düzenlenen formatlara uygun olarak hazırlanan ve
Denetimden Sorumlu Komite tarafından onaylanan Ocak – Aralık 2011 dönemine ait ba¤ımsız denetimden geçmifl
konsolide finansal tabloların ve dipnotlarının kabulüne ve ivedilikle Kamuyu Aydınlatma Platformu’na bildirilmesine,
Toplantıya katılan üyelerin oybirli¤i ile karar verildi.

KAPANIfi:
Gündem maddesi üzerindeki görüflmeler tamamlandı¤ından toplantıya saat 11:00’de son verildi.

Tan EGEL‹ Ersoy ÇOBAN
Baflkan Baflkan Vekili

Elif PEHLIVANLI Burak KOÇER Mehmet Ali GÜNEYSU Murat NAD‹R Tansel SARAÇ
Üye Üye Üye Üye Üye

Finansal Raporun Kabulüne ‹liflkin
Yönetim Kurulu Karar›



Ba¤›ms›z Denetim Raporu

Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. Yönetim Kurulu’na,

1. Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. ve ba¤lı ortaklı¤ının (hep birlikte “Grup”) 31 Aralık 2011
tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan konsolide bilançosunu, aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait
konsolide kapsamlı gelir tablosunu, konsolide özkaynak de¤iflim tablosunu, konsolide nakit akım tablosunu, önemli
muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemifl bulunuyoruz.

Finansal Tablolarla ‹lgili Olarak Grup Yönetiminin Sorumlulu¤u

2.Grup yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan finansal raporlama standartlarına
göre hazırlanması ve dürüst bir flekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya
hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlıfllıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçe¤i dürüst bir flekilde
yansıtmasını sa¤lamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini,
koflulların gerektirdi¤i muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini
içermektedir.

Ba¤ımsız Denetim Kurulu¤unun Sorumlulu¤u

3. Sorumlulu¤umuz, yaptı¤ımız ba¤ımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüfl bildirmektir.
Ba¤ımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan ba¤ımsız denetim standartlarına uygun olarak
gerçeklefltirilmifltir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve ba¤ımsız denetimin, finansal tabloların gerçe¤i
do¤ru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadı¤ı konusunda makul bir güvenceyi sa¤lamak üzere planlanarak
yürütülmesini gerektirmektedir. Ba¤ımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili ba¤ımsız
denetim kanıtı toplamak amacıyla, ba¤ımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir.
Ba¤ımsız denetim tekniklerinin seçimi, konsolide finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten
kaynaklanıp kaynaklanmadı¤ı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlıfllık içerip içermedi¤ine dair risk
de¤erlendirmesini de kapsayacak flekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıfltır. Bu risk de¤erlendirmesinde,
Grup’un iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuytur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinli¤i hakkında
görüfl vermek de¤il, ba¤ımsız denetim tekniklerini koflullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, Grup yönetimi
tarafından hazırlanan konsolide finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki iliflkiyi ortaya koymaktır. Ba¤ımsız
denetimimiz, ayrıca Grup yönetimi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe
tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunlu¤unun de¤erlendirilmesini içermektedir.

Ba¤ımsız denetim sırasında temin etti¤imiz ba¤ımsız denetim kanıtlarının, görüflümüzün oluflturulmasına yeterli
ve uygun bir dayanak oluflturdu¤una inanıyoruz.

Görüfl

4.Görüflümüze göre, iliflikteki konsolide finansal tablolar, Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.
ve ba¤lı ortaklı¤ının 31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu, aynı tarihte sona eren hesap
dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akımlarını, Sermaye Piyasası Kurulu’nca
yayımlanan finansal raporlama standartları (bakınız Dipnot 2) çerçevesinde do¤ru ve dürüst bir biçimde
yansıtmaktadır.

Baflaran Nas Ba¤ımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müflavirlik A.fi.
a member of
PricewaterhouseCoopers

Talar Gül, SMMM
Sorumlu Ortak Bafldenetçi

‹stanbul, 5 Nisan 2012
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Konsolide Bilanço

Konsolide Konsolide olmayan

Dipnot referansları 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

VARLIKLAR

Dönen varlıklar 18.540.891 15.030.757

Nakit ve nakit benzerleri 4 14.050.096 10.855.998

Finansal yatırımlar 5 4.049.057 4.174.000

Stoklar 8 18.922 -

Di¤er dönen varlıklar 13 422.816 759

Duran varlıklar 750.825 590

Maddi duran varlıklar 9 728.803 -

Maddi olmayan duran varlıklar 10 5.859 590

Di¤er duran varlıklar 13 16.163 -

Toplam varlıklar 19.291.716 15.031.347

KAYNAKLAR

Kısa vadeli yükümlülükler 62.167 268.627

Ticari borçlar 6 17.921 33.398

   ‹liflkili taraflara ticari borçlar 21 9.845 31.628

   Di¤er ticari borçlar 6 8.076 1.770

Di¤er borçlar 7 1.336 1.336

Di¤er kısa vadeli yükümlülükler 13 32.620 230.993

Çalıflanlara sa¤lanan faydalara iliflkin karflılıklar 12 10.290 2.900

Uzun vadeli yükümlülükler 15.856 12.687

Çalıflanlara sa¤lanan faydalara iliflkin karflılıklar 12 15.856 12.687

Özkaynaklar 19.213.693 14.750.033

Ödenmifl sermaye 14 22.000.000 17.000.000

Sermaye düzeltmesi farkları 14 789.204 789.204

Hisse senedi ihraç primleri 2.4.j 10.870 10.870

Kardan ayrılan kısıtlanmıfl yedekler 14 474.975 474.975

Geçmifl yıllar zararları 14 (3.525.016) (4.983.677)

Net dönem (zararı)/karı (569.233) 1.458.661

Ana ortaklı¤a ait özkaynaklar 19.180.800 14.750.033

Azınlık payları 32.893 -

Toplam kaynaklar 19.291.716 15.031.347

Koflullu varlık ve yükümlülükler 11

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını olufltururlar.

83

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi. (eski unvanıyla
“Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.) 31 ARALIK 2011 TAR‹H‹NDE SONA EREN YILA A‹T
BA⁄IMSIZ DENET‹MDEN GEÇM‹fi KONSOL‹DE KAPSAMLI GEL‹R TABLOSU
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmifltir.)



84

Konsolide Kapsaml› Gelir Tablosu

Konsolide  Konsolide olmayan

1 Ocak - 1 Ocak -

Dipnot referansları 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

SÜRDÜRÜLEN FAALiYETLER

ESAS FAAL‹YET GEL‹R‹

Satıfl gelirleri 15 24.382.308 49.467.414

Satıflların maliyeti (-) 15 (23.559.504) (47.189.385)

Esas faaliyetlerden di¤er (gider)/gelirler (net) 15 (3.101) 533.295

Brüt kar 819.703 2.811.324

Pazarlama, satıfl ve da¤ıtım giderleri (-) 16 (426.475) (305.991)

Genel yönetim giderleri (-) 16 (913.941) (1.050.864)

Di¤er faaliyet gelirleri 17 - 4.192

Di¤er faaliyet giderleri (-) 17 (63.165) -

Faaliyet karı (583.878) 1.458.661

Finansal gelirler 18 2.665 -

Finansal giderler (-) 18 (177) -

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi (zarar)/kar (581.390) 1.458.661

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri)

   - Cari dönem vergi gideri (-) 19 - -

   - Ertelenmifl vergi geliri/(gideri) 19 - -

Sürdürülen faaliyetler dönem (zararı)/karı (581.390) 1.458.661

Di¤er kapsamlı gelir - -

Toplam kapsamlı (gider)/gelir (581.390) 1.458.661

Toplam kapsamlı gelirin da¤ılımı

Ana ortaklık payları (569.233) -

Azınlık payları (12.157) -

Sürdürülen faaliyetlerden hisse baflına kazanç

   (1 TL nominal hisseye karflılık) 20 (0,0278) 0,0858

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını olufltururlar.
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Konsolide Nakit Ak›m Tablosu

Konsolide  Konsolide olmayan

1 Ocak - 1 Ocak -

Dipnot referansları 31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

‹flletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımı

Net dönem (zararı)/karı (569.233) 1.458.661

Net dönem karını iflletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akımına getirmek için yapılan düzeltmeler:

Finansal yatırımlar de¤er azalıflı/(artıflı) 15 611.909 (298.342)

Amortisman ve itfa payları 9,10 2.015 2.787

Kıdem tazminatı karflılık giderleri 12 3.169 10.007

Kullanılmamıfl izin yükümlülü¤ü karflılık giderleri 12 7.390 2.900

Portföy yönetim komisyon gider karflılıkları 6 9.845 31.628

Faiz gelirleri 15 (993.211) (501.990)

‹flletme sermayesindeki de¤iflim öncesi faaliyetlerde

(kullanılan)/elde edilen nakit akımı (928.116) 705.651

Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan

finansal varlıklarda (artıfl)/azalıfl 5 (554.452) 3.776.592

Di¤er dönen varlıklardaki (artıfl)/azalıfl 13 (440.979) 1.356

Ticari borçlardaki (azalıfl) 6 (15.477) (19.055)

Di¤er borçlar ve gider tahakkuklarındaki (azalıfl)/artıfl 7,13 (198.373) 212.289

Alınan faizler 967.875 500.864

‹flletme faaliyetlerinde (kullanılan)/elde edilen nakit (1.169.522) 5.177.697

Maddi/maddi olmayan duran varlık satın alımları 9,10 (727.757) -

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akımları (727.757) -

Sermaye artıflı 14 5.000.000 -

Azınlık paylarındaki de¤iflim 45.050 -

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları 5.045.050 -

Döviz kurundaki de¤iflimin

nakit ve nakde eflde¤er varlıklar üzerindeki etkisi - -

Nakit ve benzeri de¤erlerdeki net artıfl 3.147.771 5.177.697

Dönem baflı nakit ve nakit benzeri de¤erler 4 10.853.816 5.676.119

Dönem sonu nakit ve nakit benzeri de¤erler 4 14.001.587 10.853.816

Takip eden açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını olufltururlar.
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Konsolide Finansal Tablolara ‹liflkin Aç›klay›c› Dipnotlar

1 - fi‹RKET’‹N ORGAN‹ZASYONU VE FAAL‹YET KONUSU

Egeli & Co Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. (“fiirket” ya da “Ana Ortaklık”) 19 Ekim 1994 tarihinde ‹stanbul’da
tescil ve ilan olunarak kurulmufltur.  Sermaye Piyasası Kurulu’nun Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına iliflkin düzenlemelerinde
yazılı amaç ve konular ile ifltigal etmek üzere Egeli & Co Yatırım Ortaklı¤ı unvanıyla kurulmufl olan flirket, 9 Haziran 2011
tarihinde ‹stanbul Ticaret Sicil Memurlu¤u tarafından tescil edildi¤i üzere, menkul kıymet yatırım ortaklı¤ı statüsünden
çıkıp giriflim sermayesi yatırım ortaklı¤ına dönüflmüfl olup unvanı “Egeli & Co Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı
A.fi.” olmufltur. fiirket’in faaliyet esasları yatırım politikaları ve yönetim sınırlamalarında sermaye piyasası kurulu düzenlemeleri
ile ilgili mevzuata uyulur. fiirket’in hisseleri halka arz olmufltur ve ‹stanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (“‹MKB”) ifllem
görmektedir.

fiirket, afla¤ıdaki ifl ve ifllemleri yapmaktır:

a. SPK’nın Seri: VI, No: 15  Tebli¤’inde belirtilen esaslar çerçevesinde giriflim flirketlerine yatırım yapar,
b. Giriflim flirketlerinin yönetimine katılır, bu flirketlere danıflmanlık hizmeti verir,
c. Portföylerini çeflitlendirmek amacıyla ikinci el piyasalarda ifllem gören sermaye piyasası araçlarına ve para piyasası

araçlarına yatırım yapar,
d. Türkiye’de kurulu giriflim flirketlerine yatırım yapmak üzere yurtdıflında kurulan giriflim sermayesi fonlarına yatırım

yapar.

fiirket’in merkezi, Abdi ‹pekçi Caddesi Azer ‹fl Merkezi No: 40 Kat:3 Daire:10 Harbiye fiiflli - ‹stanbul, Türkiye’dedir.

Ana Ortaklık’ın ba¤lı ortaklı¤ı Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi. (“Ba¤lı Ortaklık” ya da “Batı Tarım”)’dir. Batı Tarım’ın esas
faaliyet konusu topraklı tarım alanında faaliyet göstermek amacı ile tarım arazileri satın alarak ve/veya kiralayarak, bölgenin
ekolojisine uygun küçükbafl hayvancılık ürünlerinin üretimi, da¤ıtımı, taflımacılı¤ı ve pazarlaması ile birlikte üretimi için
gerekli tesislerin kurulması, yatırımların yapılması ve tesislerin satın alınması ifllerini yapmaktır.  Batı Tarım’ın merkezi,
Abdi ‹pekçi Caddesi Azer ‹fl Merkezi No: 40 Kat:3 Daire:10 Harbiye fiiflli - ‹stanbul, Türkiye adresindedir.

Ana Ortaklık ve Ba¤lı Ortaklık hep birlikte “Grup” olarak ifade edilmifltir.

Grup’un 31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla çalıflan sayısı 7’dir (31 Aralık 2010: 4).

31 Aralık 2011 tarihi ve bu tarihte sona eren hesap dönemi itibarıyla hazırlanan finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından
5 Nisan 2012 tarihinde onaylanmıfltır. Mevzuat çerçevesinde Grup’un yetkili kurullarının finansal tabloları de¤ifltirme yetkisi
bulunmaktadır..
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Konsolide Finansal Tablolara ‹liflkin Aç›klay›c› Dipnotlar

2 - F‹NANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ‹L‹fiK‹N ESASLAR

2.1 Sunuma ‹liflkin Temel Esaslar

2.1.1 Uygulanan muhasebe standartları

Grup, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) ve
vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

SPK, Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ‹liflkin Esaslar Tebli¤i” ile iflletmeler tarafından
düzenlenecek finansal raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına iliflkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir.
Bu Tebli¤, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra bafllayan hesap dönemlerine ait ilk ara dönem finansal tablolardan geçerli olmak
üzere yürürlü¤e girmifl olup, SPK’nın Seri: XI, No: 25 "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebli¤"i
yürürlükten kaldırılmıfltır. Bu tebli¤e istinaden, iflletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birli¤i tarafından kabul edilen haliyle
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na (“UMS/UFRS”) göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa Birli¤i
tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”) tarafından yayımlananlardan
farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (“TMSK”) tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS’ler uygulanacaktır.
Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama
Standartları (“TMS/TFRS”) esas alınacaktır.

Finansal tabloların hazırlanıfl tarihi itibarıyla, Avrupa Birli¤i tarafından kabul edilen UMS/UFRS’nin UMSK tarafından
yayımlananlardan farkları TMSK tarafından henüz ilan edilmedi¤inden, finansal tablolar SPK’nın Seri: XI, No: 29 sayılı
tebli¤i ve bu tebli¤e açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, UMS/UFRS’nin esas alındı¤ı SPK Finansal Raporlama
Standartları’na uygun olarak hazırlanmıfltır. Finansal tablolar ve bunlara iliflkin dipnotlar SPK tarafından 14 Nisan 2008
ve 5 Ocak 2009 tarihli duyuruları ile uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil
edilerek sunulmufltur.

Finansal tablolar, gerçe¤e uygun de¤erleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlüklülerin dıflında, tarihi maliyet esasına
göre tutulan yasal kayıtlara SPK’nın Seri XI, No:29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ‹liflkin Esaslar
Tebli¤i’ne uygunlu¤un sa¤lanması açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak Türk Lirası (“TL”) olarak
hazırlanmıfltır.

2.1.2 Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almıfl oldu¤u bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul edilen
muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) uygun finansal tablo hazırlayan flirketler için,
1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadı¤ını ilan etmifltir.
Dolayısıyla finansal tablolarda, 1 Ocak 2005 tarihinden bafllamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmıfl 29 No’lu “Yüksek
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı (“UMS 29”) uygulanmamıfltır.

2.1.3 Netlefltirme/mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak de¤erlendirmeye
niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip etti¤i durumlarda net
olarak gösterilirler.
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2.1.4 ‹flletmenin süreklili¤i

Grup, finansal tablolarını iflletmenin süreklili¤i ilkesine göre hazırlamıfltır.

2.1.5 Kullanılan para birimi

Grup’un finansal tabloları, faaliyette bulundu¤u temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi)
ile sunulmufltur. ‹flletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Grup’un geçerli para birimi olan ve finansal tablo için
sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmifltir.

2.2 Muhasebe Politikalarında De¤ifliklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli de¤ifliklikler geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları
yeniden düzenlenir.

2.2.1 Karflılafltırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, flirket’in finansal tabloları önceki dönemle
karflılafltırmalı olarak hazırlanmaktadır. Grup, 31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla konsolide bilançosunu 31 Aralık 2010 tarihi
itibarıyla hazırlanmıfl solo bilançosu ile, 31 Aralık 2011 hesap dönemine ait konsolide kapsamlı gelir tablosu, nakit akım
tablosu ve özkaynak de¤iflim tablosunu 31 Aralık 2010 hesap dönemine ait solo kapsamlı gelir tablosu, nakit akım tablosu
ve özkaynak de¤iflim tablosu ile karflılafltırmalı olarak düzenlemifltir. Gerek görüldü¤ü takdirde cari dönem finansal tabloların
sunumu ile uygunluk sa¤lanması açısından karflılafltırmalı bilgiler yeniden düzenlenmektedir.

2.2.2Standartlarda de¤ifliklikler ve yorumlar

Grup UMSK ve Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (“UFRYK”) tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2011
tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmifl standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları
uygulamıfltır.

1 Ocak 2011 tarihinde bafllayan yıllık dönemler ve yine 1 Ocak 2011 tarihinde bafllayan yıla ait ara dönemler için geçerli
olan ve Grup’un finansal tabloları üzerinde etkisi olup uygulanan TMS/TFRS’lerdeki de¤ifliklik ve yorumlar:

- UMS 24 (Revize), “‹liflkili Taraf Açıklamaları”, Kasım 2009 tarihinde yayınlanmıfltır. Yeni standart 2003 yılında
yayınlanan UMS 24, “‹liflkili Taraf Açıklamaları” ortadan kaldırmıfltır. UMS 24 (Revize)’nin uygulanması 1 Ocak 2011
tarihinde ve sonrasında bafllayan dönemler için zorunludur. Revize standart iliflkili taraf tanımını basitlefltirmifltir
ve tanıma açıklık getirmifltir. Ayrıca revize standart kamu iktisadi teflebbüslerinin di¤er kamu iktisadi teflebbüsleri
ve devlet ile olan tüm ifllemlerini açıklama zorunlulu¤unu ortadan kaldırmıfltır.

- UFRS 1 (De¤ifliklik), “UFRS’nin ‹lk Defa Uygulanması” 1 Temmuz 2010 tarihinden sonra bafllayan finansal dönemler
için geçerlidir. De¤ifliklik, UFRS’yi ilk defa uygulayanlar icin, UFRS 7 “Finansal Araçlar: Açıklamalar” da yer alan
karflılafltırmalı 3 seviyeli sınıflandırma açıklamaları ile ilgili geçifl koflullarını getirmektedir.
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- UFRYK 14, “Asgari Fonlama Gereklili¤inin Peflin Ödenmesi” 1 Ocak 2011 tarihinden sonra bafllayan finansal dönemler
için geçerlidir. Yapılan de¤iflikliklerin erken uygulanması mümkündür. De¤ifliklik, en eski karflılafltırmalı dönemden
bafllamak üzere geriye dönük olarak uygulanır. De¤ifliklik, UFRYK 14’ün, “UMS 19 - Tanımlanmıfl Fayda Varlı¤ının Sınırı,
Asgari Fonlama Koflulları ve Bu Koflulların Birbiri ‹le Etkileflimi” üzerindeki beklenmeyen sonuçlarını düzeltmek üzere
yapılmıfltır.

- 2010 Yıllık Gelifltirme Projesi kapsamındaki standartlar 1 Ocak 2011 tarihinden sonra bafllayan finansal dönemler için
geçerlidir. Sözkonusu proje, afla¤ıdaki 6 standart ve 1 yorumdaki de¤ifliklikleri içermektedir:

UFRS 1, “UFRS’nin ‹lk Defa Uygulanması”
UFRS 3, “‹flletme Birleflmeleri”;
UFRS 7, “Finansal Araçlar: Açıklamalar”;
UMS 1, “Finansal Tabloların Sunumu”;
UMS 27, “Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar”;
UMS 34, “Ara Dönem Finansal Raporlama”;
UFRYK 13, “Müflteri Sadakat Programları”.

1 Ocak 2011 tarihinde bafllayan yıllık dönemler ve yine 1 Ocak 2011 tarihinde bafllayan yıla ait ara dönemler için geçerli
olan ve Grup’un finansal tabloları üzerinde bir etkisi olmayan TMS/TFRS’lerdeki de¤ifliklik ve yorumlar:

- UFRYK 19 “Finansal Borçların Özkayna¤a Dayalı Finansal Araçlarla Ödenmesi”, 1 Temmuz 2010 tarihinden itibaren
geçerlidir. Yorum, borçlu ve alacaklının bir finansal borcun koflullarını yeniden belirledikleri ve sonucunda ilgili borcun
kısmen veya tamamen, borçlunun alacaklıya ihraç edece¤i özkayna¤a dayalı finansal araçlarla ödenmesine karar
verdikleri durumların nasıl muhasebelefltirilece¤ine açıklık getirmektedir.

- UMS 32 (De¤ifliklik), “Finansal Araçlar: Sunum”, 1 fiubat 2010 tarihinde ve sonrasında bafllayan yıllık hesap dönemleri
için geçerlidir. De¤ifliklik, ihraç edenin fonksiyonel para birimi dıflında bir para biriminde ihraç edilen hisse senetlerinin
muhasebelefltirilmesine açıklık getirmektedir. MS 32 (De¤ifliklik) “Finansal Araçlar: Sunum ve UMS 1 Mali Tabloların
Sunumu” (1 fiubat 2010 tarihinde veya bu tarihten sonra bafllayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir),

Henüz yürürlü¤e girmemifl ve Grup tarafından erken uygulanması benimsenmemifl standartlar:

- UFRS 7 (De¤ifliklik), “Finansal Araçlar: Açıklamalar” 1 Temmuz 2011 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir.
De¤ifliklikler, transfer ifllemlerinde fleffaflı¤ı arttırma ve finansal varlık transferleri ile ilgili maruz kalınan risklerin ve
bu risklerin iflletmenin finansal durumu üzerindeki etkilerinin daha iyi anlaflılması amacını taflımaktadır.

- UFRS 1 (De¤ifliklik), “UFRS’nin ‹lk Defa Uygulanması” 1 Temmuz 2011 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için
geçerlidir. De¤ifliklik, bir iflletmenin fonksiyonel para biriminin hiper enflasyona maruz kalması sebebiyle UFRS’lere
uygunluk sa¤layamadı¤ı bir dönemin ardından nasıl UFRS’ye uygun finansal tablo yayınlayaca¤ını açıklamaktadır.
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- UMS 12 (De¤ifliklik), “Gelir Vergileri” 1 Ocak 2012 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. De¤ifliklik, makul
de¤eri ile ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkullere iliflkin ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin ölçümlemesine
iliflkin mevcut prensiplere istisna getirmektedir.

- UMS 19 (De¤ifliklik), “Çalıflanlara Sa¤lanan Faydalar”, 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir.
De¤ifliklikler, koridor metodunu yürürlükten kaldırmakta ve finansal giderlerin net fonlama temelinde hesaplanmasını
öngörmektedir.

- UMS 1 (De¤ifliklik), “Finansal Tabloların Sunumu”, 1 Ocak 2012 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir.
De¤iflikler sonucu ortaya çıkan temel geliflme iflletmelerin di¤er kapsamlı gelir altında gösterdi¤i hesapları potansiyel
olarak gelir tablosu ile iliflkilendirilecek olarak gruplaması zorunlulu¤unun getirilmesidir.

- UFRS 9, “Finansal Araçlar” 1 Ocak 2013 tarihine kadar geçerli de¤ildir, ancak erken uygulanması mümkündür. Bu
standart, UMS 39 “Finansal Araçlar: Muhasebelefltirme ve Ölçme” standardının de¤ifltirilme sürecinde ilk adımdır.
UFRS 9 finansal araçların ölçümünde ve sınıflandırılmasında yeni zorunluluklar getirmektedir.

- UFRS 10, “Konsolide Finansal Tablolar” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. Standart,
kontrol konseptini bir iflletmenin konsolidasyon kapsamına alınması için belirleyici unsur kabul ederek varolan prensipleri
gelifltirmektedir. Standart, kontrolün belirlenmesinin zor oldu¤u durumlarda ek açıklamalar getirmektedir.

- UFRS 11, “Ortak Düzenlemeler” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. Standart, ortak
düzenlemelerin yasal flekli yerine düzenlemenin sa¤ladı¤ı haklara ve yükümlülükleri vurgulayarak ortak düzenlemelere
daha gerçekçi bir bakıfl açısı getirmektedir. ‹ki çeflit ortak düzenleme tanımlanmaktadır: ortak faaliyetler ve ifl ortaklıkları.
Standart ile ifl ortaklarının oransal konsolidayon yöntemine son verilmifltir.

- UFRS 12, “Di¤er ‹flletmelerdeki Paylar ile ‹lgili Açıklamalar” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için
geçerlidir. Standart ortak düzenlemeler, ifltirakler, özel amaçlı araçlar ve di¤er bilanço dıflı araçlar da dahil olmak üzere
di¤er iflletmelerde bulundurulan tüm paylarla ilgili açıklama yükümlülüklerini içermektedir.

- UFRS 13, “Makul De¤er Ölçümü” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. Standart, tam bir
makul de¤er tanımı ve tüm UFRS’lerde uygulanacak tek bir ölçüm ve açıklamalar kayna¤ı sa¤layarak tutarlılı¤ın
gelifltirilmesi ve karmaflıklı¤ın azaltılmasını amaçlamaktadır.

- UMS 27, “Bireysel Finansal Tablolar” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. Standart, UMS
27’nin kontrol ile ilgili hükümlerinin yeni UFRS 10’da ele alınmasından sonra geride kalan bireysel finansal tablolar
ile ilgili hükümleri içermektedir.

- UMS 28, “‹fltiraklar ve ifl ortaklıkları” 1 Ocak 2013 ve sonrasında bafllayan yıllık dönemler için geçerlidir. Standart, yeni
UFRS 11’in yayınlanmasının ardından özkaynak yöntemiyle muhasebelefltirilecek ifl ortaklıkları ve ifltirakler ile ilgili
yükümlülükleri içermektedir.

Grup yönetimi, yukarıdaki Standart ve Yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde Grup’un finansal tabloları
üzerinde önemli bir etki yaratmayaca¤ı görüflündedir.
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2.3 Muhasebe Tahminlerindeki De¤ifliklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerinde yapılan önemli de¤ifliklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak
uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

2.4 Önemli muhasebe politikalarının özeti

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları afla¤ıda özetlenmifltir:

a. Konsolidasyon esasları

Konsolide finansal tablolar ana ortaklık Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. ile ba¤lı ortaklı¤ının
hesaplarını içerir. Konsolidasyon kapsamına dahil edilen flirketin finansal tablolarının hazırlanması sırasında SPK
Finansal Raporlama Standartları’na uygunluk ve Grup tarafından uygulanan muhasebe politikalarına ve sunum
biçimlerine uyumluluk açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yapılmıfltır. Ba¤lı ortaklık iktisap edildi¤i tarih
itibariyle konsolidasyon kapsamına alınmıfltır.

Ba¤lı ortaklık

Ba¤lı ortaklık, Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.’nin do¤rudan kendisine ait olan ve
Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi’nin üzerinde oy haklarına sahip oldu¤u hisseler neticesinde
flirketlerdeki hisselerle ilgili oy hakkının %50’den fazlasını kullanma yetkisine sahip oldu¤u flirketi ifade eder.
Etkin ortaklık oranı, Grup’un Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. üzerinden do¤rudan sahip
oldu¤u pay oranıdır.

Ba¤lı ortaklı¤ın oy hakkı ve etkin ortaklık oranı afla¤ıda gösterilmifltir:
Etkin

Egeli & Co. Tarım GSYO’nun Toplam ortaklık
do¤rudan oy hakkı oy hakkı oranı

Ba¤lı Ortaklıklar

Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi. 90,99 90,99 90,99

Ba¤lı ortaklı¤ın bilançosu ve gelir tablosu tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmifl olup
Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. ve ba¤lı ortaklı¤ının sahip oldu¤u payların kayıtlı de¤erleri
ilgili özkaynaklar ile karflılıklı olarak netlefltirilmifltir. Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi. ile
ba¤lı ortaklı¤ı arasındaki grup içi ifllemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında silinmifltir. Ba¤lı ortaklık kontrol Grup’a
geçti¤i tarihten itibaren konsolide edilmekte ve kontrolün yitirildi¤i tarihten itibaren konsolidasyon kapsamından
çıkartılmaktadır.
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Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi., 30 Mart 2011 tarihinde flirket’in iliflkili tarafı olan “Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi.”
tarafından %99,99 oranında 499.960 TL sermaye payı ile toplam 500.000 TL sermaye ile kurulmufltur.

fiirket, 15 Haziran 2011 tarihinde, Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi.’nin Batı Tarımsal Yatırımlar A.fi.’de sahip oldu¤u 
454.960 TL nominal de¤erli, 454.960 adet hisseyi toplam 463.425 TL bedelle satın almıfltır.

‹lgili ba¤lı ortaklık finansal tabloları konsolide finansal tablolara iktisap tarihinden itibaren dahil edilmektedir.

Konsolide finansal tablolara dahil edilen ba¤lı ortaklı¤ın konsolidasyon düzeltmeleri öncesi dönem sonu varlıklar,
yükümlülükler ile satıfllar ve faaliyet sonuçlarına ait özet bilgiler afla¤ıdaki gibidir.

31 Aralık 2011
Toplam dönen varlıklar 423.479
Toplam duran varlıklar 728.803
Toplam varlıklar 1.152.282
Toplam kısa vadeli yükümlülükler 787.210
Toplam yükümlülükler 787.210

15 Haziran - 31 Aralık 2011
Satıfllar -
Brüt zarar -
Net dönem (zararı) (134.928)

Azınlık payları

Ba¤lı ortaklı¤ın net varlıklarında ve faaliyet sonuçlarında ana ortaklık dıflı paya sahip hissedarların payları, konsolide
bilanço ve gelir tablosunda “azınlık payları” olarak gösterilmektedir.

b. Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar

“Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar” olarak sınıflandırılan finansal varlıklar, alım satım
amaçlı finansal varlıklar olup piyasada kısa dönemde oluflan fiyat ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kar
sa¤lama amacıyla elde edilen veya elde edilme nedeninden ba¤ımsız olarak, kısa dönemde kar sa¤lamaya yönelik
bir portföyün parçası olan finansal varlıklardır.

Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılan hisse senetleri ‹MKB bilanço
tarihi itibarıyla bekleyen en iyi alıfl emri üzerinden de¤erlenmifltir.

Alım-satım amaçlı finansal varlıklar ifllem tarihi esasına göre kayda alınmakta ve kayıtlardan çıkarılmaktadır.

c. Ters repo ifllemlerinden alacaklar

Geri satmak kaydıyla alınan menkul kıymetlerin (“ters repo”), satıfl ve geri alıfl fiyatı arasındaki farkın iç iskonto
oranı yöntemine göre döneme isabet eden kısmı gelir tablosunda “Esas faaliyetlerden di¤er gelirler/(giderler)” hesabı
altında faiz geliri olarak kaydedilir (Dipnot 4).
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2 - F‹NANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ‹L‹fiK‹N ESASLAR (Devamı)

c. Faiz gelir ve gideri

Faiz gelir ve giderleri gelir tablosunda tahakkuk esasına göre muhasebelefltirilmektedir. Faiz geliri sabit getirili yatırım
araçlarının kuponlarından sa¤lanan gelirleri, iskontolu devlet tahvillerinin iç iskonto esasına göre de¤erlenmelerini
Borsa Para Piyasası ile ters repo ifllemlerinden kaynaklanan faizleri kapsar (Dipnot 17).

ç. Yabancı para ifllemleri

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihinde sona eren dönemler itibarıyla herhangi bir yabancı para ifllemi bulunmamaktadır.

d. Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar elde etme maliyetlerinden birikmifl amortismanlar indirildikten sonra kalan net de¤erleri üzerinden
gösterilmektedir. Maddi duran varlıklar, tahmin edilen ekonomik ömürleri esas alınarak do¤rusal amortisman metoduyla
kullanılabilir ömürleri üzerinden amortismana tabi tutulmufltur. Maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri 4 ila 5 yıl
arasında de¤iflmektedir (Dipnot 9).

e. Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar yazılım giderlerinden oluflmakta ve 3 ila 5 yıl arasında itfa edilmektedir. Bilgisayar
yazılımlarını gelifltirmek amacıyla yapılan harcamalar gider olarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Bununla birlikte
mevcut bilgisayar programlarının süre ve faydasını artıracak olan harcamalar yazılımların maliyetine eklenmek suretiyle
aktiflefltirilmektedir (Dipnot 10)

f. Varlıklarda de¤er düflüklü¤ü

Finansal varlıklar dıflındaki her varlık, bilanço tarihinde, söz konusu varlı¤a iliflkin de¤er kaybına dair göstergelerin
varlı¤ı açısından incelenir. Bir varlı¤ın kayıtlı de¤eri, tahmini yerine koyma de¤erinden büyük ise de¤er düflüklü¤ü
karflılı¤ı ayrılır. Yerine koyma de¤eri, varlı¤ın satıfl maliyetleri düflüldükten sonra elde edilen net satıfl de¤eri ile kullanım
de¤erinden yüksek olanı olarak kabul edilir. Kullanım de¤eri, varlı¤ın sürekli kullanımı sonucu gelecekte elde edilecek
tahmini nakit girifllerinin ve kullanım ömrü sonundaki satıfl de¤erinin toplamının bugünkü de¤eridir.

g. Hasılatın tanınması

Gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebelefltirilmektedir.

Grup, satıfl gelirlerini, satıfl anında tahsil edilebilir hale geldi¤inde gelir kaydetmektedir.

h. Ücret ve komisyonlar

Ücret ve komisyonlar, a¤ırlıklı olarak aracı kuruma verilen aracılık komisyonlarından ve portföy yönetim ücretinden
oluflmaktadır. Tüm ücret ve komisyonlar tahakkuk ettikleri zaman gelir tablosunda pazarlama ve satıfl giderleri hesabına
yansıtılmaktadır (Dipnot 15).
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2 - F‹NANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ‹L‹fiK‹N ESASLAR (Devamı)

ı. Vergi

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci Maddesi d-3 bendine göre Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları, Kurumlar
Vergisi’nden istisnadır. Ayrıca, giriflim sermayesi kazançları, geçici vergi uygulamasına da tabi de¤ildir.

Kurumlar vergisi - Ba¤lı ortaklık

Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılı yasa ile de¤iflmifltir. Söz konusu 5520 sayılı yeni Kurumlar
Vergisi Kanunu’nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlü¤e girmifltir. Buna göre
Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2011 yılı için %20’dir (2010: %20). Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına
vergi yasaları gere¤ince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (ifltirak
kazançları istisnası) ve indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır.

Ertelenen Vergiler

Ertelenen vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan kayıtlı de¤erleri
ile vergi de¤erleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen vergi hesaplanmasında yürürlükteki vergi
mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan yasalaflmıfl vergi oranları kullanılır.

Ertelenen vergi yükümlülü¤ü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan
oluflan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle
muhtemel olması flartıyla hesaplanmaktadır

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak flartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup
edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen
vergi yükümlülükleri, karflılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

i. ‹liflkili taraflar

Bu finansal tablolar açısından flirket’in ortakları ve flirket ile dolaylı sermaye iliflkisinde olan kurulufllar, grup flirketleri
ve yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler iliflkili taraflar olarak tanımlanmaktadır (Dipnot 21).

j. Sermaye ve temettüler

Adi hisseler, sermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden da¤ıtılan temettüler, beyan edildi¤i dönemde kaydedilir.
Sermaye artırımına iliflkin katlanılan vazgeçilmez ve kaçınılmaz do¤rudan masraflar toplam ödenmifl sermaye içerisinde
sınıflandırılmaktadır.

Grup, sermaye artıfllarında ihraç etti¤i hisse senetlerinin nominal de¤erinin üstünde bir bedelle ihraç edilmesi halinde,
ihraç bedeli ile nominal de¤eri arasındaki oluflan farkı “Hisse Senedi ‹hraç Primleri” olarak özkaynaklarda
muhasebelefltirmektedir.
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2 - F‹NANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ‹L‹fiK‹N ESASLAR (Devamı)

k. Nakit akımlarının finansal tablolara yansıtılması

Nakit akım tablolarının düzenlenmesi amacıyla, nakit ve vadesi üç ayı geçmeyen banka hesabı ve ‹MKB Takas ve
Saklama Bankası A.fi. (“Takasbank”) ve aracı kurum nezdinde bulundurulan cari hesap bakiyeleri ile ters repo
ifllemlerinden alacaklar dikkate almıfltır (Dipnot 4).

l. Vadeli ‹fllem ve Opsiyon Borsası (“VOB”) ifllemleri

VOB piyasasında ifllem yapmak için verilen nakit teminatlar nakit ve nakit benzerleri olarak sınıflandırılmaktadır. Dönem
içinde yapılan ifllemler sonucu oluflan kar ve zararlar esas faaliyetler di¤er gelirler içerisinde sınıflandırılır. Açık olan
ifllemlerin piyasa fiyatları üzerinden de¤erlenmesi sonucunda gelir tablosuna yansıyan de¤erleme farkları, ödenen
komisyonlar ve kalan teminat tutarının nemalandırması sonucu oluflan faiz gelirleri netlefltirilerek nakit ve nakit
benzerleri içerisinde gösterilir.

m. Karflılıklar, koflullu varlık ve yükümlülükler

Karflılıklar bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmiflten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülü¤ün
bulunması, yükümlülü¤ü yerine getirmek için ekonomik fayda sa¤layan kaynakların çıkıflının muhtemel olması ve
yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildi¤i durumlarda muhasebelefltirilmektedir. Tutarın yeterince
güvenilir olarak ölçülemedi¤i ve yükümlülü¤ün yerine getirilmesi için Grup’tan kaynak çıkma ihtimalinin bulunmadı¤ı
durumlarda söz konusu yükümlülük “Koflullu” olarak kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır.

Koflullu varlıklar, genellikle, ekonomik yararların Grup’a girifli olasılı¤ını do¤uran, planlanmamıfl veya di¤er beklenmeyen
olaylardan oluflmaktadır. Koflullu varlıkların finansal tablolarda gösterilmeleri, hiçbir zaman elde edilemeyecek bir
gelirin muhasebelefltirilmesi sonucunu do¤urabilece¤inden, sözü edilen varlıklar finansal tablolarda yer almamaktadır.
Koflullu varlıklar, ekonomik faydaların Grup’a giriflleri olası ise finansal tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. Koflullu
varlıklar ilgili geliflmelerin finansal tablolarda do¤ru olarak yansıtılmalarını teminen sürekli olarak de¤erlendirmeye
tabi tutulur. Ekonomik faydanın Grup’a girmesinin neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık ve buna iliflkin
gelir, de¤iflikli¤in olufltu¤u dönemin finansal tablolarına yansıtılır.

n. Çalıflanlara sa¤lanan faydalar

Grup, kıdem tazminatı yükümlülüklerini “Çalıflanlara Sa¤lanan Faydalara ‹liflkin Uluslararası Muhasebe Standardı”
(“UMS 19”) hükümlerine göre muhasebelefltirmekte ve bilançoda sırasıyla “Çalıflanlara sa¤lanan faydalara iliflkin
karflılıklar” hesabında sınıflandırmaktadır.

Grup, Türkiye’de mevcut ‹fl kanunlarına göre, emeklilik veya istifa nedeniyle ve ‹fl Kanunu’nda belirtilen davranıfllar
dıflındaki sebeplerle ifline son verilen çalıflanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Kıdem tazminatı karflılı¤ı,
bu Kanun kapsamında oluflması muhtemel yükümlülü¤ün, belirli aktüeryal tahminler kullanılarak bugünkü de¤eri
üzerinden hesaplanmakta ve finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Kıdem tazminatı karflılı¤ı, Grup çalıflanlarının emeklili¤i durumunda Grup’un gelecekte tahmin edilen Türk ‹fl Kanunu
çerçevesinde oluflacak yükümlülü¤ünün iskonto edilmifl de¤erleriyle hesaplanmıfl tutarıdır (Dipnot 12).
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o. Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz hesap ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 aydan
daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda de¤er de¤iflikli¤i riski taflımayan yüksek likiditeye
sahip di¤er kısa vadeli yatırımlardır.

ö. Hisse baflına kazanç

Gelir tablosunda belirtilen hisse baflına kazanç/(kayıp), net karın/(zararın), yıl boyunca piyasada bulunan hisse
senetlerinin a¤ırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile hesaplanmaktadır.

Türkiye’de flirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmifl yıl karlarından da¤ıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile
arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” da¤ıtımları, hisse baflına kazanç/(kayıp) hesaplamalarında, ihraç edilmifl
hisse gibi de¤erlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan a¤ırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse
senedi da¤ıtımlarının geçmifle dönük etkileri de dikkate alınarak hesaplanır.

p. Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara iliflkin herhangi bir duyuru veya di¤er seçilmifl finansal bilgilerin kamuya
açıklanmasından sonra ortaya çıkmıfl olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki
tüm olayları kapsar.

Grup, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan
tutarları bu yeni duruma uygun flekilde düzeltir.

2.5 Önemli Muhasebe De¤erlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin ya da açıklanan koflullu varlık
ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde olufltu¤u raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyen tahmin
ve varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahminler yönetimin en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek
sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

3 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla, Grup’un farklı bir faaliyet alanı ve co¤rafi bölgede faaliyet gösterecek olan ba¤lı ortaklı¤ı
henüz faaliyete geçmedi¤inden bölümlere göre raporlama yapılmamaktadır. Ba¤lı ortaklı¤a iliflkin özet finansal bilgiler
dipnot 2.4.a’da belirtilmifltir.
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4 - NAK‹T VE NAK‹T BENZERLER‹

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Vadeli mevduat 13.932.760 -

Vadesiz mevduat 117.278 -

Bankalardaki toplam mevduat 14.050.038 -

Kasa 58 -

Aracı kurum cari hesapları - 814

Takasbank cari hesapları - 2

Ters repo ifllemlerinden alacaklar - 10.855.182

58 10.855.998

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla ters repo ifllemlerinden alacaklar bulunmamaktadır. (31 Aralık 2010: 10.855.182 TL)

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla vadeli mevduatların detayı afla¤ıdaki gibidir. (31 Aralık 2010: Bulunmamaktadır).

Faiz oranı Vade tarihi Maliyet Kayıtlı de¤er

%11,00 20 Ocak 2012 12.064.196 12.111.384

%11,50 2 Ocak 2012 1.280.055 1.280.862

%11,60 5 Ocak 2012 540.000 540.514

13.884.251 13.932.760

Nakit akım tablolarının düzenlenmesi amacıyla nakit ve nakde eflde¤er varlıkların detayı afla¤ıdaki gibidir:

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Kasa 58 -

Bankalar 14.001.529 -

Aracı kurum cari hesapları - 814

Takasbank cari hesapları - 2

Ters repo ifllemlerinden alacaklar - 10.853.000

14.001.587 10.853.816
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5 - F‹NANSAL YATIRIMLAR

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar

   - Alım satım amaçlı 4.049.057 4.174.000

4.049.057 4.174.000

Grup’un faaliyeti gere¤i finansal yatırımlar hesabında bulunan kıymetler, alım-satım amaçlı finansal varlıklar olup, gerçe¤e

uygun de¤erleri ile de¤erlenmifllerdir. Gerçe¤e uygun de¤er bilanço tarihi itibarıyla ‹MKB’de bekleyen güncel emirler

arasındaki en iyi alıfl emirlerini, bunların bulunmaması durumunda gerçekle¤en en yakın zamanlı ifllemin fiyatını, bunun

da olmaması durumunda ise maliyet de¤erini ifade etmektedir.

Gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar:

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Gerçe¤e Kayıtlı Gerçe¤e Kayıtlı

Maliyet uygun de¤er de¤er Maliyet uygun de¤er de¤er

Borsada ifllem gören

hisse senetleri 3.670.292 3.055.650 3.055.650 3.875.658 4.174.000 4.174.000

Devlet tahvilleri 371.798 375.220 375.220 - - -

Özel sektör tahvilleri      521.576 526.987 526.987 - - -

Borsa yatırım fonları      97.300 91.200 91.200 - - -

4.660.966 4.049.057 4.049.057 3.875.658 4.174.000 4.174.000

6 - T‹CAR‹ ALACAK VE BORÇLAR

31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla ticari alacaklar bulunmamaktadır (31 Aralık 2010: Bulunmamaktadır).

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Kısa vadeli ticari borçlar:

Portföy yönetim ücreti (Dipnot 21) 9.845 31.628

Denetim ücreti 5.310 -

Di¤er 2.766 1.770

17.921 33.398

7 - D‹⁄ER ALACAKLAR VE BORÇLAR

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Kısa vadeli di¤er borçlar:

Ortaklara temettü borçları 1.336 1.336

1.336 1.336
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8 - STOKLAR

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

‹lk madde ve malzeme stokları (*) 18.922 -

18.922 -

(*) Stoklar, “Batı Tarım”ın tarımsal faaliyetlerinde kullanılmak üzere alınan tohumlardan oluflmaktadır.

9 - MADD‹ DURAN VARLIKLAR

Makine tesis Arazi ve Yapılmakta

ve cihazlar Demirbafllar arsalar olan yatırımlar Toplam

Maliyet de¤eri

1 Ocak 2011 açılıfl bakiyesi 29.305     520 - -   29.825

Alımlar - 25.319 546.780 157.658 729.757

Çıkıfllar - - - - -

31 Aralık 2011 kapanıfl bakiyesi 29.305 25.839 546.780 157.658 759.582

Birikmifl amortismanlar

1 Ocak 2011 açılıfl bakiyesi (29.305) (520) - - (29.825)

Dönem gideri - (954) - -      (954)

Çıkıfllar - - - - -

31 Aralık 2011 kapanıfl bakiyesi (29.305) (1.474) - - (30.779)

31 Aralık 2011 net defter de¤eri - 24.365 546.780 157.658 728.803

Makine tesis Arazi ve Yapılmakta

ve cihazlar Demirbafllar arsalar olan yatırımlar Toplam

Maliyet de¤eri

1 Ocak 2010 açılıfl bakiyesi 29.305 520 - - 29.825

Alımlar - - - - -

Çıkıfllar - - - - -

31 Aralık 2010 kapanıfl bakiyesi 29.305 520 - - 29.825

Birikmifl amortismanlar

1 Ocak 2010 açılıfl bakiyesi (29.193) (520) - - (29.713)

Dönem gideri (112) - - - (112)

Çıkıfllar - - - - -

31 Aralık 2010 kapanıfl bakiyesi (29.305) (520) - - 29.825

31 Aralık 2010 net defter de¤eri - - - - -

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi. (eski unvanıyla
“Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.) 31 ARALIK 2011 TAR‹H‹NDE SONA EREN YILA A‹T
BA⁄IMSIZ DENET‹MDEN GEÇM‹fi KONSOL‹DE KAPSAMLI GEL‹R TABLOSU
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmifltir.)



Konsolide Finansal Tablolara ‹liflkin Aç›klay›c› Dipnotlar

10 - MADD‹ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
31 Aralık 2011 Yazılımlar
Maliyet de¤eri
1 Ocak 2011 açılıfl bakiyesi 14.629
Alımlar 6.330
Çıkıfllar (-) -
31 Aralık 2011 kapanıfl bakiyesi 20.959
Birikmifl amortismanlar
1 Ocak 2011 açılıfl bakiyesi (14.039)
Dönem gideri (1.061)
Çıkıfllar (-) -
31 Aralık 2011 kapanıfl bakiyesi (14.510)
31 Aralık 2011 net defter de¤eri 5.859
31 Aralık 2010 Yazılımlar
Maliyet de¤eri
1 Ocak 2010 açılıfl bakiyesi 14.629
Alımlar -
Çıkıfllar (-) -
31 Aralık 2010 kapanıfl bakiyesi 14.629
Birikmifl amortismanlar
1 Ocak 2010 açılıfl bakiyesi (11.364)
Dönem gideri (2.675)
Çıkıfllar (-) -
31 Aralık 2010 kapanıfl bakiyesi 14.039
31 Aralık 2010 net Defter De¤eri 590

11 - KARfiILIKLAR, KOfiULLU VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

fiirket, Ocak 2008 ayından fiubat 2009 ayına kadar Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (“BSMV”) beyannamelerini
vergi dairesine ihtirazi kayıtla vermifl ve ödemesini yaptı¤ı vergilerin iptaline iliflkin olarak vergi mahkemesine dava açmıfltır.
Söz konusu vergiler 6111 sayılı “Kamu Alacaklarının Yeniden Yapılandırılması Hakkındaki Kanun” kapsamına girdi¤inden
anılan Kanunda tanınan imkandan faydalanılmak üzere Befliktafl Vergi Dairesi’ne baflvurulmufl olup, bu nedenle açılmıfl
olan davalardan feragat edilmifltir.

Bu kapsamda, flirket’in beyan edip ödedi¤i ve dava konusu etti¤i BSMV tutarı toplam 293.335 TL’dir. 2010 yılı içerisinde
204.363 TL ve 2011 yılı içerisinde 12.256 TL vergi dairesi tarafından flirkete iade edilmifltir. 2010 yılı içerisinde ve müteakip
dönemde Danıfltay kararları ile lehte çıkan kararların bozulması ve aleyhte çıkan kararları onaması sebebiyle 2010 yılı
içersinde iade alınan ve 31 Aralık 2010 tarihli finansal tablolarda ertelenmifl gelir olarak gösterilen 204.363 TL (Dipnot
13) davalardan feragat edilmesi sebebiyle 31 Aralık 2011 tarihli finansal tablolarda yer almamaktadır.

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibarıyla, Grup’un teminat, rehin veya ipote¤i bulunmamaktadır.
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12 - ÇALIfiANLARA SA⁄LANAN FAYDALARA ‹L‹fiK‹N KARfiILIKLAR
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Kısa vadeli çalıflanlara sa¤lanan faydalar
Kullanılmamıfl izinler karflılı¤ı 10.290 2.900

10.290 2.900
Uzun vadeli çalıflanlara sa¤lanan faydalar
Kıdem tazminatı karflılı¤ı 15.856 12.687

15.856 12.687
Kullanılmamıfl izinler karflılı¤ı
Türkiye’de geçerli ifl kanununa göre flirket, ifl sözleflmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde çalıflanlarının hak
kazanıp da kullanmadı¤ı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleflmenin sona erdi¤i tarihteki ücreti üzerinden kendisine veya
hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin karflılı¤ı bilanço tarihi itibarıyla tüm çalıflanların hak ettikleri
ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto edilmemifl toplam yükümlülük tutarıdır.

Kullanılmamıfl izin karflılı¤ının dönemler içindeki hareketleri afla¤ıdaki gibidir:
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Dönem baflı 2.900 -
Dönem içindeki artıfl 7.390 2.900
Dönem sonu 10.290 2.900

Kıdem tazminatı karflılı¤ı afla¤ıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır.
Türk ‹fl Kanunu’na göre, flirket bir senesini doldurmufl olan ve flirket’le iliflkisi kesilen veya emekli olan, askere ça¤rılan
veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 2002’deki mevzuat de¤iflikli¤inden sonra
emeklilikten önceki hizmet süresine iliflkin bazı geçifl süreci maddeleri çıkartılmıfltır.

Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maafl kadardır ve bu tutar 31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla 2.732 TL (31 Aralık
2010: 2.517,01 TL) ile sınırlandırılmıfltır.

Kıdem tazminatı yükümlülü¤ü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi de¤ildir ve herhangi bir fonlama flartı bulunmamaktadır.

Kıdem tazminatı karflılı¤ı çalıflanların emeklili¤i halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülü¤ün bugünkü de¤erinin
tahminiyle hesaplanır.

UFRS, flirket’in kıdem tazminatı karflılı¤ını tahmin etmek için aktüer de¤erleme yöntemlerinin gelifltirilmesini öngörmektedir.
Buna göre toplam yükümlülü¤ün hesaplanmasında afla¤ıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıfltır.

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010
‹skonto oranı (%) 4,66 4,66
Emeklilik olasılı¤ına iliflkin sirkülasyon oranı (%) - -

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karflılı¤ının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece uygulanan
iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmıfl gerçek oranı gösterir. fiirket’in kıdem tazminatı karflılı¤ı, kıdem
tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandı¤ı için, 1 Ocak 2012 tarihinden itibaren geçerli olan 2.805 TL üzerinden
hesaplanmaktadır.
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12 - ÇALIfiANLARA SA⁄LANAN FAYDALARA ‹L‹fiK‹N KARfiILIKLAR (Devamı)

Kıdem tazminatı karflılı¤ının dönem içindeki hareketleri afla¤ıdaki gibidir:

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

1 Ocak 2011 12.687 2.680

Hizmet maliyeti 2.876 9.848

Faiz maliyeti 293 159

31 Aralık 2011 15.856 12.687

13 - D‹⁄ER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Di¤er dönen varlıklar:

Verilen avanslar (*) 271.606 -

Peflin ödenen vergiler 97.582 -

Devreden KDV 51.254 -

Verilen depozito ve teminatlar 2.275 -

Gelecek aylara ait giderler 99 759

422.816 759

(*) Verilen avansların 242.444 TL kısmı, “Batı Tarım”ın tarımsal faaliyetlerinde kullanılmak üzere yeni arsa alımı için vermifl

oldu¤u avanstan oluflmaktadır.

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Di¤er duran varlıklar:

Gelecek yıllara ait giderler 14.448 -

Verilen avanslar 1.125 -

Di¤er 590

16.163 -

Di¤er kısa vadeli yükümlülükler:

Ödenecek vergi, harç ve di¤er kesintiler 31.949 26.630

Gider tahakkukları 671 -

BSMV davalarından ertelenmifl gelir (Dipnot 11) - 204.363

32.620 230.993
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14 - ÖZKAYNAKLAR

fiirketin ödenmifl sermayesi 22.000.000 TL (31 Aralık 2010: 17.000.000 TL) olup her biri 1 TL nominal de¤erli 22.000.000
(31 Aralık 2010: 17.000.000) adet hisseye bölünmüfltür.

Ana ortak flirket’in 6 Haziran 2011 tarihinde yapılan 174 no’lu Yönetim Kurulu Toplantısı'nda;
6 Haziran 2011 tarihinde yapılan Ola¤an Ortaklar Genel Kurul ve ‹mtiyazlı Pay Sahipleri Ortaklar Kurulu toplantısında
onaylanan ana sözleflmesine göre hamiline olan hisse senetleri nama dönüflmüfl olup flirketin 21.994.738 TL nominal
de¤erli nama yazılı B grubu hisse senetlerinin beyaz ciro ile devredilmesinin kabul edilmesine ve bu kapsamda devrin
flirket’e karflı geçerli olması için Yönetim kurulunun onayının ve pay defterine kaydının aranmamasına, oybirli¤i ile karar
verilmifltir.

fiirketin çıkarılmıfl sermayesinin ortakların rüçhan hakları kısıtlanmak suretiyle 17.000.000 TL'den 22.000.000 TL'ye
yükseltilmesi dolayısıyla ihraç edilen toplam 5.000.000 TL nominal de¤erli payların tahsisli olarak Egeli & Co. Yatırım
Holding A.fi.’ye Toptan Satıfllar Pazarı'nda satıfl ifllemi 21 Nisan 2011 tarihinde gerçeklefltirilmifltir. Tahsisli sermaye artırımı
sonrası Dipnot 14’deki sermaye tablosunda Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi.’ye ait toplam nominal 1.075.661 TL hisse senedi
de nominal 6.075.661 TL olmufltur. Sermaye artırım ifllemleri tamamlanmıfl olup, bununla ilgili SPK’dan 3 Mayıs 2011 tarih
ve 445 sayılı sermaye artırımının tamamlanmasına iliflkin Tescile Mesnet Belge alınarak 6 Mayıs 2011 tarihinde ‹stanbul
Ticaret Sicil Memurlu¤unca tescil edilmifltir.

Ana ortaklık flirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, kayıtlı sermaye tutarı 200.000.000 TL
(31 Aralık 2010: 200.000.000 TL) olarak tespit edilmifltir.

fiirket ortaklarından Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. ve Tan Egeli lider sermayedarlardır.

Ana ortaklık flirket’in 5.262 adet, 1 TL nominal de¤erli A grubu nama yazılı imtiyazlı hisse senedi bulunmaktadır. A grubu
hisse senetleri yönetim kurulu üyelerinin üçte ikisinin seçiminde aday gösterme imtiyazına sahiptir ve bu finansal tabloların
hazırlandı¤ı tarih itibarıyla tamamı Tan Egeli’ye aittir.

Ana ortaklık flirket’in 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihlerinde çıkarılmıfl ve ödenmifl sermaye tutarları defter de¤erleriyle
afla¤ıdaki gibidir:

Hisse 31 Aralık 2011 Hisse 31 Aralık 2010
Ortaklar (%) TL (%) TL
Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. 27,62 6.075.661 2,71 460.395
Tan Egeli 3,49 768.562 2,09 355.262
Egeli & Co. Finansal Yatırımlar A.fi. 2,01 442.055 - -
Ebru Egeli 0,68 150.000 0,86 146.057
Murat Çilingir 0,00 263 0,00 263
Ersoy Çoban 0,00 2 0,00 2
Di¤er /Halka Arz 66,20 14.563.457 94,34 16.038.021
Toplam ödenmifl sermaye 100,00 22.000.000 100,00 17.000.000
Sermaye düzeltmesi farkları 789.204 789.204
Toplam sermaye 22.789.204 17.789.204

Sermaye düzeltmesi farkları ödenmifl sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin enflasyona göre düzeltilmifl
toplam tutarları ile enflasyon düzeltmesi öncesindeki tutarları arasındaki farkı ifade eder. Sermaye düzeltmesi farklarının
sermayeye eklenmek dıflında bir kullanımı yoktur.
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14 - ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Kar yedekleri, geçmifl yıllar karları:
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Kardan ayrılan kısıtlanmıfl yedekler
   - Yasal yedekler 474.975 474.975
Geçmifl yıllar zararları (3.525.016) (4.983.677)

(3.050.041) (4.508.702)

TTK’ya göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. TTK’ya göre birinci tertip yasal
yedekler, flirket’in ödenmifl sermayesinin %20’sine ulaflılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. ‹kinci tertip yasal
yedekler ise ödenmifl sermayenin %5’ini aflan da¤ıtılan karın %10’udur. TTK’ya göre, yasal yedekler ödenmifl sermayenin
%50’sini geçmedi¤i sürece sadece zararları netlefltirmek için kullanılabilir, bunun dıflında herhangi bir flekilde kullanılması
mümkün de¤ildir.

Geçmifl yıllar karları

SPK’nın 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan gereklilikleri uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo
denklefltirme iflleminde ortaya çıkan ve “geçmifl yıllar zararı”nda izlenen tutarın, SPK’nın kar da¤ıtımına iliflkin düzenlemeleri
çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmifl finansal tablolara göre da¤ıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi
olarak dikkate alınmaktaydı. Bununla birlikte, “geçmifl yıllar zararı”nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve
da¤ıtılmamıfl geçmifl yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla ola¤anüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak
kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün
bulunmaktaydı.

Yine 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan uygulama uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo düzenlenmesi
sonucunda özkaynak kalemlerinden “Sermaye, Emisyon Primi, Yasal Yedekler, Statü Yedekleri, Özel Yedekler ve Ola¤anüstü
Yedek” kalemlerine bilançoda kayıtlı de¤erleri ile yer verilmekte ve bu hesap kalemlerinin düzeltilmifl de¤erleri toplu halde
özkaynak grubu içinde “öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları” hesabında yer almaktaydı. Tüm özkaynak kalemlerine
iliflkin “öz sermaye enflasyon düzeltmesi farkları” sadece bedelsiz sermaye artırımı veya zarar mahsubunda, ola¤anüstü
yedeklerin kayıtlı de¤erleri ise, bedelsiz sermaye artırımı; nakit kar da¤ıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilmekteydi.

1 Ocak 2008 itibarıyla yürürlü¤e giren Seri: XI No: 29 sayılı tebli¤ ve ona açıklama getiren SPK duyurularına göre “Ödenmifl
Sermaye”, “Kardan Ayrılan Kısıtlanmıfl Yedekler” ve “Hisse Senedi ‹hraç Primleri”nin yasal kayıtlardaki tutarları üzerinden
gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu tebli¤in uygulanması esnasında de¤erlemelerde çıkan farklılıkların (enflasyon
düzeltmesinden kaynaklanan farlılıklar gibi):

- “Ödenmifl Sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave edilmemiflse, “Ödenmifl Sermaye” kaleminden
sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye Düzeltmesi Farkları” kalemiyle;

- “Kardan Ayrılan Kısıtlanmıfl Yedekler” ve “Hisse Senedi ‹hraç Primleri”nden kaynaklanmakta ve henüz kar da¤ıtımı
veya sermaye artırımına konu olmamıflsa “Geçmifl Yıllar Kar/Zararıyla”,

iliflkilendirilmesi gerekmektedir. Di¤er özkaynak kalemleri ise SPK Finansal Raporlama Standartları çerçevesinde de¤erlenen
tutarları ile gösterilmektedir.
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14 - ÖZKAYNAKLAR (Devamı)

Kar payı da¤ıtımı

Payları borsada ifllem gören halka açık anonim ortaklıklar, kar da¤ıtımı hususunda SPK tarafından belirlenen esaslara
tabidir. SPK düzenlemelerine göre bulunan net da¤ıtılabilir kar üzerinden SPK’nın asgari kar da¤ıtım zorunlulu¤una iliflkin
düzenlemeleri uyarınca hesaplanan kar da¤ıtım tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan da¤ıtılabilir kardan
karflılanabilmesi durumunda, bu tutarın tamamı, karflılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer alan net da¤ıtılabilir
karın tamamı da¤ıtılacaktır. SPK düzenlemelerine göre hazırlanan finansal tablolarda veya yasal kayıtların herhangi birinde
dönem zararı olması durumunda ise kar da¤ıtımı yapılmayacaktır.

SPK’nın 28 Ocak 2010 tarihli kararı gere¤ince karların da¤ıtım esasları ile ilgili olarak payları borsada ifllem gören anonim
ortaklıklar için, yapılacak temettü da¤ıtımı konusunda herhangi bir asgari kar da¤ıtım zorunlulu¤u getirilmemifltir.

15 - SATIfiLAR VE SATIfiLARIN MAL‹YET‹

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010
Satıfl gelirleri
Hisse senedi satıfl geliri 24.382.308 49.467.414

24.382.308 49.467.414
Satıflların maliyeti
Hisse senedi satıfl maliyeti (23.559.504) (47.189.385)

(23.559.504) (47.189.385)
Net satıfllar 822.804 2.278.029

Esas faaliyetlerden di¤er giderler/(gelirler)
Vadeli mevduat faiz gelirleri 684.304 -
Ters repo ifllemlerinden faiz gelirleri 299.386 501.541
VOB de¤er artıflları 108.250 59.840
Temettü gelirleri 39.845 381.286
Borsa Para Piyasası ifllemlerinden faiz gelirleri - 1.647
VOB faiz gelirleri 2.665 984
Gerçekleflmemifl de¤er (azalıfl)/artıflları (611.909) 298.342
Önceki yıl reeskont iptalleri (298.342) (710.345)
Proje danıflmanlık giderleri (227.300) -

(3.101) 533.295
Brüt kar 819.703 2.811.324
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16 - ARAfiTIRMA VE GEL‹fiT‹RME G‹DERLER‹, PAZARLAMA, SATIfi VE DA⁄ITIM G‹DERLER‹, GENEL YÖNET‹M G‹DERLER‹

1 Ocak- 1 Ocak-
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Pazarlama, satıfl ve da¤ıtım giderleri 426.475 305.991
Genel yönetim giderleri 913.941 1.050.864

1.340.416 1.356.855

Pazarlama, satıfl ve da¤ıtım giderleri
Portföy yönetim ücreti (Dipnot 21) 399.659 258.337
Menkul kıymet alım satım komisyonları 17.326 26.424
Saklama komisyonu 3.471 -
Ters repo ifllem komisyonları - 13.314
Di¤er komisyon giderleri 6.019 7.916

426.475 305.991

Genel yönetim giderleri
Personel giderleri 363.317 594.024
Danıflmanlık giderleri 47.081 236.357
Ulaflım ve konaklama giderleri 123.872 49.193
Destek hizmet giderleri 108.982 29.038
Vergi, resim ve harç giderleri 78.836 1.530
Kira giderleri ve bina yönetim giderleri 36.995 34.372
Müflavirlik giderleri 31.812 26.904
Denetim giderleri 25.370 23.600
Sermaye artırım giderleri 16.100 -
Sigorta giderleri 15.790 -
Ticaret sicil giderleri 12.773 3.792
Bakım onarım giderleri 9.286 12.048
Kotasyon gideri 9.250 4.250
Haberleflme giderleri 5.020 5.190
Amortisman ve itfa payı giderleri 2.015 2.787
Di¤er faaliyet giderleri 27.442 27.779
Toplam faaliyet giderleri 913.941 1.050.864

17 - D‹⁄ER FAAL‹YETLERDEN GEL‹R/G‹DERLER

1 Ocak - 1 Ocak -
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Di¤er faaliyetlerden gelirler
Di¤er gelirler - 4.192

- 4.192
Di¤er faaliyetlerden giderler
Tarımsal faaliyetlerden gider ve zararlar (54.700) -
‹fltirak primi (8.465) -

(63.165) -
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18 - F‹NANSAL GEL‹R/G‹DERLER

1 Ocak - 1 Ocak -

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Di¤er faiz gelirleri 2.665 -

2.665 -

Kambiyo zararları (-) (177) -

(177) -

19 - VERG‹LER

Ertelenen vergiler

Grup, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin SPK Finansal Raporlama Standartları ve vergi

finansal tabloları arasındaki farklı de¤erlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak

hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar gelir ve giderlerin, SPK Finansal Raporlama Standartları ve vergi kanunlarına

göre de¤iflik raporlama dönemlerinde muhasebeleflmesinden ve devreden mali zarardan istisnasından kaynaklanmaktadır.

Gelecek dönemlerde gerçekleflecek uzun vadeli geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan ertelenen

vergi varlıkları ve yükümlülükleri için uygulanacak oran %20’dir.

Ertelenen vergi varlıkları tüm indirilebilir geçici farklar için yararlanılabilecek düzeyde mali karın oluflması muhtemel

oldu¤u ölçüde kayıtlara yansıtılır.

Türk Vergi Mevzuatı, konsolide vergi beyannamesi hazırlanmasına izin vermedi¤inden, vergi karflılıklarının her bir iflletme

bazında ayrı ayrı hesaplanmaktadır.

Kurumlar Vergisi – Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.

fiirket, Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci Maddesi d-3 bendine göre Kurumlar Vergisi’nden istisnadır. Ayrıca, giriflim

sermayesi kazançları, geçici vergi uygulamasına da tabi de¤ildir. Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15. Maddesi’nin 3 no’lu

bendinde ve Bakanlar Kurulu Kararı ile risk sermayesi yatırım ortaklıklarının portföy iflletmecili¤i kazançları üzerinden

yapılacak vergi tevkifatı oranı da %0 (sıfır) olarak belirlenmifltir.

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi. (eski unvanıyla
“Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.) 31 ARALIK 2011 TAR‹H‹NDE SONA EREN YILA A‹T
BA⁄IMSIZ DENET‹MDEN GEÇM‹fi KONSOL‹DE KAPSAMLI GEL‹R TABLOSU
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmifltir.)



Konsolide Finansal Tablolara ‹liflkin Aç›klay›c› Dipnotlar

19 - VERG‹LER (Devamı)

Kurumlar vergisi – Ba¤lı ortaklık
Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılı yasa ile de¤iflmifltir. Söz konusu 5520 sayılı yeni Kurumlar
Vergisi Kanunu’nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlü¤e girmifltir. Buna göre Türkiye’de,
kurumlar vergisi oranı 2011 yılı için %20’dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gere¤ince
indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (ifltirak kazançları istisnası) ve
indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar da¤ıtılmadı¤ı takdirde
baflka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye’deki bir iflyeri ya da daimi temsilcisi aracılı¤ı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleflik
kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dıflında kalan kifli ve kurumlara yapılan temettü
ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar da¤ıtımı sayılmaz.

fiirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 10 uncu
gününe kadar beyan edip 17 inci günü akflamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl
verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba ra¤men
ödenmifl geçici vergi tutarı kalmıfl ise bu tutar nakden iade alınabilece¤i gibi devlete karflı olan herhangi bir baflka mali
borca da mahsup edilebilir. Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sa¤lamak gibi bir uygulama
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandı¤ı ayı takip eden dördüncü ayın 25 inci günü
akflamına kadar ba¤lı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar befl yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı ifllem tespit edilirse
ödenecek vergi miktarı yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle de¤iflebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aflmamak kaydıyla dönem kurum kazancından
indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmifl yıl karlarından mahsup edilemez.

Ertelenmifl vergi varlıkları, söz konusu vergi yararının muhtemel oldu¤u derecede kayıt altına alınabilir. Gelecekteki
vergilendirilebilir karlar ve gelecekteki muhtemel vergi yararlarının miktarı, Grup tarafından hazırlanan orta vadeli ifl planı
ve bundan sonra çıkarılan tahminlere dayanır. ‹fl planı, Grup’un koflullar dahilinde makul sayılan beklentilerini baz alır.

Ayrı bir vergi mükellefi olan ba¤lı ortaklı¤ın 2011 yılı mali zararı üzerinden 27.225 TL ertelenmifl vergi varlı¤ı, Grup’un
koflullar dahilinde makul sayılan beklentileri baz alınarak kayıt altına alınmamıfltır.

20 - H‹SSE BAfiINA KAYIP/KAZANÇ

Gelir tablosunda belirtilen hisse baflına kar, cari dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin
a¤ırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmufltur.

Türkiye’de flirketler, sermayelerini halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmifl yıl kazançlarından ve yeniden de¤erleme
fonlarından da¤ıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile artırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” da¤ıtımları, hisse baflına kar
hesaplamalarında, ihraç edilmifl hisse gibi de¤erlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan a¤ırlıklı ortalama hisse
sayısı, hisse senedi da¤ıtımlarının geçmifle dönük etkilerini de hesaplayarak bulunmufltur.

Hisse baflına kar hesaplamaları, hissedarlara da¤ıtılabilir net karın ihraç edilmifl bulunan hisse senetlerinin a¤ırlıklı ortalama
sayısına bölünmesi ile yapılmıfltır.
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20 - H‹SSE BAfiINA KAYIP/KAZANÇ (Devamı)
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Hissedarlara ait net (zarar)/kar (569.223) 1.458.661
‹hraç edilmifl hisselerin a¤ırlıklı ortalama sayısı 27.344.444 17.000.000
Hisse baflına (zarar)/kar (Hisse baflına 1 TL olarak) (0,0278) 0,0900
Toplam kapsamlı (gider)/gelir (569.223) 1.458.661
Kapsamlı gelir için hisse baflına (zarar)/kar (Hisse baflına 1 TL olarak) (0,0278) 0,0858
‹mtiyazlı ve adi hisse senetleri için hisse baflına kar tutarları aynıdır.

21 - ‹L‹fiK‹L‹ TARAF AÇIKLAMALARI

a. 31 Aralık 2011 tarihi itibarıyla bilançoda iliflkili flirketlerle ilgili bakiyeler afla¤ıdaki gibidir:
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Ticari borçlar
Egeli & Co. Portföy Yönetim A.fi. (*) 9.845 31.628

9.845 31.628

(*) Portföy yönetim sözleflmesi kapsamında kesilen faturaların ödenmemifl kısmından oluflmaktadır.

b. 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla sona eren dönemler içerisinde iliflkili 
flirketlerle yapılan ifllemler afla¤ıdaki gibidir:

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010
‹liflkili taraflara ödenen ifltirak primi
Egeli & Co. Yatırım Holding A.fi. (**) 8.465 -

8.465 -

(**) Ba¤lı ortaklı¤ın satın alınması sırasında ödenen primden oluflmaktadır (Not 2.4.a).

1 Ocak- 1 Ocak-
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

‹liflkili taraflara ödenen portföy yönetim komisyonları

Egeli & Co. Portföy Yönetim A.fi. (***) 399.659 258.337
399.659 258.337

(***) Portföy yönetim sözleflmesi kapsamında ödenen portföy yönetim komisyonlarından oluflmaktadır.

‹liflkili taraflara ödenen ticari olmayan giderler

Egeli & Co. Kurumsal Destek Hizmetleri A.fi. (****) 108.982 29.038
Egeli & Co. Finansal Yatırımlar A.fi. (*****) 34.584 32.256

143.566 61.294

(****)Muhasebe, operasyon, idari ifller, teknik hizmet, kurumsal destek ve raporlama vb. konularda alınan hizmetlere iliflkin
ödenen giderlerden oluflmaktadır.

(*****)Kira ve kullanım giderlerinden oluflmaktadır.
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21 - ‹L‹fiK‹L‹ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

fiirket, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklı¤ı statüsünden çıkıp, Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı’na dönüfltü¤ü için Egeli &
Co. Portföy Yönetimi A.fi. ile arasında 1 Kasım 2010 tarihinde imzalanmıfl olan portföy yönetim sözleflmesi 10 Haziran 2011
tarihinde feshedilmifl ve Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.fi. ile flirket arasında 10 Haziran 2011 tarihinde giriflim flirketlerinin
seçimine, yatırımların yönetimine ve portföy yönetimine iliflkin olarak, portföy yönetim sözleflmesi imzalanmıfltır.

c. Üst düzey yöneticilere sa¤lanan faydaların detayı afla¤ıdaki gibidir;
31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

Brüt ücretler ve di¤er kısa vadeli faydalar 150.385 313.632
150.385 313.632

22 - F‹NANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN R‹SKLER‹N N‹TEL‹⁄‹ VE DÜZEY‹

Grup, ticari faaliyetleri neticesi birçok riske maruz kalmaktadır. Bu risklerin detayları ve nasıl yönetildikleri afla¤ıda detaylı
olarak açıklanmıfltır.

Finansal risk yönetimi

Grup, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki de¤iflimlerin etkileri
dahil çeflitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Grup’un toptan risk yönetim programı, mali piyasaların öngörülemezli¤ine
odaklanmakta olup, Grup’un mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıfltır.

Grup’un ana faaliyet konusu, menkul kıymet portföyü oluflturmak ve yönetmek oldu¤u için; Grup’un maruz kaldı¤ı riskler
ve bunları yönetmek üzere kullandı¤ı yöntemler afla¤ıdaki gibidir:

a. Kredi riski açıklamaları

Kredi riski, ticari iliflki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca iliflkin olarak yükümlülü¤ünü yerine getirememesi
sonucu di¤er tarafın finansal açıdan zarara u¤raması riskidir.

Grup’un maruz kaldı¤ı azami kredi riski:
31 Aralık 2010 Ters repo

Di¤er ifllemlerinden D¤er cari Finansal Bankalardaki
alacaklar alacaklar hesaplar yatırımlar mevduat

Dipnot referansı (Dipnot 6) (Dipnot 3) (Dipnot 3) (Dipnot 4) (Dipnot 3)

Raporlama tarihi itibarıyla maruz
kalınan azami kredi riski - 10.855.182 816 4.174.000 -

Vadesi geçmemifl ya da de¤er
düflüklü¤üne u¤ramamıfl finansal
varlıkların net defter de¤eri - 10.855.182 816 4.174.000 -
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22 - F‹NANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN R‹SKLER‹N N‹TEL‹⁄‹ VE DÜZEY‹ (Devamı)

31 Aralık 2011 Ters repo
Di¤er ifllemlerinden Di¤er cari Finansal

alacaklar alacaklar hesaplar yatırımlar
Dipnot referansı (Dipnot 6) (Dipnot 4) (Dipnot 4) (Dipnot 5)
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan
azami kredi riski 16.620 - 14.050.038 4.140.257
Vadesi geçmemifl ya da de¤er düflüklü¤üne u¤ramamıfl
finansal varlıkların net defter de¤eri 16.620 - 14.050.038 4.140.257

Yukarıdaki tutarların belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirli¤inde artıfl sa¤layan unsurlar dikkate
alınmamıfltır. Grup’un kredi riskine maruz finansal aktifleri içerisinde herhangi bir de¤er düflüklü¤üne tabi tutulan varlık
bulunmamaktadır. Buna ilaveten flirket’in bilanço dıflı kredi riski içeren unsurları ve vadesi geçmifl ancak de¤er düflüklü¤üne
u¤ramamıfl varlıkları bulunmamaktadır.

b. Likidite riski açıklamaları

Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar
veya kredi puanının düflürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu do¤uran olayların meydana gelmesi, likidite
riskinin oluflmasına sebebiyet vermektedir. Grup yönetimi, fon kaynaklarını da¤ıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini
yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kayna¤ı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

Grup’un türev finansal varlı¤ı ve yükümlülü¤ü yoktur. Türev niteli¤inde olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerin
31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla kalan vadelerine göre da¤ılımı afla¤ıdaki gibidir:

31 Aralık 2011
1 aya 1 -3 ay 3 ay - 1 yıl
kadar arası arası Vadesiz Toplam

Nakit ve nakit benzerleri 14.040.758 - - 9.338 14.050.096
Finansal yatırımlar - - - 4.049.057 4.049.057
Stoklar - - - 18.922 18.922
Di¤er dönen varlıklar 422.816 - - 15.573 438.389
Maddi duran varlıklar - - - 728.803 728.803
Maddi olmayan duran varlıklar - - - 6.449 6.449
Toplam varlıklar 14.463.574 - - 4.828.142 19.291.716
Ticari borçlar - 17.921 - - 17.921
Di¤er borçlar 1.336 - - - 1.336
Çalıflanlara sa¤. fayd. ilfl. karfl. - - 10.290 - 10.290
Di¤er kısa vadeli yükümlülükler - 32.620 - - 32.620
Çalıflanlara sa¤. fayd. ilfl. karfl. - - - 15.856 15.856
Toplam kaynaklar 1.336 50.541 10.290 15.856 78.023
Net likidite fazlası/(açı¤ı) 14.462.238 (50.541) (10.290) 4.812.286 19.213.693
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22 - F‹NANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN R‹SKLER‹N N‹TEL‹⁄‹ VE DÜZEY‹ (Devamı)

31 Aralık 2010
1 aya 1 -3 ay 3 ay - 1 yıl
kadar arası arası Vadesiz Toplam

Nakit ve nakit benzerleri 10.855.182 - - 816 10.855.998
Finansal yatırımlar - - - 4.174.000 4.174.000
Di¤er dönen varlıklar 759 - - - 759
Maddi olmayan duran varlıklar - - - 590 590
Toplam varlıklar 10.855.941 - - 4.175.406 15.031.347
Ticari borçlar 33.398 - - - 33.398
Di¤er borçlar 1.336 - - - 1.336
Di¤er kısa vadeli yükümlülükler 230.993 - - - 230.993
Çalıflanlara sa¤. fayd. ilfl. karfl. - - - 15.587 15.587
Toplam kaynaklar 265.727 - - 15.587 281.292
Net likidite fazlası/(açı¤ı) 10.590.214 - - 4.159.819 14.750.033

Sözleflme uyarınca nakit çıkıfllar tutarı kayıtlı de¤er tutarlarından farklılık göstermedi¤i için, ayrıca nakit çıkıfllara iliflkin
bir tablo sunulmamıfltır.

c. Piyasa riski açıklamaları

1. Kur riski

Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dıflı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya çıkan kur hareketlerinden
kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Grup 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibarıyla kur riskine maruz kalmamıfltır.

2. Faiz oranı riski

Piyasa faiz oranlarındaki de¤iflmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Grup’un faiz oranı riskiyle
bafla çıkma gereklili¤ini do¤urur. Bu risk, faiz de¤iflimlerinden etkilenen varlıkları aynı tipte yükümlülüklerle karflılamak
suretiyle yönetilmektedir. 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla Grup’un faiz oran de¤iflimlerine duyarlı
de¤iflken faizli varlı¤ı ve yükümlülü¤ü bulunmamaktadır.

Grup’un 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibarıyla aktif ve pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya göre kalan vadeleri
ile likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri büyük ölçüde aynıdır. Bu sebeple, bu finansal tablo notlarında faiz oranı riski
ile ilgili ilave bir tablo sunulmamıfltır.
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22 - F‹NANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN R‹SKLER‹N N‹TEL‹⁄‹ VE DÜZEY‹ (Devamı)

3. Hisse senedi fiyat riski

Grup’un bilançosunda gerçe¤e uygun de¤er farkı kar/zarara yansıtılan hazır finansal varlıklar olarak sınıfladı¤ı hisse
senetlerinin tümü ‹MKB’de ifllem görmektedir.

Grup’un yaptı¤ı analizlere göre ‹MKB endeksinde %10 oranında artıfl/azalıfl durumunda di¤er tüm de¤iflkenlerin sabit
kaldı¤ı varsayımıyla portföydeki hisse senetlerinin gerçe¤e uygun de¤erinde ve Grup’un net dönem karında 31 Aralık 2011
tarihi itibarıyla 314.685 TL (31 Aralık 2010: 417.400 TL) artıfl/azalıfl oluflmaktadır

d. Sermaye yönetimi

Grup, sermayesini portföy çeflitlemesiyle yatırım riskini en düflük seviyeye indirerek yönetmeye çalıflmaktadır. Her iflletme
gibi Grup’un esas amacı ortaklarına de¤er katmak, portföyün de¤erini korumaya ve artırmaya çalıflmaktır. Bu katma
de¤eri sa¤layabilmek için yüksek getirili menkul kıymetlere ve di¤er yatırım araçlarına yatırım yapar, finansal piyasa ve
kurumlara, ortaklıklara iliflkin geliflmeleri sürekli izler ve portföy yönetimiyle ilgili gerekli önlemleri alır.

23 - F‹NANSAL ARAÇLAR

Finansal enstrümanların gerçe¤e uygun de¤eri

Gerçe¤e uygun de¤er, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koflullarına uygun olarak gerçekleflen ifllemlerde, bir varlı¤ın
karflılı¤ında el de¤ifltirebilece¤i veya bir yükümlülü¤ün karflılanabilece¤i de¤erdir.

Grup, finansal enstrümanların tahmini gerçe¤e uygun de¤erlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun de¤erleme
yöntemlerini kullanarak belirlemifltir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini de¤erlendirip gerçe¤e uygun de¤erleri tahmin
edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Grup’un cari bir piyasa iflleminde
elde edebilece¤i miktarların göstergesi olamaz.

Gerçe¤e uygun de¤erleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçe¤e uygun de¤erlerinin
tahmini için afla¤ıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıfltır:

a. Finansal varlıklar:

Nakit ve nakit benzeri de¤erler ve di¤er finansal varlıklar dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen finansal varlıkların
gerçe¤e uygun de¤erlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabilece¤i düflünülerek defter
de¤erlerine yaklafltı¤ı öngörülmektedir.

Hisse senetlerinin rayiç de¤erlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.

EGEL‹ & CO. TARIM G‹R‹fi‹M SERMAYES‹ YATIRIM ORTAKLI⁄I A.fi. (eski unvanıyla
“Egeli & Co. Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.) 31 ARALIK 2011 TAR‹H‹NDE SONA EREN YILA A‹T
BA⁄IMSIZ DENET‹MDEN GEÇM‹fi KONSOL‹DE KAPSAMLI GEL‹R TABLOSU

(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmifltir.)



Konsolide Finansal Tablolara ‹liflkin Aç›klay›c› Dipnotlar

23 - F‹NANSAL ARAÇLAR (Devamı)

b. Finansal yükümlülükler:

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin gerçe¤e uygun de¤erlerinin defter de¤erlerine yaklafltı¤ı
varsayılmaktadır. 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibarıyla finansal yükümlülük bulunmamaktadır.

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçe¤e uygun de¤eri afla¤ıdaki gibi belirlenir:

* Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada ifllem
   gören borsa fiyatlarından de¤erlenmektedir.

* ‹kinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülü¤ün birinci seviyede belirtilen borsa
   fiyatından baflka do¤rudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden
   de¤erlenmektedir.

* Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülü¤ün gerçe¤e uygun de¤erinin bulunmasında
   kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden de¤erlenmektedir.

Gerçe¤e uygun de¤er ile gösterilen finansal varlıklar:

31 Aralık 2011 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3
Alım satım amaçlı finansal varlıklar 4.049.057

4.140.257

31 Aralık 2010 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3
Alım satım amaçlı finansal varlıklar 4.174.000 - -

4.174.000 - -

24 - B‹LANÇO TAR‹H‹NDEN SONRAK‹ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.

25 - F‹NANSAL TABLOLARI ÖNEML‹ ÖLÇÜDE ETK‹LEYEN YA DA F‹NANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANAB‹L‹R
VE ANLAfiILAB‹L‹R OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKL‹ OLAN D‹⁄ER HUSUSLAR

9 Haziran 2011 tarihinde ‹stanbul Ticaret Sicil Memurlu¤u tarafından tescil edildi¤i üzere flirket, menkul kıymet
yatırım ortaklı¤ı statüsünden çıkıp giriflim sermayesi yatırım ortaklı¤ına dönüflmüfl olup flirket’in unvanı
“Egeli & Co. Tarım Giriflim Sermayesi Yatırım Ortaklı¤ı A.fi.” olmufltur.
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